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KATA PENGANTAR 

 

Dengan memanjatkan puji syukur kehadirat Allah SWT Dinas Ketenagakerjaan Kota 

Tangerang telah menyusun Laporan Keuangan Akhir Tahun Anggaran 2024 atas 

pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Tahun 2024. Laporan 

Keuangan Akhir Tahun Organisasi Perangkat Daerah (OPD) dimaksud sebagai bentuk 

pertanggungjawaban atas anggaran yang telah dilaksanakan / dikelola oleh Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang dan sebagai dasar dalam Penyusunan Laporan 

Keuangan Akhir Tahun Pemerintah Kota Tangerang. 

 Laporan Keuangan Akhir Tahun  Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang Tahun 

Anggaran 2024 memuat kebijakan keuangan dan pencapaian target kinerja APBD 

Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang, Ikhtisar Pencapaian Kinerja Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang, Kebijakan Akuntansi dan Penjelasan Pos-pos 

Laporan Keuangan Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang. 

 Akhirnya, semoga Laporan Keuangan Akhir Tahun  Dinas Ketenagakerjaan 

Kota Tangerang Tahun Anggaran 2024 yang telah disusun ini dapat memberikan 

informasi kepada Pimpinan (Walikota) mengenai pelaksanaan Pengelolaan Keuangan 

Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang. 

  

Tangerang, 28 Februari 2025 

Pengguna Anggaran 

 

 

 

H.Ujang Hendra Gunawan,S.Sos,MM 
Pembina Tingkat I (IV/b) 

NIP 197205022002121009 
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PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB 

 

 Laporan Keuangan akhir Tahun Organisasi Perangkat Daerah ( OPD ) Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang yang terdiri dari Laporan Realisasi Anggaran(LRA), 

Neraca, Laporan Perubahan Ekuitas (LPE), Laporan Operasional (LO) dan Catatan 

Atas Laporan Keuangan (CALK) Tahun Anggaran 2024 sebagaimana terlampir adalah 

tanggung jawab kami. 

 Laporan Keuangan tersebut telah disusun berdasarkan sistem pengendalian 

intern yang memadai, dan isinya telah menyajikan informasi pelaksanaan anggaran, 

posisi keuangan dan Catatan Atas Laporan Keuangan secara layak sesuai dengan 

Standar Akuntansi Pemerintahan. 

  

Tangerang, 28 Februari 2025 

Pengguna anggaran 

 

 

 

 

 

 

 

H.Ujang Hendra Gunawan,S.Sos,MM 
Pembina Tingkat I (IV/b) 

NIP 197205022002121009 
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LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS 
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CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN 

PEMERINTAH KOTA TANGERANG 

DINAS KETENAGAKERJAAN 

Untuk Tahun yang Berakhir 31 Desember 2024 

 

Bab I Informasi Umum 

1.1. Maksud dan Tujuan Penyusunan Laporan Keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan 

1. Untuk menginformasikan kepada Pimpinan (Walikota) tentang 

pelaksanaan pengelolaan keuangan Dinas Ketenagakerjaan; 

2. Sebagai bentuk pertanggungjawaban atas anggaran yang telah 

digunakan/dikelola; 

3. Sebagai dasar penyusunan laporan keuangan Pemerintah Kota 

Tangerang. 

 

1.2. Landasan Hukum Penyusunan Laporan Keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan 

Dasar hukum yang menjadi landasan di dalam penyusunan laporan keuangan 

Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang adalah: 

1. Undang-undang Nomor nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244); 

2. Undang-undang No. 1 Tahun 2023 tentang Hubungan Keuangan Antara 

Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara 

Nomor 6757) 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 Tentang Pengelolaan 

Keuangan Daerah; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan 

Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah; 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 71 tahun 2010 tentang Standar Akuntansi 

Pemerintahan; 

6. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 40/PMK.09/2014 Tahun 2015 

Tentang Standar Reviu Atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah; 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang 

Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah; 
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8. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 8/PMK.09/2015 

Tentang Standar Reviu Atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah; 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 4 Tahun 2018 tentang 

Pelaksanaan Reviu Atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah 

Berbasis Akrual; 

10. Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2020 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2016 tentang Organisasi Perangkat 

Daerah (Lembaran Daerah Kota Tangerang Tahun 2016 Nomor 8); 

11. Peraturan Daerah Kota Tangerang Nomor 9 Tahun 2020 Tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah; 

12. Peraturan Walikota Tangerang Nomor 133 Tahun 2021 perubahan atas 

Peraturan Walikota Nomor 89 Tahun 2019 Tentang Kedudukan, Susunan 

Organisasi, Tugas Dan Fungsi Serta Tata Kerja Dinas Ketenagakerjaan 

13. Peraturan Walikota Tangerang Nomor 41 Tahun 2012 Tentang 

Perubahan Atas Peraturan Walikota Nomor 10 Tahun 2007 Tentang 

Sistem Dan Prosedur Pengelolaan Barang Milik Daerah;  

14. Peraturan Walikota Nomor 5 Tahun 2023 tentang Sistem dan Prosedur 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Daerah Kota Tangerang Nomor 

5); 

15. Peraturan Wali Kota Tangerang Nomor 130 Tahun 2016 tentang Sistem 

Akuntansi Pemerintah Daerah (Berita Daerah Kota Tangerang Tahun 

2016 Nomor 130); 

16. Peraturan Walikota Tangerang Nomor 126 Tahun 2023 tentang 

Kebijakan Akuntansi. 

 

1.3. Sistematika Penulisan Catatan Atas Laporan Keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan 

Sistematika penulisan catatan atas laporan keuangan Dinas Ketenagakerjaan 

terdiri dari 6 bab, penjelasan dari masing-masing bab sebagai berikut: 

1. Bab I Informasi Umum, terdiri dari 3 sub bab yaitu :  

a. Maksud dan Tujuan Penyusunan Laporan Keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan 

b. Landasan Hukum Penyusunan Laporan Keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan 

c. Sistematika Penulisan Catatan Atas Laporan Keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan 
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2. Bab II Penyajian Ikhtisar Pencapaian Kinerja Keuangan, terdiri dari 2 

sub bab yaitu :  

a. Ikhtisar Pencapaian Kinerja Keuangan 

b. Hambatan dan Kendala Pencapaian Target 

 

3. Bab III Kebijakan Akuntansi, terdiri dari 3 sub bab yaitu: 

a. Entitas Akuntansi 

b. Basis Akuntansi yang mendasari penyusunan Laporan 

Keuangan 

c. Kebijakan Akuntansi  

 

4. Bab IV Penjelasan akun-akun Laporan Keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan, terdiri dari 12 sub bab yaitu:  

a. Pendapatan-LRA 

b. Belanja 

c. Transfer 

d. Pembiayaan 

e. Kewajiban 

f. Ekuitas 

g. Pendapatan-LO 

h. Beban 

i. Surplus/Defisit Non Operasional 

j. Pos Luar Biasa 

k. Laporan Perubahan Ekuitas 

 

5. Bab V Penjelasan atas informasi-informasi non keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang 

 

6. Bab VI Penutup 
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Bab II Penyajian Ikhtisar Pencapain Kinerja Keuangan 

2.1. Ikhtisar Pencapaian Kinerja Keuangan 

Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang mempunyai Anggaran Belanja pada 

Tahun 2024, Anggaran Murni sebesar Rp. 27.700.629.893,00 dan anggaran 

Rasionalisasi sebesar Rp.810.636.813,00 sehingga total anggaran pada DPPA  

menjadi Rp.28.770.164.996,00 sampai dengan tanggal 31 Desember 2024 

telah terealisasi sebesar Rp. 26.758.991.042,00 (93,01%) dengan komposisi 

terdiri dari 5 (Lima) Program, 19 (sembilan  belas) Kegiatan dan 40 (empat 

puluh) Sub Kegiatan,  berikut persentase realisasi yang telah tercapai untuk 

masing-masing program yaitu : 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

Di dalam program ini memuat kegiatan  Pembayaran Gaji dan Tambahan 

Penghasilan Pegawai (TPP), kegiatan-kegiatan rutin dalam menunjang 

kelancaran dan meningkatkan efisiensi pelayanan administrasi 

perkantoran untuk menyediakan sarana dan fasilitas yang dibutuhkan 

demi kelancaran pelayanan dan pekerjaan pada Dinas Ketenagakerjaan 

Kota Tangerang, terdiri dari 8 (delapan) kegiatan dan 19 ( sembilan 

belas) Sub Kegiatan, dengan penyerapan hingga 31 desember 2024 

adalah sebesar 95,25% dengan rincian nilai penyerapan sebagai berikut: 

Tabel 1 Kegiatan pada Program Penunjang Urusan 

Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

No KEGIATAN 
TOTAL 

ANGGARAN 
TERSERAP % 

1 
Administrasi Keuangan 

Perangkat Daerah 
12.310.901.036,00 11.972.124.766,00 97,25% 

2 

Perencanaan, 
Penganggaran, dan 

Evaluasi Kinerja 
Perangkat Daerah 

500.000,00 500.000,00 100,00% 

3 
Administrasi Barang 
Milik Daerah pada 
Perangkat Daerah 

500.000,00 500.000,00 100,00% 

4 
Administrasi 

Kepegawaian 
Perangkat Daerah 

18.150.000,00 18.150.000,00 100,00% 

5 
Administrasi Umum 
Perangkat Daerah 

2.025.451.400,00 1.799.127.806,00 88,83% 
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No KEGIATAN 
TOTAL 

ANGGARAN 
TERSERAP % 

6 

Pengadaan Barang 
Milik Daerah 

Penunjang Urusan 
Pemerintah Daerah 

491.057.000,00 484.476.000,00 98,66% 

7 
Penyediaan Jasa 

Penunjang Urusan 
Pemerintah Daerah 

3.802.737.172,00 3.570.262.501,00 93,89% 

8 

Pemeliharaan Barang 
Milik Daerah 

Penunjang Urusan 
Pemerintah Daerah 

1.080.331.000,00 947.724.597,00 87,73% 

 TOTAL 
 

19.729.627.608,00 
 

18.792.865.670,00 95,25% 

 

2. Program Perencanaan Tenaga Kerja 

Didalam program ini memuat kegiatan Penyusunan Rencana 

Tenaga Kerja Makro dan Penyusunan Tenaga Kerja Mikro.  

Rencana Tenaga Kerja Makro dalam dokumen perencanaan daerah 

disebut dengan Rencana Tenaga Kerja Daerah (RTKD) Kota Tangerang. 

Pelaksanaan kegiatannya dalam bentuk Penyusunan Dokumen RTKD 

2024-2026.Sampai dengan 31 Desember 2024 realisasi mencapai 

79,37% 

Sedangkan Perencanaan Tenaga Kerja Mikro yaitu perencanaan tenaga 

kerja yang disusun oleh perusahaan. Pelaksanaan kegiatanya berupa 

Bimbingan Teknis Penyusunan Rencana Tenaga Kerja Mikro bagi 

perusahaan, dan sampai dengan 31 Desember 2024 telah mencapai 

88,50%. 

 

3. Program Pelatihan Kerja Dan Produktivitas Tenaga Kerja 

Tujuan dari program ini adalah terselenggaranya pendidikan dan 

pelatihan ketrampilan bagi pencari kerja berbasis kompetensi, seperti 

Pelatihan Menjahit Pakaian, Montir Sepeda Motor, Montir Mobil Bensin, 

Teknik Pendingin, Perhotelan (Housekeeping), Operator Komputer, 

Design Grafis & Digital Printing, Tata Boga, Pelatihan Instalasi Listrik dan 

penambahan pelatihan Bahasa Inggris dan Jepang .  

Pada tahun 2024 Dinas Ketenagakerjaan mendapatkan dukungan dana 

fiskal untuk menambah 20 angkatan , diantaranya terdapat 4 angkatan 

pelatihan Cat, 2 angkatan Pelatihan Perhotelan ( Houskeeping ), 1 
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angkatan pelatihan instalasi Listrik, 2 Angkatan pelatihan makeup, 2 

angkatan pelatihan pangkas rambut, 4 angkatan pelatihan tata boga, 2 

angkatan pelatihan teknisi ac split, dan 2 angkatan pelatihan tune up 

sepeda motor .   

Program ini Juga bertujuan untuk meningkatkan pelatihan kerja dan 

peningkatan produktivitas terkait dengan sertifikasi kompetensi dan 

Produktivitas Tenaga Kerja. 

Pada Program Pelatihan Kerja dan Peningkatan Produktivitas yang 

terdiri dari 5 (lima) kegiatan dan 7 (tujuh) Sub Kegiatan, sampai dengan 

31 Desember 2024 presentase penyerapan anggaran mencapai 84,36% 

dengan rincian nilai penyerapan sebagai berikut : 

Tabel 2 Kegiatan pada Program Pelatihan Kerja Dan Produktivitas 

Tenaga Kerja 

No 
 KEGIATAN  

TOTAL 

ANGGARAN 
TERSERAP % 

1 Pelaksanaan Pelatihan 

berdasarkan Unit 

Kompetensi 

 5.528.144.088,00   4.606.341.075,00  83,33% 

2 Pembinaan Lembaga 

Pelatihan Kerja Swasta 

 273.108.300,00   263.448.800,00  96,46% 

3 Perizinan dan 

Pendaftaran Lembaga 

Pelatihan Kerja 

 5.178.000,00   5.178.000,00  100,00% 

4 Konsultansi 

Produktivitas pada 

Perusahaan Kecil 

 29.254.000,00   29.041.500,00  99,27% 

5 Pengukuran 

Produktivitas Tingkat 

Daerah Kabupaten / 

Kota 

 140.047.000,00   136.950.500,00  97,79% 

 TOTAL  5.975.731.388,00   5.040.959.875,00  84,36% 
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Dengan rincian Jenis Pelatihan, Jumlah Angkatan, Peserta dan Perserta 

yang lulus sertifikasi BNSP sebagai berikut :  

Tabel 3 Pelatihan pada Program Pelatihan Kerja Dan Produktivitas 

Tenaga Kerja 

NO. JENIS PELATIHAN 

2024 

JUMLAH 

ANGKATAN 

JUMLAH 

PESERTA 

PELATIHAN 

LULUS 

SERTIFIKASI 

BNSP 

1 Bahasa Jepang 1 14 0 

2 Cat 4 57 55 

3 Desain Grafis & Pencetakan Digital 4 57 56 

4 Social Media Specialist 1 23 23 

5 Bahasa Inggris 2 29 0 

6 Housekeeping 2 17 16 

7 Instalasi Listrik 2 26 26 

8 Las 2 27 27 

9 Make Up 2 30 31 

10 Menjahit Pakaian Wanita 6 72 72 

11 Operator Komputer 4 50 50 

12 Pangkas Rambut/Barber 4 44 42 

13 Tataboga 7 103 103 

14 Teknik Otomotif 1 11 11 

15 Teknisi AC Split 4 48 48 

16 Tune Up Sepeda Motor 4 51 50 

TOTAL 50 659 610 

 

(capaian kinerja lattas masih dianalisa sisanya) 

4. Program Penempatan Tenaga Kerja 

Tujuan dari program ini adalah menyediakan atau menginformasikan 

lowongan pekerjaan bagi para pencari kerja, mengadakan pelatihan-

pelatihan dalam rangka meningkatkan kemampuan dan keterampilan 

bagi para pencari kerja agar dapat bersaing di pasar tenaga kerja dan 

Memberikan perlindungan pada Tenaga Kerja Luar Negeri. 
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Program Peningkatan Kesempatan Kerja dan Perluasan Kesempatan 

Kerja terdiri dari 3 (tiga) kegiatan dan 4 (empat) Sub Kegiatan. Sampai 

31 Desember 2024 presentase penyerapan anggaran sebesar 95,50%, 

dengan rincian nilai penyerapan sebagai berikut : 

Tabel 4 Kegiatan pada Program Penempatan Tenaga Kerja 

No 
KEGIATAN 

TOTAL 

ANGGARAN 
TERSERAP % 

1 Pelayanan Antarkerja 

di Daerah Kabupaten / 

Kota 

 1.136.681.300,00   1.062.874.500,00  93,51% 

2 Pengelolaan Informasi 

Pasar Kerja 

 683.142.400,00   671.661.250,00  98,32% 

3 Perlindungan PMI ( 

Pra dan Purna 

Penempatan ) di 

Daerah Kabupaten / 

Kota 

 132.232.800,00   129.667.800,00  98,06% 

TOTAL  1.952.056.500,00   1.864.203.550,00  95,50% 

   

Dengan rincian pelatihan sebagai berikut :  

Tabel 5 Rincian Pelatihan pada Program Penempatan Tenaga Kerja 

No JENIS PELATIHAN 

2024 

Angkatan 

Jumlah 

peserta 

1 Barista 12 236 

2 Content Creator 12 233 

3 Digital Marketing 5 145 

4 Pembuatan Makanan 5 148 

5 Cleaning Service 4 78 

 

(capaian kinerja penta masih dianalisa sisanya) 

5. Program Hubungan Industrial 
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Adapun tujuan dari program ini adalah terselenggaranya fasilitasi 

penyelesaian perselisihan hubungan industrial, penyelesaian 

perlindungan hukum dan jaminan sosial ketenagakerjaan dan 

Penanganan Unjuk Rasa.  

Pada Program Hubungan Industrial terdiri dari 2 (dua) kegiatan dan 8 

(Delapan) Sub Kegiatan. Sampai 31 Desember 2024 presentase 

penyerapan angaran sebesar 95,61% dengan rincian penyerapan 

anggaran sebagai berikut : 

Tabel 6 Kegiatan pada Program Hubungan Industrial 

No 
KEGIATAN 

TOTAL 

ANGGARAN 
TERSERAP % 

1 Pengesahan Peraturan 

Perusahaan dan 

Pendaftara Perjanjian 

Kerja Bersama untuk 

Perusahaan yang hanya 

Beroperasi dalam 1 

(satu) Daerah 

Kabupaten/Kota 

 202.363.400,00   181.266.800,00  89,57% 

2 Pencegahan dan 

Penyelesaian Perselisihan 

Hubungan Industrial , 

Mogok Kerja dan 

Penutupan Perusahaan 

di Daerah Kabupaten 

/Kota 

 879.079.100,00   852.703.140,00  97,00% 

TOTAL  1.081.442.500,00   1.033.969.940,00  95,61% 

 

2.2. Hambatan dan Kendala Pencapaian Target 

Dalam mencapai target yang telah ditetapkan terdapat beberapa 

hambatan/kendala, dengan uraian berikut :  

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 
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Program ini sampai dengan 31 Desember 2024 terserap sebesar 95,25%, 

senilai  936.761.938,00 atau sebesar 4,75%  tidak terserap.  

• Pada Kegiatan Administrasi Keuangan Daerah anggaran tidak 

terserap disebabkan adanya Mutasi dan Pegawai pensiun yang 

formasinya tidak terisi Kembali dan penerapan implementasi skema 

PPH 21 TER ( Tarif Efektif Rata Rata) sesuai dengan PMK 168 Tahun 

2023; 

• Pada Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah terjadi karena 

adanya efisiensi pengadaan barang dan jasa, Tingkat kehadiran 

pelatihan pada kegiatan perluasan kesempatan kerja dan Proses 

Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari 

Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi, jumlah petugas pengamanan 

unras yang berkurang sehingga pengadaan makan minum juga 

berkurang, dan Kunjungan kerja Depeko dan LKS Tripartit yang tidak 

terserap maksimal karena ada anggota tim tidak bisa ikut serta; 

• Penyerapan Pada Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 

Pemerintah Daerah merupakan Real cost pembayaran listrik dan air 

gedung disnaker dan 4 (empat) Gedung BLK dan Gaji tenaga 

keamanan yang telah pensiun dan resign dan tidak terisi Kembali 

formasi nya ; 

• Penyerapan pada Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah 

Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah merupakan real cost 

penyerapan atas service kendaraan juga asset kantor. 

 

2. Program Perencanaan Tenaga Kerja 

Program ini sampai dengan 31 Desember 2024 terserap sebesar 83.93%, 

senilai 15.250.200,00 atau sebesar 16.07% tidak terserap, disebabkan oleh 

ketidakhadiran Narasumber yang tidak terserap maksimal. 

 

3. Program Pelatihan Kerja Dan Produktivitas Tenaga Kerja 

Program ini sampai dengan 31 Desember 2024 terserap sebesar 95.82%, 

senilai 110.96.940,00 atau sebesar 4.18% tidak terserap. 

• Pada Kegiatan Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi 

anggaran tidak terserap terjadi karena Uang Transport Jumlah 



23 
 

Peserta yang tidak selesai mengikuti pelatihan, bahan pelatihan yang 

tidak jadi dilaksanakan dan penyesuaian jumlah JP pelatihan dari 56 

hari menjadi 30 hari; 

• Pada Kegiatan Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta tidak 

terserap terjadi karena Efisiensi Tenaga Ahli TNA, Transport Narsum 

Tidak diberikan karna domisili Kota Tangerang dan honor peserta 

yang tidak hadir sebanyak 2 orang; 

• Kegiatan Pengukuran Produktivitas Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

tidak terserap terjadi karena Transport Narasumber tidak diberikan 

karena domisili Kota Tangerang, peserta kegiatan yang tidak hadir 

sebanyak 12 orang, dan Efisiensi pengadaan operator komputer. 

 

 

4. Program Penempatan Tenaga Kerja 

Program ini sampai dengan 31 Desember 2024 terserap sebesar 93.10%, 

senilai 117.431.400,00 atau sebesar 6.90% tidak terserap. 

• Kegiatan Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota Anggaran 

yang tidak terserap terjadi karena Pengurangan jumlah sosialisasi 

BKK dari 8 kali menjadi 4 dan penyesuaian honor praktisi; 

• Kegiatan Pengelolaan Informasi Pasar Kerja Anggaran yang tidak 

terserap karena adanya efisiensi pengadaan; 

• Kegiatan Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah 

Kabupaten/Kota Anggaran yang tidak terserap karena Uang 

Transport Jumlah Peserta sosialisasi yang tidak hadir. 

 

5. Program Hubungan Industrial 

Program ini sampai dengan 31 Desember 2024 terserap sebesar 97.81%, 

senilai 21.853.000,00 atau sebesar 2.19% tidak terserap. 

• Kegiatan Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok 

Kerja, dan Penutupan Perusahaan yang Berakibat/Berdampak pada 

Kepentingan di 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota Anggaran yang 

tidak terserap karena Uang Transport anggota tim yang tidak hadir 

monitoring; 
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• Kegiatan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok 

Kerja, dan Penutupan Perusahaan yang Berakibat/Berdampak pada 

Kepentingan di 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota Anggaran yang 

tidak terserap karena Uang Transport anggota tim yang tidak hadir 

monitoring. 
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Bab III Kebijakan Akuntansi 

3.1. Entitas Akuntansi 

Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang selaku Entitas Akuntansi harus 

bertanggungjawab atas penggunaan dana/anggaran sesuai dengan ketentuan 

perundang-undangan yang berlaku secara transparan dan akuntabel, antara 

lain dengan menyusun Laporan Keuangan yang disampaikan kepada pimpinan 

(Walikota) sesuai dengan Permendagri No. 77 Tahun 2020 tentang Pedoman 

Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah dan Peraturan Walikota Tangerang 

Nomor 126 Tahun 2023 tentang Kebijakan Akuntansi. 

3.2. Basis Akuntansi yang mendasari penyusunan Laporan Keuangan 

Sistem Akuntansi menggunakan basis Akrual. Basis Akrual adalah basis 

akuntansi yang mengakui pengaruh transaksi dan peristiwa lainnya pada saat 

transaksi dan peristiwa itu terjadi, tanpa memperhatikan saat kas atau setara 

kas diterima atau dibayar. 

1. Basis akrual untuk Neraca berarti bahwa aset, kewajiban, dan ekuitas diakui 

dan dicatat pada saat terjadinya transaksi, atau pada saat kejadian atau 

kondisi lingkungan berpengaruh pada keuangan pemerintah, tanpa 

memperhatikan saat kas atau setara kas diterima atau dibayar. 

2. Basis akrual untuk LO berarti bahwa pendapatan diakui pada saat hak untuk 

memperoleh pendapatan telah terpenuhi walaupun kas belum diterima di 

SKPD dan beban diakui pada saat kewajiban yang mengakibatkan 

penurunan nilai kekayaan bersih telah terpenuhi walaupun kas belum 

dikeluarkan dari Rekening SKPD . Pendapatan seperti bantuan pihak 

luar/asing dalam bentuk jasa disajikan pula pada LO. 

3. Dalam hal anggaran disusun dan dilaksanakan berdasar basis kas, maka 

LRA disusun berdasarkan basis kas, berarti bahwa pendapatan dan 

penerimaan pembiayaan diakui pada saat kas diterima di Rekening SKPD; 

serta belanja, transfer dan pengeluaran pembiayaan diakui pada saat kas 

dikeluarkan dari Rekening SKPD. Namun demikian, bilamana anggaran 

disusun dan dilaksanakan berdasarkan basis akrual, maka LRA disusun 

berdasarkan basis akrual. 
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3.3. Kebijakan Akuntansi 

Kebijakan Akuntansi dalam penyusunan Laporan Keuangan Disnaker 

Tahun Anggaran 2024 secara umum mengacu kepada PP nomor 71 tahun 2010 

tentang Standar Akuntansi Pemerintahan dan Peraturan Walikota Nomor 126 

Tahun 2023 tentang Kebijakan Akuntansi. 

Penyusunan dan penyajian LKPD Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang 

Tahun Anggaran 2024 telah mengacu kepada Standar Akuntansi Pemerintahan 

(SAP) yang telah ditetapkan dengan Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 

2010 tentang Standar Akuntansi Pemerintahan dan Peraturan Wali Kota 

Tangerang Nomor 126 Tahun 2023 tentang Kebijakan Akuntansi. 

Dengan demikian, penyusunan dan penyajian LKPD Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang Tahun Anggaran 2024 diharapkan telah 

diterapkan sesuai dengan kaidah-kaidah pengelolaan keuangan yang sehat di 

lingkungan pemerintahan. 

Kebijakan akuntansi yang digunakan dalam penyusunan LKPD Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang Tahun Anggaran 2024 sesuai dengan 

Peraturan Wali Kota Nomor 126 Tahun 2023 tentang Kebijakan Akuntansi 

adalah: 

1. Aset 

Aset adalah sumber daya ekonomi yang dikuasai dan/atau dimiliki oleh 

Pemerintah Daerah sebagai akibat dari peristiwa masa lalu dan dari mana 

manfaat ekonomi dan/atau sosial di masa depan diharapkan dapat 

diperoleh, baik oleh Pemerintah Daerah maupun masyarakat, serta dapat 

diukur dalam satuan uang, termasuk sumber daya nonkeuangan yang 

diperlukan untuk penyediaan jasa bagi masyarakat umum dan sumber-

sumber daya yang dipelihara karena alasan sejarah dan budaya. Aset 

diklasifikasikan menjadi Aset Lancar dan Aset nonlancar. 

a. Aset Lancar 

Suatu aset diklasifikasikan sebagai aset lancar jika diharapkan segera 

untuk dapat direalisasikan, dipakai atau dimiliki untuk dijual dalam 

waktu 12 (dua belas) bulan sejak tanggal pelaporan, atau berupa kas 
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atau setara kas. Aset lancar meliputi kas dan setara kas, investasi 

jangka pendek, piutang, dan persediaan. 

1. Kas dan Setara Kas 

Kas diukur dan dicatat sebesar nilai nominal. Nilai nominal artinya 

disajikan sebesar nilai rupiahnya. Apabila terdapat kas dalam 

bentuk valuta asing, dikonversi menjadi rupiah menggunakan kurs 

tengah bank sentral pada tanggal neraca.  

Kas diakui berdasarkan transaksi kas, yaitu transaksi penerimaan 

dan transaksi pengeluaran kas. Transaksi penerimaan kas adalah 

transaksi yang menambah saldo uang daerah. Transaksi 

pengeluaran kas adalah transaksi yang mengurangi saldo uang 

daerah. 

Setara kas adalah investasi jangka pendek yang sangat likuid yang 

siap dijabarkan menjadi kas serta bebas dari risiko perubahan nilai 

yang signifikan. Setara kas terdiri dari: 

a. Simpanan di bank dalam bentuk deposito 3 (tiga) bulan atau 

kurang; 

b. Investasi jangka pendek lainnya yang sangat likuid yang 

memiliki masa jatuh tempo 3 (tiga) bulan atau kurang. 

 

2. Persediaan 

Persediaan adalah aset lancar dalam bentuk barang atau 

perlengkapan yang dimaksudkan untuk mendukung kegiatan 

operasional Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang, misalnya 

barang pakai habis seperti alat tulis kantor, barang tak habis 

pakai seperti komponen peralatan dan pipa, dan barang bekas 

pakai seperti komponen bekas, dan barang-barang yang 

dimaksudkan untuk dijual dan/atau diserahkan dalam rangka 

pelayanan masyarakat. 

Pencatatan persediaan menerapkan 2 (dua) metode, yaitu: 

1. Pendekatan beban, dimana persediaan dapat dicatat secara 

periodik berdasarkan hasil inventarisasi fisik, meliputi 

persediaan yang nilai satuannya relatif rendah dan 

perputarannya cepat, antara lain berupa unit persediaan yang 
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nilainya tidak material dan bermacam-macam jenis, barang 

persediaan yang memiliki nilai nominal yang dimaksudkan 

untuk dijual, barang konsumsi, barang pakai habis, barang 

cetakan, prangko dan materai. 

2. Pendekatan aset, dimana Persediaan dicatat secara 

perpetual meliputi: 

Persediaan yang nilai satuannya relatif tinggi dan 

perputarannya lambat, antara lain berupa suku cadang alat 

berat, barang dalam proses/setengah jadi, 

tanah/bangunan/barang lainnya untuk dijual atau diserahkan 

kepada masyarakat, hewan dan tanaman, untuk dijual atau 

diserahkan kepada masyarakat, dan yang sejenisnya. 

Persedian yang dinilai dengan harga pembelian terakhir yaitu: 

Unit persediaan yang nilainya tidak material dan bermacam-

macam jenis; Barang persediaan yang memiliki nilai nominal 

yang dimaksudkan untuk dijual; Barang konsumsi; Barang 

pakai habis;Barang cetakan; Perangko dan materai; 

Sedangkan persediaan yang dinilai dengan menggunakan 

metode FIFO (First In First Out). 

. 

b. Aset non lancar 

Aset nonlancar mencakup aset yang bersifat jangka panjang dan aset 

tak berwujud, yang digunakan secara langsung atau tidak langsung 

untuk kegiatan Pemerintah Kota Tangerang atau yang digunakan 

masyarakat umum. 

Aset Non Lancar di Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang 

diklasifikasikan menjadi :  

1. Aset Tetap 

Aset Tetap adalah aset berwujud yang mempunyai masa manfaat lebih 

dari 12 (dua belas) bulan untuk digunakan dalam kegiatan Pemerintah 

Daerah atau dimanfaatkan oleh masyarakat umum. Aset tetap terdiri 

dari Tanah; Peralatan dan mesin; Gedung dan bangunan; Jalan, irigasi, 

dan jaringan; Aset tetap lainnya; dan Konstruksi Dalam Pengerjaan 

(KDP). 



29 
 

Aset tetap dinilai dengan biaya perolehan. Apabila penilaian aset tetap 

dengan menggunakan biaya perolehan tidak memungkinkan maka nilai 

aset tetap didasarkan pada nilai wajar pada saat perolehan. Biaya 

perolehan suatu aset tetap terdiri dari harga belinya atau biaya 

konstruksinya, termasuk bea impor dan setiap biaya yang dapat 

didistribusikan secara langsung dalam membawa aset tersebut ke 

kondisi yang membuat aset tersebut dapat bekerja untuk penggunaan 

yang dimaksudkan. 

Sebuah aset berwujud untuk dapat dikategorikan sebagai aset tetap 

harus memiliki nilai yang sama atau lebih besar dari batas minimal 

kapitalisasi (capitalization threshold). Nilai satuan minimum kapitalisasi 

aset tetap dibagi kedalam: 

1. Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin yang nilainya 

sama dengan atau lebih dari Rp1.000.000 (satu juta rupiah); dan 

2. Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainya sama 

dengan atau lebih dari Rp25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah); 

3. Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum 

kapitalisasi tersebut di atas, diperlakukan sebagai beban kecuali 

pengeluaran untuk tanah, jalan/irigasi/jaringan, dan aset tetap 

lainnya berupa koleksi perpustakaan, barang bercorak kesenian 

dan lainnya. 

Pengakuan atas aset tetap berdasarkan jenis transaksinya, yaitu: 

1. Penambahan adalah peningkatan nilai aset tetap yang disebabkan 

pengadaan baru, diperluas atau diperbesar. Biaya penambahan 

dikapitalisasi dan ditambahkan pada harga perolehan aset tetap 

tersebut. 

2. Pengembangan adalah peningkatan nilai aset tetap karena 

peningkatan manfaat yang berakibat pada durasi masa manfaat, 

peningkatan efisiensi, dan penurunan biaya pengoperasian. 

3. Pengurangan adalah penurunan nilai aset tetap dikarenakan 

berkurangnya kuantitas Aset Tetap tersebut.  

Pengeluaran setelah perolehan awal suatu aset tetap yang 

memperpanjang masa manfaat atau yang kemungkinan besar 
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memberi manfaat ekonomi di masa yang akan datang dalam bentuk 

kapasitas, mutu produksi, atau peningkatan standar kinerja, dan 

memenuhi nilai batasan kapitalisasi harus ditambahkan pada nilai 

tercatat aset yang bersangkutan. Pengeluaran setelah perolehan awal 

diperlakukan sebagai berikut: 

a. Peralatan dan mesin 

• Pengeluaran untuk perbaikan dengan nilai sampai dengan 

Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah) maka biaya perbaikannya 

diperlakukan sebagai pengeluaran untuk pemeliharaan 

sehingga tidak menambah nilai peralatan dan mesin. 

• Pengeluaran untuk perbaikan dengan nilai lebih dari 

Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah), maka nilai perbaikannya 

diperlakukan sebagai pengeluaran untuk peningkatan 

sehingga nilainya akan dikapitalisir kedalam nilai peralatan 

dan mesin. 

b. Gedung dan Bangunan: 

• Pengeluaran untuk perbaikan dengan nilai sampai dengan 

Rp25.000.000,00 (dua puluh lima juta rupiah) maka biaya 

perbaikannya diperlakukan sebagai pengeluaran untuk 

pemeliharaan sehingga tidak menambah nilai gedung dan 

bangunan. 

• Pengeluaran untuk perbaikan dengan nilai lebih dari 

Rp25.000.000,00 (dua puluh lima juta rupiah), maka nilai 

perbaikannya diperlakukan sebagai pengeluaran untuk 

peningkatan sehingga nilainya akan dikapitalisir kedalam nilai 

gedung dan bangunan. 

c. Jalan, Irigasi dan Jaringan yang berupa pembangunan dan 

peningkatan/rehabilitasi harus dikapitalisasi pada nilai tercatat 

aset yang bersangkutan, sedangkan pengeluaran yang berupa 

pemeliharaan tidak dikapitalisasi/dicatat sebagai biaya. 

Aset tetap disajikan berdasarkan biaya perolehan aset tetap tersebut 

dikurangi akumulasi penyusutan. Penyusutan dilakukan terhadap 

aset tetap berupa Peralatan dan Mesin; Gedung dan Bangunan; 
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Jalan, irigasi, dan jaringan; Aset tetap lainnya selain hewan, tanaman, 

buku perpustakaan. 

Penyusutan tidak dilakukan terhadap Tanah; Konstruksi dalam 

Pengerjaan; Aset tetap yang dinyatakan hilang berdasarkan dokumen 

sumber yang sah dan telah diusulkan kepada pengelola barang untuk 

dilakukan penghapusan; Aset tetap yang rusak berat/usang dan telah 

diusulkan kepada pengelola barang untuk dilakukan penghapusan; 

dan Aset tetap lainnya berupa hewan, tanaman, buku perpustakaan. 

Untuk perhitungan penyusutan, aset tetap yang diperoleh pada awal 

sampai dengan akhir tahun buku, dianggap diperoleh pada awal 

tahun buku berkenaan. Perhitungan penyusutan hanya dilakukan 

pada laporan keuangan tahunan. 

Penyusutan aset tetap dihitung terhadap harga perolehan secara 

tahunan. Hal ini berarti jika aset tetap diperoleh antara bulan Januari 

sampai dengan Desember, maka aset tersebut disusutkan satu tahun 

penuh.  

Metode penyusutan yang digunakan adalah metode garis lurus 

(straight line method), dimana metode ini menetapkan tarif 

penyusutan untuk masing-masing periode dengan jumlah yang sama. 

Nilai aset tetap yang dapat disusutkan tidak memperhitungkan nilai 

residu, diasumsikan bahwa aset tetap tidak memiliki nilai residu. 

Masa manfaat atau umur ekonomis yang digunakan sebagai dasar 

perhitungan penyusutan berdasarkan pada Peraturan Wali Kota 

Nomor 99 Tahun 2019 tanggal 31 Desember 2019 tentang Umur 

Ekonomis Barang Milik Daerah. 

Terkait dengan tata cara perhitungan penyusutan Barang Milik 

Daerah diatur juga melalui Peraturan Wali Kota Nomor 35 Tahun 2013 

tentang Pedoman Penyusutan Barang Milik Daerah. 

2. Aset Lainnya 

Aset Lainnya merupakan aset pemerintah daerah yang tidak dapat 

diklasifikasikan sebagai aset lancar, dan aset tetap . Termasuk dalam 

aset lainnya adalah Aset Tak Berwujud; dan Aset lain-lain. 
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a. Aset tak berwujud (ATB) adalah aset non keuangan yang dapat 

diindentifikasi dan tidak mempunyai wujud fisik serta dimiliki 

untuk digunakan dalam menghasilkan barang atau jasa atau 

digunakan untuk tujuan lainnya, termasuk hak kekayaan 

intelektual. ATB terdiri dari Goodwill; Hak Paten atau Hak Cipta; 

Royalti; Software; Lisensi dan Waralaba; Hasil kajian/penelitian 

yang memberikan manfaat jangka panjang; Aset Tidak Berwujud 

Lainnya; Aset Tidak Berwujud dalam Pengerjaan; Sesuatu diakui 

sebagai aset tak berwujud jika dan hanya jika: 

• Kemungkinan besar diperkirakan manfaat ekonomi di 

masa datang yang diharapkan atau jasa potensial yang 

diakibatkan dari ATB tersebut akan mengalir kepada 

entitas pemerintah daerah atau dinikmati oleh entitas; dan 

• Biaya perolehan atau nilai wajarnya dapat diukur dengan 

handal. 

Terhadap aset tak berwujud dilakukan amortisasi, kecuali atas 

aset tak berwujud yang memiliki masa manfaat tak terbatas. 

Metode amortisasi yang dipergunakan adalah metode garis lurus 

(straight line method), dimana metode ini menetapkan tarif 

amortisasi untuk masing-masing periode dengan jumlah yang 

sama. Untuk perhitungan amortisasi, aset tak berwujud yang 

diperoleh pada awal sampai dengan akhir tahun buku, dianggap 

diperoleh pada awal tahun buku berkenaan. Amortisasi aset tak 

berwujud dihitung terhadap harga perolehan secara tahunan. Hal 

ini berarti jika aset tak berwujud diperoleh antara bulan Januari 

sampai dengan Desember, maka aset tersebut diamortisasi 

selama satu tahun penuh. Masa manfaat atau umur ekonomis 

yang digunakan sebagai dasar perhitungan penyusutan 

berdasarkan pada Peraturan Wali Kota Nomor 99 Tahun 2019 

tanggal 31 Desember 2019 tentang Umur Ekonomis Barang Milik 

Daerah. 

b. Aset Lain-lain adalah Aset Tetap yang dimaksudkan untuk 

dihentikan dari penggunaan aktif pemerintah. Hal ini dapat 

disebabkan karena rusak berat, usang, dan/atau aset tetap yang 
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tidak digunakan karena sedang menunggu proses 

pemindahtanganan (proses penjualan, sewa beli, penghibahan, 

penyertaan modal). Aset lain-lain diakui pada saat dihentikan dari 

penggunaan aktif pemerintah. 

 

2. Kewajiban 

Kewajiban adalah utang yang timbul dari peristiwa masa lalu yang 

penyelesaiannya mengakibatkan aliran keluar sumber daya ekonomi 

Pemerintah Daerah. Dalam konteks pemerintahan, kewajiban muncul 

antara lain karena penggunaan sumber pembiayaan pinjaman dari 

masyarakat, lembaga keuangan, entitas pemerintahan lain, atau lembaga 

internasional. Kewajiban Pemerintah Daerah juga terjadi karena perikatan 

dengan pegawai yang bekerja pada pemerintah, kewajiban kepada 

masyarakat luas yaitu kewajiban tunjangan, kompensasi, ganti rugi, 

kelebihan setoran pajak dari wajib pajak, alokasi/relokasi pendapatan ke 

entitas lainnya, atau kewajiban dengan pemberi jasa lainnya. Setiap 

kewajiban dapat dipaksakan menurut hukum sebagai konsekuensi dari 

kontrak yang mengikat atau peraturan perundang-undangan. 

Kewajiban disajikan berdasarkan klasifikasi jangka waktu pembayarannya, 

yaitu: 

a. Kewajiban Jangka Pendek, adalah kewajiban yang diharapkan untuk 

dibayar atau jatuh tempo dalam waktu 12 (dua belas) bulan setelah 

tanggal pelaporan. Kewajiban jangka pendek meliputi Utang Belanja; 

dan Utang Jangka Pendek Lainnya. 

1. Utang PFK yaitu utang pemerintah daerah kepada fihak lain 

sehubungan kedudukan pemerintah daerah sebagai pemotong pajak 

atau pungutan lainnya, seperti PPh, PPN, iuran Taspen, Iuran 

Asuransi kesehatan (BPJS), Taperum. Utang PFK diakui apabila 

pada akhir periode pelaporan (akhir tahun anggaran) masih terdapat 

saldo pungutan/potongan PFK yang belum disetorkan kepada pihak 

lain yang terkait. 

2. Utang Bunga terjadi karena adanya penarikan pinjaman oleh 

pemerintah daerah. Utang bunga diakui apabila pada akhir periode 

pelaporan telah muncul biaya bunga yang telah terjadi atau yang 
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sudah menjadi kewajiban pemerintah daerah namun belum dibayar. 

Utang bunga atas utang pemerintah yang belum dibayar diakui pada 

setiap akhir periode pelaporan sebagai bagian dari kewajiban yang 

berkaitan. 

3. Bagian Lancar Utang Jangka Panjang adalah akun kewajiban yang 

merupakan reklasifikasi dari kewajiban jangka panjang yang akan 

dibayar (jatuh tempo) dalam waktu 12 (dua belas) bulan sejak 

tanggal pelaporan. Kewajiban jangka panjang yang akan jatuh tempo 

dalam waktu 12 (dua belas) bulan ke depan sejak tanggal pelaporan 

dapat direklasifikasi ke akun Bagian Lancar Kewajiban jangka 

Panjang yang dilaporkan di bawahkelompok Kewajiban jangka 

Pendek. 

4. Pendapatan Diterima di Muka adalah pendapatan yang sudah 

diterima di Kas Daerah tetapi belum menjadi hak pemerintah karena 

masih terdapat kewajiban pemerintah untuk memberikan 

barang/jasa dikemudian hari sebagai konsekuensi penerimaan 

pendapatan di Kas Daerah tersebut. 

5. Utang Belanja merupakan kewajiban pemerintah yang timbul dari 

kontrak pengadaan barang/jasa yang sampai dengan tanggal 

pelaporan belum dibayarkan. Utang belanja dicatat sebesar nilai 

pengadaan barang dan jasa yang sudah diterima oleh pemerintah 

daerah, namun belum dibayarkan sampai akhir periode pelaporan 

(akhir tahun anggaran). 

6. Utang Jangka Pendek Lainnya merupakan kewajiban lancar yang 

tidak termasuk dalam kategori yang ada. Termasuk dalam kewajiban 

lancar lainnya tersebut adalah biaya yang masih harus dibayar pada 

saat laporan keuangan disusun. Pengukuran untuk masing-masing 

item disesuaika dengan karakteristik masing-masing pos tersebut, 

misalnya utang pembayaran gaji kepada pegawai dinilai 

berdasarkan jumlah gaji yang masih harus dibayarkan atas jasa yang 

telah diserahkan oleh pegawai tersebut. 
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b. Kewajiban Jangka Panjang 

Kewajiban Jangka Panjang, adalah semua kewajiban pemerintah daerah 

yang jatuh temponya lebih dari 12 bulan sejak tanggal pelaporan. 

Kewajiban Jangka Panjang terdiri dari Utang Dalam Negeri; dan Utang 

Jangka Panjang Lainnya. 

Kewajiban jangka panjang biasanya muncul sebagai akibat dari 

pembiayaan yang dilakukan oleh pemerintah daerah untuk menutup 

defisit anggarannya. 

Saat ini Pemerintah Kota Tangerang tidak memiliki Kewajiban jangka 

panjang. 

Kewajiban dicatat sebesar nilai nominal. Kewajiban dalam mata uang 

asing dijabarkan dan dinyatakan dalam mata uang rupiah. Penjabaran 

mata uang asing menggunakan kurs tengah bank sentral pada tanggal 

neraca. 

 

3. Ekuitas  

Ekuitas merupakan kekayaan bersih Pemerintah Daerah, yaitu selisih 

antara aset dan kewajiban Pemerintah Daerah. Saldo ekuitas di Neraca 

berasal dari saldo akhir ekuitas pada Laporan Perubahan Ekuitas. 

 

4. Pendapatan 

a. Pendapatan LO adalah hak Pemerintah Kota Tangerang yang diakui 

sebagai penambah ekuitas dalam periode tahun anggaran yang 

bersangkutan dan tidak perlu dibayar kembali. Secara umum, 

pengakuan pendapatan-LO diakui pada saat: 

1. timbulnya hak atas pendapatan (earned); dan 

2. pendapatan direalisasi, yaitu adanya aliran masuk sumber daya 

ekonomi baik sudah diterima pembayaran secara tunai (realized) 

maupun masih berupa piutang (realizable). 

Pendapatan-LO diklasifikasikan menurut sumber pendapatan, yaitu 

dikelompokkan menurut asal dan jenis pendapatan, yang terdiri dari 

pendapatan asli daerah, pendapatan transfer, dan lain-lain pendapatan 

daerah yang sah. 
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Pendapatan sebagaimana dimaksud di atas merupakan pendapatan 

yang bersumber dari kegiatan operasional. Untuk pendapatan yang 

bersumber dari kegiatan non operasional dinyatakan dalam 

surplus/defisit kegiatan nonoperasional. 

Akuntansi pendapatan-LO dilaksanakan berdasarkan azas bruto, yaitu 

dengan membukukan nilai nominal pendapatan sebelum dikurangi 

dengan pengeluaran yang terkait dengan pendapatan tersebut. 

 

b. Pendapatan LRA adalah semua penerimaan Rekening Kas Umum 

Daerah yang menambah Saldo Anggaran Lebih dalam periode tahun 

anggaran yang bersangkutan yang menjadi hak Pemerintah Daerah, dan 

tidak perlu dibayar kembali oleh Pemerintah Daerah. Pengakuan 

Pendapatan-LRA adalah sebagai berikut: 

a. Pendapatan diakui pada saat diterima di Rekening Kas Umum 

Daerah untuk seluruh transaksi BUD. 

b. Pendapatan diakui pada saat diterima oleh Bendahara 

Penerimaan SKPD untuk seluruh transaksi SKPD. 

c. Pendapatan BLUD diakui pada saat pendapatan tersebut 

diterima oleh bendahara BLUD. 

Transaksi pendapatan dalam bentuk barang tidak dilaporkan dalam LRA 

melainkan harus dilaporkan dalam Neraca dan Catatan atas Laporan 

Keuangan, sedangkan transaksi pendapatan dalam bentuk jasa dapat 

tidak dilaporkan dalam LRA melainkan cukup diungkapkan dalam 

Catatan atas Laporan Keuangan. 

Akuntansi pendapatan-LRA dilaksanakan berdasarkan azas bruto, yaitu 

dengan membukukan penerimaan bruto, dan tidak mencatat jumlah 

netonya (setelah dikompensasikan dengan pengeluaran), Pendapatan 

Perpajakan-LRA diukur dengan menggunakan nilai nominal kas yang 

masuk ke kas daerah dari sumber pendapatan dengan menggunakan 

azas bruto, yaitu pendapatan dicatat tanpa dikurangkan/ 

dikompensasikan dengan belanja yang dikeluarkan untuk memperoleh 

pendapatan tersebut. 
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5. Beban 

Beban adalah penurunan manfaat ekonomi atau potensi jasa dalam periode 

pelaporan yang menurunkan ekuitas, yang dapat berupa pengeluaran atau 

konsumsi aset atau timbulnya kewajiban. Beban diakui pada saat: 

a. timbulnya kewajiban yaitu saat terjadinya peralihan hak dari pihak lain ke 

Pemerintah Daerah tanpa diikuti keluarnya kas dari rekening kas umum 

daerah; 

b. terjadinya konsumsi aset yaitu saat pengeluaran kas kepada pihak lain 

yang tidak didahului timbulnya kewajiban dan/atau konsumsi aset 

nonkas dalam kegiatan operasional pemerintah; 

c. terjadinya penurunan manfaat ekonomi atau potensi jasa terjadi pada 

saat penurunan nilai aset sehubungan dengan penggunaan aset 

bersangkutan/berlalunya waktu. 

Beban diklasifikasikan menurut klasifikasi ekonomi, yang terdiri dari beban 

pegawai, beban barang, beban bunga, beban subsidi, beban hibah, beban 

bantuan sosial, bantuan keuangan, beban penyusutan aset 

tetap/amortisasi, beban transfer, dan beban tak terduga. 

Beban-beban yang merupakan (mengakibatkan) pengeluaran kas dicatat 

sebesar nilai nominal brutonya, yaitu jumlah sebelum dikurangi dengan 

potongan potongan Perhitungan Fihak Ketiga (PFK) seperti PPh, PPN, 

Iuran Taspen, Askes, dan potongan sejenis lainnya. 

Beban-beban yang bukan merupakan pengeluaran kas, seperti beban 

penyusutan, beban persediaan, beban penyisihan piutang tak tertagih, 

dicatat berdasarkan nilai dari hasil perhitungan dengan menggunakan 

metode sebagaimana ditetapkan berdasarkan kebijakan akuntansi. 

 

 

 

 

 

 



38 
 

Bab IV Penjelasan akun-akun Laporan Keuangan Dinas Ketenagakerjaan 

Bab ini membahas secara rinci mengenai akun-akun yang terdapat pada 

laporan keuangan yang terdiri dari pendapatan-LRA, Belanja, Transfer, Pembiayaan, 

Pendapatan-LO, Beban, Aset, Kewajiban dan Ekuitas. Selain itu menjelaskan pula 

mengenai posisi perubahan saldo anggaran lebih dan posisi perubahan ekuitas, serta 

penjelasan mengenai penerimaan kas dan pengeluaran kas selama tahun anggaran 

2024. Penjelasan atas akun akun tersebut didasarkan pada urutan penyajian laporan 

dalam Laporan Keuangan Pemerintah Kota Tangerang Tahun Anggaran 2024. 

4.1.  Rincian dari penjelasan masing- masing akun- akun pelaporan 

Keuangan Dinas Ketenagakerjaan Kota tangerang 

4.1.1. Pendapatan-LRA 

Pada tahun anggaran 2024 Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang tidak 

memiliki pendapatan. 

4.1.2. Belanja 

Sebagai penerapan dari kebijakan belanja daerah, maka pada Tahun 

Anggaran 2024 akun Belanja Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang 

dialokasikan sebesar Rp 25.363.718.902,00 dan direalisasikan sebesar Rp 

23.525.604.419,00 atau 92.75%, sehingga terdapat sisa anggaran belanja 

daerah sebesar Rp 1.838.114.483,00 atau 7.25%. Rincian mengenai 

alokasi Belanja dan realisasi pengeluaran yang telah dilakukan oleh Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang adalah sebagai berikut: 

 

 

 

No. Uraian   Anggaran 2024   
 Realisasi 2024  

 Realisasi 2023  
 Jumlah   %  

1 Belanja Operasi 
  

24.115.641.602,00  
  

22.298.239.319,00  
  

92,46  
  

20.801.519.833,00  

2 Belanja Modal 
     

1.248.077.300,00  
     

1.227.365.100,00  
  

98,34  
        

399.025.200,00  

TOTAL 
  

25.363.718.902,00  
  

23.525.604.419,00  
  

92,75  
  

21.200.545.033,00  

Tabel 7 Alokasi Belanja Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 
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Berdasarkan data di atas, diketahui bahwa realisasi belanja baik Belanja 

Operasi maupun Belanja Modal seluruhnya berada di bawah alokasi 

anggaran yang disediakan. 

4.1.2.1. Belanja Operasi 

Belanja Operasi merupakan akun pengeluaran anggaran untuk 

kegiatan sehari-hari Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang yang 

memberi manfaat jangka pendek. Akun Belanja Operasi terdiri dari: 

 

Berdasarkan data di atas dapat diketahui bahwa realisasi pengeluaran 

Tahun Anggaran 2024 untuk Belanja Operasi adalah sebesar Rp 

25.487.223.042,00 (92.75%) dari anggaran yang telah ditetapkan 

sebesar Rp. 27.480.481.996,00 dengan sisa anggaran sebesar Rp  

1.993.258.954,00 ( 7.25%). 

4.1.2.2. Belanja Modal 

Belanja Modal merupakan alokasi pengeluaran anggaran untuk 

perolehan asset tetap dan aset lainnya yang memberi manfaat lebih 

dari satu periode akuntansi. Anggaran dan realisasi belanja modal 

Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang adalah pada Tahun Anggaran 

2024 sebagai berikut: 

No. Uraian   Anggaran 2024   
 Realisasi 2024  

 Realisasi 2023  
 Jumlah   %  

1 Belanja Pegawai 12.310.901.036,00   
11.972.124.766,00  

  
97,25  

  
11.217.294.228,00  

2 Belanja Barang dan jasa 15.169.580.960,00   
13.515.098.276,00  

  
89,09  

  
11.080.945.091,00  

TOTAL 
  

27.480.481.996,00  
  

25.487.223.042,00  
  

92,75  
  

22.298.239.319,00  

Tabel 8 Alokasi Belanja Operasi Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 
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Tabel 9 Alokasi Belanja Modal Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 

 

4.1.3. Transfer 

Pada tahun anggaran 2024 Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang tidak 

menganggarkan belanja transfer. 

4.1.4. Pembiayaan 

Pembiayaan merupakan seluruh transaksi keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang, baik penerimaan maupun pengeluaran, 

yang perlu dibayar atau akan diterima kembali, dimana dalam 

penganggaran Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang terutama 

dimaksudkan untuk menutup defisit atau memanfaatkan surplus anggaran. 

Pembiayaan atas anggaran terpusat di PPKD Kota Tangerang. 

4.1.5. Aset 

Menurut Peraturan Walikota No.126 Tahun 2023 Tentang Kebijakan 

Akuntansi, Aset adalah sumber daya ekonomi yang dikuasai dan/atau 

dimiliki oleh Pemerintah Daerah sebagai akibat dari peristiwa masa lalu dan 

dari mana manfaat ekonomi dan/atau sosial di masa depan diharapkan 

dapat diperoleh oleh Pemerintah Daerah, serta dapat diukur dalam satuan 

uang, termasuk sumber daya non keuangan yang diperlukan untuk 

penyediaan jasa bagi masyarakat umum dan sumber-sumber daya yang 

dipelihara karena alasan sejarah dan budaya. Aset Dinas Ketenagakerjaan 

Kota Tangerang terbagi dalam: 

No. Uraian 
 Anggaran 

2024  

Realisasi 2024 Realisasi 

2023 Jumlah % 

1 Belanja Tanah - - - - 

2 Belanja Peralatan dan Mesin  1.248.077.300 1.227.365.100 98.34 399.025.200 

3 Belanja Gedung dan Bangunan - - - - 

4 Belanja Jalan, Irigasi dan Jaringan  - - - - 

5 Belanja Aset Tetap Lainnya - - - - 

TOTAL 1.248.077.300 1.227.365.100 - 399.025.200 
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Tabel 10 Aset Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 

No. Uraian  31 desember 2024   31 desember 2023  

 
 1   Aset Lancar  1.186.500,00 6.705.200,00  

 2   Aset Tetap  13.209.576.264,10 13.160.864.265,50  

 3   Aset Lainnya  7.000.000,00 7.000.000,00  

Total 13.217.762.764,10 13.174.569.465,50  

 

Berdasarkan rincian Aset di atas terlihat bahwa secara umum terjadi 

kenaikan Aset yang dimiliki oleh Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang 

sebesar Rp 43.193.298,60 atau 0,33%. Aset yang dimiliki oleh Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang sebagian besar terdiri dari Aset Tetap, 

yaitu 99,94% dari keseluruhan Aset yang dimiliki.  

4.1.5.1. Aset Lancar 

Aset lancar di Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang terdiri dari kas 

dan setara kas, dan Persediaan , asset lancar yang diharapkan untuk 

segera direalisasikan, dipakai, atau dimiliki untuk dijual kembali dalam 

waktu 12 (dua belas) bulan sejak tanggal pelaporan. Aset lancar yang 

dimiliki oleh Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang pada tanggal 31 

Desember 2024 sebagai berikut : 

Tabel 11 Aset Lancar Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 

 

 

 

Kas dan setara kas meliputi Kas Bendahara Pengeluaran pada 

Rekening SKPD 0120030073082 BJB atas nama DINAS 

KETENAGAKERJAAN KOTA TANGERAN(IDR), Dimana saldo setiap 

akhir tahun harus dipastikan nihil. 

Sedangkan persediaan merupakan akun untuk mencatat aset dalam 

bentuk barang atau perlengkapan (supplies) yang diperoleh dengan 

No. Uraian  31 desember 2024   31 desember 2023  

 
 1   Kas dan Setara Kas                       -                        -    

 2   Persediaan  1.186.500,00 6.705.200,00  
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maksud untuk mendukung kegiatan operasional Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang dan barang-barang yang 

dimaksudkan untuk dijual kembali dan/atau diserahkan dalam rangka 

pelayanan kepada masyarakat dalam waktu 1 (satu) tahun. Persediaan 

untuk 31 Desember 2024 terdiri dari Barang Pakai Habis, 

Bahan/Material serta Barang lainnya berupa barang yang dimaksudkan 

untuk diserahkan kepada pihak lain. 

Saldo persediaan merupakan hasil dari opname yang dilakukan 

bersama dengan Inspektorat Kota Tangerang pada akhir tahun 2024. 

4.1.5.2. Aset Tetap 

Nilai aset tetap yang dimiliki oleh Dinas Ketenagakerjaan Kota 

Tangerang sampai dengan tanggal 31 Desember 2024 adalah sebesar 

Rp. 13.209.576.264,10 dengan rincian perolehan aset tetap sebagai 

berikut: 

Tabel 12 Perhitungan Penambahan/Pengurangan Aset Tetap  

Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 

 

 

Mutasi aset tetap selama Tahun 2024 terdiri dari penambahan yang 

merupakan perolehan aset tetap melalui pelaksanaan program dan 

kegiatan tahun 2024, dan perolehan lain yang sah seperti hibah, dan 

penerimaan fasilitas umum, pengurangan yang merupakan nilai aset tetap 

yang dihapuskan, karena perpindahan (reclass) antar SKPD dan antar 

No. Uraian   Aset Tetap   

1  Saldo Awal Aset Tetap            13.160.864.266  

2  Koreksi Saldo    
                                 
-    

3  Saldo Awal Aset Tetap setelah koreksi            13.160.864.266  

4  Penambahan Aset              1.840.212.055  

  a Mutasi Tambah antar SKPD 
      

490.362.655    

  b Pengadaan Tahun ini  
  
1.349.849.400  

  

5  Pengurangan Aset    
                                 
-    

6  Saldo Akhir Aset Tetap Sebelum Penyusutan            15.001.076.320  

7 Koreksi Akumulasi Penyusutan Atas Aset Mutasi   
              

318.735.727  

8  Penyusutan              1.472.764.329  

9  Saldo Akhir Aset Tetap Setelah Penyusutan            13.209.576.264  
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jenis, Koreksi Ekuitas atas Dampak Perubahan Kebijakan Akuntansi, dan 

Reklasifikasi Kurang Dari Non Aset Tetap/ATB.  

Perbedaan pada nilai belanja modal di LRA ( laporan realisasi anggaran) 

dan nilai kapitalisasi asset pada akun neraca  

Tabel 13 Perbandingan Belanja Modal dan Kapitalisasi Aset 

tetap 

No Belanja modal Kapitalisasi Aset Var 

1 1.271.768.000 1.349.849.400 78.081.400 

 

Terdapat penyesuaian pada Beban pemeliharaan Gedung, beban 

pemeliharaan Beban Bahan-Bahan Lainnya dan Beban Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor-Perabot Kantor yang setelah di Analisa terdapat belanja 

asset modal yang memenuhi kriteria untuk dikapitalisasi menjadi asset 

senilai Rp. 105.081.400,00 dan dari belanja modal yang tidak memenuhi 

kriteria kapitalisasi di adjust menjadi beban sebesar Rp. 27.000.000,00.  

1. Tanah  

Nilai aset tanah per 31 Desember 2024 sebesar Rp 6.527.951.630 tidak 

ada penambahan nilai asset tanah di tahun 2024. dengan rincian sebagai 

berikut: 

Tabel 14 Perhitungan Penambahan/Pengurangan Aset Tetap Tanah  Dinas 

Ketenagakerjaan Tahun 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. Uraian   Aset Tetap   

1  Saldo Awal Aset Tetap   6.527.951.630,00 

2  Koreksi Saldo   - 

3  Saldo Awal Aset Tetap setelah koreksi   6.527.951.630,00 

4  Penambahan Aset   - 

  a Mutasi Tambah antar SKPD -  
  b Pengadaan Tahun ini  -  

5  Pengurangan Aset   - 

6  Saldo Akhir Aset Tetap Sebelum Penyusutan   6.527.951.630,00 

7 Koreksi Akumulasi Penyusutan Atas Aset Mutasi  - 

8  Penyusutan   - 

9  Saldo Akhir Aset Tetap Setelah Penyusutan   6.527.951.630,00 
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2. Peralatan dan Mesin 

Nilai aset Peralatan dan Mesin per 31 Desember 2024 sebesar Rp           

1.965.406.100 dan jika dibandingkan dengan nilai Peralatan dan Mesin per 

31 Desember 2023 sebesar Rp 1.645.664.485 maka terdapat kenaikan 

sebesar Rp 1.349.849.400 yaitu dengan rincian sebagai berikut: 

 

Tabel 15 Perhitungan Penambahan/Pengurangan Aset Tetap Peralatan dan Mesin  

Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Gedung dan Bangunan 

Nilai aset Gedung dan Bangunan per 31 Desember 2024 sebesar Rp 

4.716.218.534  dan jika dibandingkan dengan nilai Gedung dan Bangunan 

per 31 Desember 2023 sebesar Rp. 4.668.512.423 maka terdapat kenaikan   

sebesar nilai mutasi masuk sesuai dengan surat persetujuan walikota 

nomor 4162/000.2.3.2/III/2024 pada tanggal 28 maret 2024 yaitu Gedung 

Perpustakaan Kecamatan Tangerang yang dialih fungsi menjadi Balai 

Latihan Kerja Tangerang yang dikurangi penyusutan sebesar  47.706.111 , 

dengan rincian sebagai berikut: 

 

No. Uraian   Aset Tetap   

1  Saldo Awal Aset Tetap              1.645.664.485  

2  Koreksi Saldo    
                                 

-    

3  Saldo Awal Aset Tetap setelah koreksi              1.645.664.485  

4  Penambahan Aset              1.349.849.400  

  a Mutasi Tambah antar SKPD 
                         

-      

  b Pengadaan Tahun ini  
  

1.349.849.400  
  

5  Pengurangan Aset    
                                 

-    

6  Saldo Akhir Aset Tetap Sebelum Penyusutan              2.995.513.885  

7 Koreksi Akumulasi Penyusutan Atas Aset Mutasi   
                                 

-    

8  Penyusutan              1.030.107.785  

9  Saldo Akhir Aset Tetap Setelah Penyusutan              1.965.406.100  
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Tabel 16 Perhitungan Penambahan/Pengurangan Aset Tetap Gedung dan 

Bangunan  Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 

 

4. Jalan, Irigasi dan Jaringan 

Dinas ketenagakerjaan Kota Tangerang tidak memiliki asset tetap berupa 

Jalan, Irigasi dan Jaringan sampai dengan 31 Desember 2024 

5. Aset Tetap Lainnya  

Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang tidak memiliki asset tetap lainnya 

sampai dengan 31 Desember 2024 

4.1.5.3. Aset Lainnya 

1. Aset Tetap Tidak Berwujud 

Akun Aset Tak Berwujud terdiri dari aset non keuangan yang dapat 

diidentifikasi dan tidak mempunyai wujud fisik serta dimiliki dan 

digunakan dalam menghasilkan barang atau jasa atau digunakan untuk 

tujuan lainnya. Aset Tak Berwujud milik Dinas Ketenagakerjaan Kota 

Tangerang terdiri dari lisensi dan Franchise serta software yang 

diperoleh melalui kegiatan yang dilaksanakan sampai dengan Tahun 

Anggaran 2024. Aset ini dicatat sebesar nilai perolehannya. Saldo Aset 

Tak Berwujud pada tanggal 31 Desember 2024 adalah sebagai berikut: 

 

No. Uraian   Aset Tetap   

1  Saldo Awal Aset Tetap              4.668.512.423  

2  Koreksi Saldo                                     -    

3  Saldo Awal Aset Tetap setelah koreksi              4.668.512.423  

4  Penambahan Aset                  490.362.655  

  a Mutasi Tambah antar SKPD       490.362.655    

  b Pengadaan Tahun ini                           -      

5  Pengurangan Aset                                     -    

6  Saldo Akhir Aset Tetap Sebelum Penyusutan              5.158.875.078  

7 Koreksi Akumulasi Penyusutan Atas Aset Mutasi                                    -    

8  Penyusutan                  442.656.544  

9  Saldo Akhir Aset Tetap Setelah Penyusutan              4.716.218.534  
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Tabel 17 Aset Tak Berwujud Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 

No. Uraian  31 desember 2024   31 desember 2023  

 
 1   Aset Tak Berwujud  157.060.000,00 157.060.000,00  

 2   Amortisasi  -157.060.000,00 -157.060.000,00  

 

2. Aset Lain Lain 

Aset Lain-lain pada 31 Desember 2024 terdiri dari aset yang tidak 

digunakan lagi dalam kegiatan operasional Dinas Ketenagakerjaan Kota 

Tangerang atau akan diserahkan kepada Pemerintah Daerah lainnya 

dan dicatat neto setelah dikurangi akumulasi penyusutan atau 

amortisasi.  

Dinas ketenagakerjaan Kota Tangerang memiliki Aset Lain-Lain sampai 

dengan 31 Desember 2024 sebesar Rp. 7.000.000,00 

 

4.1.6. Kewajiban 

Akun Kewajiban merupakan utang yang timbul dari peristiwa masa lalu 

yang penyelesaiannya mengakibatkan aliran keluar sumber daya ekonomi 

Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang. Sampai dengan 31 Desember 

2024, kewajiban Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang terdiri dari: 

Tabel 18 Alokasi Kewajiban Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 

No. Uraian  31 desember 2024   31 desember 2023  

 
 1   Kewajiban Jangka Panjang  0,00 0,00  

 2   Kewajiban Jangka Pendek  35.167.075,00 39.057.901,00  

 

Kewajiban Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang per 31 Desember 2024 

seluruhnya terdiri dari kewajiban jangka pendek. Akun Kewajiban Jangka 

Pendek merupakan akun untuk menampung kewajiban Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang yang diharapkan akan dibayar kembali 
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atau jatuh tempo dalam waktu 12 (dua belas) bulan. Nilai kewajiban jangka 

pendek per 31 Desember 2024 sebesar Rp 35.167.075,00 terdiri dari: 

1. Jasa Utang belanja listrik sebesar Rp. 35.088.206,00 Atas utang 

tersebut, telah dilakukan pembayaran pada bulan Januari 2025; 

2. Utang belanja telepon sebesar Rp 78.869,00Atas utang tersebut, 

telah dilakukan pembayaran pada bulan Januari 2025; 

 

4.1.7. Ekuitas 

Ekuitas merupakan akun untuk menampung selisih antara aset dan 

kewajiban Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang dan nilai ekuitas berasal 

dari Laporan Perubahan Ekuitas. Akun Ekuitas per 31 Desember 2024 

adalah sebesar: 

Tabel 19 Ekuitas Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 

No. Uraian  31 desember 2024   31 desember 2023  

 
 1   Ekuitas  13.182.595.689,10 13.135.511.564,50  

 

4.1.8. Pendapatan-LO 

Pada tahun anggaran 2024 Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang tidak 

memiliki pendapatan. 

4.1.9. Beban 

Beban diakui pada saat timbulnya kewajiban, terjadi konsumsi aset, atau 

terjadinya penurunan manfaat ekonomi atau potensi jasa. Saat timbulnya 

kewajiban adalah saat terjadinya peralihan hak dari pihak lain ke 

pemerintah tanpa diikuti keluarnya kas dari kas umum daerah.  

Beban diklasifikasikan menurut klasifikasi ekonomi. Klasifikasi ekonomi 

pada prinsipnya mengelompokkan berdasarkan jenis beban, yang terdiri 

dari beban pegawai, beban barang, beban bunga, beban subsidi, beban 

hibah, beban bantuan sosial, bantuan keuangan, beban penyusutan aset 

tetap/amortisasi, beban transfer, dan beban tak terduga.  
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Selama Tahun 2024 Beban Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang adalah 

sebesar Rp. 26.883.533.845,00 mengalami peningkatan sebesar Rp 

3.454.583.683,93 atau 14,74% dari tahun anggaran tahun 2023 sebesar 

Rp 23.428.950.161,07 

1. Beban Pegawai 

Beban pegawai Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang pada Tahun 2024 

adalah sebesar Rp. 11.972.124.766,00 apabila dibandingkan beban 

pegawai pada Tahun 2023 yaitu sebesar Rp. 11.217.294.228,00 maka 

mengalami kenaikan sebesar Rp 754.830.538,00 atau naik sebesar 6,73% 

2. Beban Barang dan Jasa 

Beban Barang dan Jasa Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang pada 

Tahun 2024 adalah sebesar Rp. 10.864.171.846,00apabila dibandingkan 

beban barang dan jasa pada Tahun 2023 yaitu sebesar Rp 

8.831.749.182,00 maka mengalami kenaikan sebesar Rp. 

2.032.422.664,00 atau naik sebesar 23,01% 

3. Beban Pemeliharaan 

Beban Pemeliharaan Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang pada Tahun 

2024 adalah sebesar Rp. 841.480.798,00 apabila dibandingkan beban 

pemeliharaan pada Tahun 2023 yaitu sebesar Rp. 677.178.833,00 maka 

mengalami kenaikan sebesar Rp. 164.301.965,00 atau naik sebesar 

24,26% 

4. Beban Perjalanan Dinas 

Beban Perjalanan Dinas Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang pada 

Tahun 2024 adalah sebesar Rp 1.732.992.106,00 apabila dibandingkan 

beban Perjalanan Dinas pada Tahun 2023 yaitu sebesar Rp 

1.583.697.546,00 maka mengalami penurunan sebesar Rp 

149.294.560,00 atau naik sebesar 9,43% 

5. Beban Penyusutan dan Amortisasi 

Beban Penyusutan dan Amortisasi Dinas Dinas Ketenagakerjaan Kota 

Tangerang pada Tahun 2024 adalah sebesar Rp 1.472.764.329,00 apabila 
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dibandingkan beban Penyusutan dan Amortisasi pada Tahun 2023 yaitu 

sebesar Rp 1.119.030.372,07 maka mengalami penurunann sebesar Rp 

353.733.956,93 atau naik sebesar 31,61% 

Tabel 20 Perbandingan Beban TA 2024 dan TA 2023 

Keterangan 2024 2023 Var % 

Beban Pegawai 11.217.294.228 10.716.354.537 500.939.691 4,7 

Beban Barang dan Jasa 8.587.024.742 6.810.855.303 1.776.169.439 26,8 

Beban Persediaan 244.724.440 1.198.373.047 -953.648.607 -79,6 

Beban Pemeliharaan 677.178.833 309.286.001 367.892.832 119,0 

Beban Perjalanan Dinas 1.583.697.546 1.674.131.556 -90.434.010 -5,4 

Beban Penyusutan dan 

Amortisasi 
1.117.154.536 1.308.165.932 -191.011.396 -14,6 

JUMLAH BEBAN  23.427.074.325 22.017.166.376 1.409.907.949 6,4 

 

 

4.1.10. Surplus/Defisit Laporan Operasional 

Surplus/Defisit-LO adalah penjumlahan selisih lebih/kurang antara 

surplus/defisit kegiatan operasional, kegiatan non operasional, dan 

kejadian luar biasa. Defisit Laporan Dinas Ketenagakerjaan Kota 

Tangerang Tahun 2024 yaitu sebesar Rp. 26.883.533.845,00 dan apabila 

dibandingkan dengan realisasi tahun 2023 sebesar Rp. 23.428.950.161,07 

maka mengalami kenaikan sebesar Rp. 3.454.583.683,93atau sebesar  

14,74%. 

4.1.11. Pos Luar Biasa 

Pos Luar Biasa memuat kejadian luar biasa yang mempunyai karakteristik 

sebagai berikut :  

1. kejadian yang tidak dapat diramalkan terjadi pada awal tahun 

anggaran; 

2. tidak diharapkan terjadi berulang-ulang; dan 

3. kejadian diluar kendali Dinas Ketanagakerjaan Kota Tangerang  
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Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang tidak memiliki kejadian luar biasa 

untuk di disclosure. 

4.1.12. Laporan Perubahan Ekuitas 

Ekuitas Awal Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang Tahun 2024 adalah 

sebesar Rp 11.921.623.084,90 Nilai ini merupakan Ekuitas Akhir Pada 

Tahun 2023. 

Desifisit (LO) Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang Tahun 2024 adalah 

sebesar Rp. 26.883.533.845,00yang dihasilkan dari transaksi menutup 

akun Surplus/Defisit LO. 

Ekuitas yang berasal dari perubahan SAL Pemerintah Kota Tangerang 

Tahun 2024 adalah sebesar Rp 23.525.604.419 yang dihasilkan dari 

transaksi menutup akun-akun Perubahan SAL. 

Ekuitas SAL Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang Tahun 2024 adalah 

sebesar Rp. 24.535.321.919 yang dihasilkan dari transaksi menutup akun 

Surplus/Defisit Laporan Realisasi Anggaran (LRA) 

Ekuitas Akhir Dinas Ketenagakerjaan Kota Tangerang Tahun 2024 adalah 

sebesar Rp 13.182.595.689,10 . 
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Bab V Penjelasan atas informasi-informasi non keuangan Dinas 

Ketenagakerjaan Kota Tangerang. 

5.1. Kedudukan, Tugas Pokok dan Fungsi 

A. Kedudukan 

Peraturan Walikota Tangerang Nomor 133 Tahun 2021 perubahan atas 

Peraturan Walikota Nomor 89 Tahun 2019 Tentang Kedudukan, Susunan 

Organisasi, Tugas Dan Fungsi Serta Tata Kerja Dinas Ketenagakerjaan. 

B. Tugas Pokok 

Dinas mempunyai tugas membantu Wali Kota melaksanakan urusan 

pemerintahan di bidang ketenagakerjaan yang menjadi kewenangan 

Daerah dan tugas pembantuan yang diberikan pada Daerah sesuai dengan 

visi, misi dan program Wali Kota sebagaimana dijabarkan dalam Rencana 

Pembangunan Jangka Menengah Daerah. 

Dinas Ketenagakerjaan dipimpin oleh seorang Kepala Dinas yang berada 

di bawah dan bertanggung jawab kepada Walikota melalui Sekretaris 

Daerah. 

Uraian tugas dari masing-masing satuan organisasi (unit kerja) pada Dinas 

Ketenagakerjaan sebagai berikut : 

1. Sekretariat 

Sekretariat mempunyai tugas menyelenggarakan kegiatan di bidang 

administrasi umum, keuangan, kepegawaian, dan perencanaan. 

Sekretariat dipimpin oleh seorang Sekretaris yang berada di bawah dan 

bertanggung jawab kepada Kepala Dinas. 

Untuk menjalankan tugas, Sekretariat mempunyai fungsi: 

a. penatausahaan urusan umum 

b. penatausahaan urusan kepegawaian; 

c. penatausahaan urusan keuangan; 

d. pengoordinasian dalam penyusunan perencanaan Dinas; 
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e. pengoordinasian dalam pembangunan dan pengembangan e-

government; dan 

f. pengoordinasian pelaksanaan tugas Bidang- Bidang dan UPT-UPT 

di lingkungan Dinas 

Susunan organisasi sekretariat dalam Pasal 4, terdiri atas : 

a. Sub Bagian Umum dan Kepegawaian; 

Sub Bagian Umum dan Kepegawaian mempunyai tugas melaksanakan 

sebagian tugas dan fungsi Sekretariat di bidang administrasi umum dan 

administrasi kepegawaian. 

Sub Bagian Umum dan Kepegawaian dipimpin oleh seorang Kepala 

Sub Bagian yang berada di bawah dan bertanggung jawab kepada 

Sekretaris 

Uraian tugas Sub Bagian Umum dan Kepegawaian yaitu: 

1. Melakukan penyusunan program dan rencana kegiatan Sub 

Bagian Umum dan Kepegawaian; 

2. Melakukan pengelolaan urusan surat-menyurat/tata naskah 

Dinas; 

3. Melakukan pengelolaan urusan rumah tangga, perpustakaan, 

kearsipan, keprotokolan, dan kehumasan Dinas; 

4. Melakukan pembinaan dan pengembangan pegawai Dinas 

sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku; 

5. Melakukan pelayanan administrasi kepegawaian Dinas sesuai 

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku; 

6. Melakukan fasilitasi penilaian prestasi kerja pegawai Dinas sesuai 

ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku; 

7. Melakukan fasilitasi pemrosesan penetapan angka kredit jabatan 

fungsional di lingkungan Dinas; 

8. Melakukan penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Dinas; 

9. Melaksanakan pengamanan dan pemeliharaan barang milik 

daerah yang dalam penguasaan Perangkat Daerah; 
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10. Melakukan fasilitasi dalam pembangunan dan pengembangan e-

government; 

11. Melakukan monitoring, evaluasi, dan pelaporan kegiatan Sub 

Bagian Umum dan Kepegawaian; dan 

12. Melaksanakan tugas lain sesuai dengan bidang tugasnya. 

 

b. Sub Bagian Keuangan; 

Sub Bagian Keuangan mempunyai tugas melaksanakan sebagian 

tugas dan fungsi Sekretariat Dinas di bidang administrasi keuangan. 

Sub Bagian Keuangan dipimpin oleh seorang Kepala Sub Bagian yang 

berada di bawah dan bertanggung jawab kepada Sekretaris. 

Uraian tugas Sub Bagian Keuangan sebagaimana dimaksud, yaitu : 

1. melakukan penyusunan program dan rencana kegiatan Sub 

Bagian Keuangan; 

2. melakukan pembinaan penatausahaan keuangan Dinas; 

3. melakukan penatausahaan anggaran Dinas sesuai dengan 

peraturan perundang-undangan yang berlaku; 

4. melakukan pengelolaan kas Dinas sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan yang berlaku; 

5. melakukan pelayanan lainnya di bidang keuangan Dinas sesuai 

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku; 

6. menyimpan bukti-bukti transaksi keuangan sebagai bahan 

penyusunan laporan pertanggungjawaban keuangan Dinas; 

7. melakukan penyusunan laporan keuangan Dinas sesuai dengan 

ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku; 

8. melakukan monitoring, evaluasi, dan pelaporan kegiatan Sub 

Bagian Keuangan; dan 

9. melaksanakan tugas lain sesuai dengan bidang tugasnya. 
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2. Bidang Penempatan Tenaga Kerja Dan Perluasan Kesempatan 

Kerja 

Bidang Penempatan Tenaga Kerja dan Perluasan Kesempatan Kerja 

mempunyai tugas pokok menyelenggarakan sebagian tugas Dinas dalam 

lingkup pembinaan penempatan tenaga kerja dan perluasan kesempatan 

kerja.  

Bidang Penempatan Tenaga Kerja dan Perluasan Kesempatan Kerja 

dipimpin oleh seorang Kepala Bidang yang berada di bawah dan 

bertanggung jawab kepada Kepala Dinas melalui Sekretaris.  

Untuk menyelenggarakan tugas, Bidang Penempatan Tenaga Kerja dan 

Perluasan Kesempatan Kerja fungsi:  

a. Penyelenggaraan koordinasi pemberian dan penyebarluasan 

informasi pasar kerja;  

b. Penyelenggaraan pelayanan antar kerja kepada pencari kerja dan 

pemberi kerja;  

c. Penyelenggaraan koordinasi penyuluhan dan bimbingan jabatan 

dalam pelayanan antar kerja;  

d. Penyelenggaraan verifikasi penerbitan izin kepada Lembaga 

Penempatan Tenaga Kerja Swasta;  

e. Penyelenggaraan perluasan kesempatan kerja kepada masyarakat;  

f. Penyelenggaraan promosi penyebarluasan informasi syarat-syarat 

dan mekanisme bekerja ke luar negeri kepada masyarakat;  

g. Pengoordinasian pendaftaran,perekrutan dan seleksi calon TKI;  

h. Penyelenggaraan promosi penyebarluasan informasi syarat-syarat 

dan mekanisme bekerja ke luar negeri kepada masyarakat;  

i. Penyelenggaraan pembinaan keberadaan tenaga kerja asing di 

Daerah;  

j. Pengoordinasian penyelenggaraan Tenaga Kerja Luar Negeri pra 

dan purna penempatan;  

k. Melakukan monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan 

kegiatan; dan  
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l. Melaksanakan tugas lain sesuai dengan bidang tugasnya.  

 

Susunan organisasi Bidang Penempatan Tenaga Kerja dan Perluasan 

Kesempatan Kerja terdiri atas Kelompok Jabatan Fungsional. 

 

3. Bidang Hubungan Industrial dan Jaminan Sosial Tenaga Kerja 

Bidang Hubungan Industrial dan Jaminan Sosial Tenaga Kerja mempunyai 

tugas pokok menyelenggarakan sebagian tugas Dinas dalam lingkup 

pembinaan hubungan industrial dan jaminan sosial tenaga kerja. 

Bidang Hubungan Industrial dan Jaminan Sosial Tenaga Kerja dipimpin 

oleh seorang Kepala Bidang yang berada di bawah dan bertanggung jawab 

kepada Kepala Dinas melalui Sekretaris. 

Untuk menyelenggarakan tugas sebagaimana dimaksud, Bidang 

Hubungan Industrial dan Jaminan Sosial Tenaga Kerja mempunyai fungsi: 

a. penyelenggaraan peryaratan kerja, pengupahan, jaminan sosial 

tenaga kerja; 

b. penyelenggaraan fasilitasi pembentukan dan pemberdayaan 

Lembaga Kerja Sama Bipartit di perusahaan, fasilitasi pembentukan 

dan pemberdayaan Lembaga Kerja Sama Tripartit; 

c. penyelenggaraan upaya-upaya penyelesaian perselisihan 

hubungan industrial; 

d. penyelenggaraan pengusulan rancangan penetapan Upah Minimum 

Kota dan sektoral ; 

e. penyelenggaraan pengesahan Peraturan Perusahaan dan 

Pendaftaran Perjanjian Kerja Bersama; 

f. penyelenggaraan deteksi dini terhadap potensi perselisihan di 

perusahaan; 

g. penyelenggaraan pembinaan, evaluasi dan fasilitasi/mediasi 

terhadap peningkatan kualitas penyelenggaraan syarat-syarat kerja; 

dan 

h. melakukan pendaftaran alur proses, pendaftaran pemborongan 

pekerjaan, pendaftaran penyedia jasa pekerja/buruh 
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i. melakukan monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan 

kegiatan ; dan 

j. melaksanakan tugas lain sesuai dengan bidang tugasnya. 

Susunan organisasi Bidang Hubungan Industrial dan Jaminan Sosial 

Tenaga Kerja sebagaimana dimaksud, terdiri atas Kelompok Jabatan 

Fungsional. 

 

4. Bidang Pelatihan Kerja dan Peningkatan Produktivitas 

Bidang Pelatihan Kerja dan Peningkatan Produktivitas mempunyai tugas 

menyelenggarakan sebagian tugas Dinas di bidang kelembagaan dan 

pengawasan koperasi, pengembangan, penguatan dan perlindungan 

koperasi serta peningkatan kualitas SDM koperasi. 

Bidang Pelatihan Kerja dan Peningkatan Produktivitas dipimpin oleh 

seorang Kepala Bidang yang berada di bawah dan bertanggung jawab 

kepada Kepala Dinas melalui Sekretaris. 

Untuk menyelenggarakan tugas Bidang Pelatihan Kerja dan Peningkatan 

Produktivitas mempunyai fungsi: 

a. penyelenggaraan pelatihan berbasis kompetensi (PBK); 

b. penyelenggaraan verifikasi informasi regulasi bidang pelatihan kerja 

yang akan disebarluaskan kepada lembaga pelatihan kerja swasta 

c. penyelenggaraan koordinasi peningkatan kompetensi sumber daya 

manusia lembaga pelatihan kerja swasta; 

d. penyelenggaraan koordinasi pemberian izin kepada lembaga 

pelatihan kerja swasta; 

e. penyelenggaraan koordinasi/pemberian tanda daftar Lembaga 

pelatihan Kerja Pemerintah dan Lembaga Pelatihan di perusahaan; 

f. penyelenggaraan koordinasi / pemberian konsultasi produktivitas 

kepada perusahaan kecil; 

g. penyelenggaraan koordinasi pengukuran dan analisis produktivitas 

tingkat kota; 
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h. penyelenggaraan pemagangan di dalam negeri terhadap lembaga 

pelatihan kerja; 

i. penyelenggaraan koordinasi pemantauan tingkat produktifitas; 

j. melakukan monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan 

kegiatan; dan 

k. melaksanakan tugas lain sesuai dengan bidang tugasnya. 

Susunan organisasi Bidang Pelatihan Kerja dan Peningkatan Produktivitas 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 12, terdiri atas Kelompok Jabatan 

Fungsional. 

 

5. Kelompok Jabatan Fungsional 

Di lingkungan Dinas dapat ditetapkan jabatan fungsional sesuai kebutuhan 

yang pelaksanaannya berdasarkan peraturan perundang-undangan. 

Kelompok jabatan fungsional, mempunyai tugas memberikan pelayanan 

fungsional dalam pelaksanaan tugas dan fungsi Jabatan Pimpinan Tinggi 

Pratama atau administrator sesuai dengan bidang keahlian dan 

keterampilan. 

Kelompok Jabatan Fungsional terdiri dari berbagai jenis jabatan fungsional 

sesuai dengan bidang keahliannya yang pengangkatannya sesuai dengan 

ketentuan peraturan perundang-undangan 

Jumlah Kelompok Jabatan Fungsional, ditentukan berdasarkan kebutuhan 

yang didasari atas analisis jabatan dan beban kerja. 

Tugas, jenis, dan jenjang Kelompok Jabatan Fungsional diatur lebih lanjut 

dalam peraturan perundang-undangan yang mengatur jabatan fungsional 

masing-masing. 

Pejabat fungsional yang menjadi Koordinator dan/atau Subkoordinator 

merupakan jabatan fungsional hasil penyetaraan atau bukan hasil 

penyetaraan dari jabatan administrasi. 
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Koordinator dan/atau Subkoordinator mempunyai tugas 

mengkoordinasikan dan mengelola kegiatan pelayanan fungsional sesuai 

dengan bidang tugas masing-masing. 

Penugasan pejabat fungsional ditetapkan oleh pejabat Pembina 

kepegawaian atas usulan pejabat yang berwenang sesuai bidang keahlian 

dan keterampilan. 

Ketentuan lebih lanjut mengenai pembagian tugas Koordinator dan/atau 

Subkoordinator pelaksana fungsi pelayanan fungsional ditetapkan oleh 

Wali Kota. 

C. Fungsi 

Dinas Ketenagakerjaan mempunyai fungsi : 

1. Perumusan kebijakan teknis pelaksanaan urusan di bidang 

ketenagakerjaan; 

2. Pelaksanaan kebijakan sesuai dengan bidang ketenagakerjaan; 

3. Pelaksanaan evaluasi dan pelaporan di bidang ketenagakerjaan; 

4. Pelaksanaan administrasi Dinas sesuai dengan bidang 

ketenagakerjaan; 

5. Pengelolaan UPT; dan 

6. Pelaksanaan tugas lain yang diberikan Wali Kota sesuai dengan 

lingkup tugas dan fungsinya. 

 

5.2. Struktur Organisasi 

Struktur organisasi Dinas Ketenagakerjaan diatur dalam Peraturan Walikota 

Tangerang Nomor 133 Tahun 2021 perubahan atas Peraturan Walikota Nomor 

89 Tahun 2019 Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Dan Fungsi 

Serta Tata Kerja Dinas Ketenagakerjaan, memiliki formasi sebagai berikut : 

1. Kepala Dinas 

2. Sekretariat, membawahkan : 

a. Sub Bagian Umum dan Kepegawaian; dan 

b. Sub Bagian Umum dan Kepegawaian. 

3. Bidang Penempatan Tenaga Kerja dan Perluasan Kesempatan Kerja; 
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4. Bidang Hubungan Industrial dan Jaminan Sosial Tenaga Kerja; 

5. Bidang Pelatihan Kerja dan Peningkatan Produktivitas; 

6. UPT; dan 

7. Kelompok Jabatan Fungsional; 

 

  



60 
 

 

 

Struktur organisasi Dinas Ketenagakerjaan yang tertuang pada Rencana Kerja 

Dinas Ketenagakerjaan Tahun 2024 sebagai berikut :  

1. Kepala Dinas; 

2. Sekretariat, membawahkan: 

a. Sub Bagian Umum dan Kepegawaian; 

b. Sub Bagian Keuangan; 

c. Sub Bagian Perencanaan. 

3. Bidang Penempatan Tenaga Kerja dan Perluasan Kesempatan Kerja, 

membawahkan: 

a. Seksi Penempatan Tenaga Kerja; 

b. Seksi Perlindungan Tenaga Kerja Luar Negeri; 

c. Seksi Perluasan Kesempatan Kerja. 

4. Bidang Hubungan Industrial dan Jaminan Sosial Tenaga Kerja, 

membawahkan: 

a. Seksi Persyaratan Kerja; 

b. Seksi Pengupahan dan Jaminan Sosial Tenaga Kerja; 

c. Seksi Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial. 

5. Bidang Pelatihan Kerja dan Peningkatan Produktivitas, membawahkan: 

a. Seksi Kelembagaan Pelatihan; 

Gambar 1 Struktur Organisasi berdasarkan Peraturan Wali Kota Tangerang Nomor 133 Tahun 
2021 Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Dan Fungsi Serta Tata Kerja Dinas 

Ketenagakerjaan 



61 
 

b. Seksi Pelatihan Kerja; 

c. Seksi Sertifikasi Kompetensi dan Produktivitas. 

6.  Unit Pelaksana Teknis (UPT). 

7. Kelompok Jabatan Fungsional. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kepala Dinas

Ujang Hendra Gunawan, S.Sos, MM

Bidang Penempatan Tenaga 
Kerja dan Perluasan 

Kesempatan Kerja

Sony Maulana, SH, M.KKK

Seksi Penempatan 
Kerja

Mokhtar Kusuma A, SE

Seksi Perlindungan 
Tenaga Kerja Luar 

Negeri

-

Seksi Perluasan 
Kesempatan Kerja

Irfan Azhar, SE

Bidang Hubungan Industrial 
dan Jaminan Sosial Tenaga 

Kerja

Sri Marsudiharti, SH

Seksi Persyaratan Kerja

Dwi Ratna M, SH, MH.

Seksi Pengupahan dan 
Jaminan Sosial Tenaga 

Kerja

Mira Widiasari, SE

Seksi Penyelesaian 
Perselisihan Hubungan 

Industrial

Tirama Pasaribu, S.Sos

Bidang Pelatihan Kerja dan 
Peningkatan Produktivitas

Zulhisa Lanapan, ST

Seksi Kelembagaan 
Pelatihan

Suldjiati, SIP

Seksi Pelatihan Kerja

-

Seksi Sertifikasi 
Kompetensi dan 

Produktivitas

Ira Abubakar, SSTP

Kepala UPT BLK

M. Yasin Surya, A.Md

Sub Bagian TU UPT BLK

Hj. Effi Susanti E, S.Pd.I, MM

Kelompok Jabatan 
Fungsional

Sekretaris Dinas

Adhi Zulkifli, ST, MT

Sub Bagian Keuangan

Rudi Raningrum, S.IP

Sub Bagian Umum 
dan Kepegawaian

Suryani, SE., M.Si

Sub Bagian Perencanaan

Agus Sarulloh, S.Mn, M.Si

Gambar 2 Struktur Organisasi berdasarkan Renja 2024 
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Tabel 21 Jumlah Pegawai SKPD berdasarkan Jabatan, Pendidikan Terakhir, Golongan/Pangkat, Esselon dan Diklat yang telah 

diikuti 

Sumber : Dinas Ketenagakerjaan 2024 

 

NAMA JABATAN 

STATUS 

JABATAN 
KUALIFIKASI PENDIDIKAN (TERAKHIR) 

GOLONGAN/ 

PANGKAT 

PENDIDIKAN PELATIHAN 

STRUKTURAL 

ISI 
KOSON

G 
SD 

SL

TP 

SLT

A 

D

1 

D

2 

D

3 

S1/ 

D4 
S2 S3 

 

JML 

Non 

PNS 
I II III IV 

PIM 

I 
PIM II 

PIM 

III 

PIM 

IV 

Kepala Dinas 1          1 1     1    1 

Sekretaris Dinas 1         1  1     1   1 1 

Kepala Bidang 3        1 2  3    2 1   2 3 

Kepala Sub Bagian 2        1 1  2    2     2 

Ketua Tim Kerja 8 1       4 4  8    7 1    4 

Kepala UPTD BLK 1       1    1    1     1 

Kasubag TU UPT BLK 1         1  1     1     

Fungsional Tertentu 8       1 6 1  8   1 3      

Fungsional Umum 13    4   1 7 1  13   2        12      

Total 38  0 0 4   3 18 12 1 38 0 0 3 27 5   3 12 
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Lampiran I 
 

Kertas Kerja Persediaan 

 

 

 
NO.  

KODE DAN NAMA AKUN  
SALDO AWAL PEROLEHAN  

PERSEDIAAN AKHIR  
BEBAN PERSEDIAAN  

KETERANGAN PEMBELIAN (BELANJA APBD-AKUN PERSEDIAAN) 
 

JUMLAH  
BELANJA BARANG 

PERSEDIAAN (APBD) 
KOREKSI PEMBELIAN - BARANG NON PERSEDIAAN  

REKLAS TAMBAH ANTAR 

JENIS (+) 
 

REKLAS KURANG ANTAR 

JENIS (-) 
 

JUMLAH PEROLEHAN 

BARANG PERSEDIAAN  
NERACA  

LO BARANG NON 

PERSEDIAAN - 

BARANG/JASA (-) 
BARANG NON 

PERSEDIAAN - 

PEMELIHARAAN (-) 
BARANG NON 

PERSEDIAAN - ASET 

TETAP (-) 
 

JUMLAH 

                 
JUMLAH 

 
6.705.200,00 1.379.082.300,00 1.170.592.600,00 3.926.000,00 25.172.000,00 1.199.690.600,00 106.943.000,00 106.943.000,00 179.391.700,00 175.371.700,00 1.186.500,00 180.890.400,00 

 1,00 2,00 3,00 4,00 10,00 11,00 12,00 13,00 13,00 14,00 15,00 16,00 23,00 25,00 26,00 27,00 
 

1,00  1.1.12.01    Barang Pakai Habis  
8.1.02.01.01.0001  

Beban Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi  
6.705.200,00  

1.379.082.300,00  
1.170.592.600,00  

3.926.000,00  
25.172.000,00  

1.199.690.600,00  
106.943.000,00  

106.943.000,00  
179.391.700,00  

175.371.700,00  
1.186.500,00  

180.890.400,00  
1.1.12.01.01    Bahan - 542.474.500,00 522.560.500,00 810.000,00 19.104.000,00 542.474.500,00 - - - - - - 
1.1.12.01.01.0001    Bahan Bangunan dan Konstruksi - 33.991.000,00 33.991.000,00 

  
33.991.000,00 

  
- - 

 
- 

2,00 1.1.12.01.01.0002    Bahan Kimia 8.1.02.01.01.0002 Beban Bahan-Bahan Kimia - 100.000,00 100.000,00 
  

100.000,00 
  

- - 
 

- 
3,00 1.1.12.01.01.0004    Bahan Bakar dan Pelumas 8.1.02.01.01.0004 Beban Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas - 6.072.000,00 6.072.000,00 

  
6.072.000,00 

  
- - 

 
- 

9,00 1.1.12.01.01.0010    Isi Tabung Gas 8.1.02.01.01.0010 Beban Bahan-Isi Tabung Gas - 12.035.500,00 12.035.500,00 
  

12.035.500,00 
  

- - 
 

- 
11,00 1.1.12.01.01.0012    Bahan Lainnya 8.1.02.01.01.0012 Beban Bahan-Bahan Lainnya - 490.276.000,00 470.362.000,00 810.000,00 19.104.000,00 490.276.000,00 

  
- - 

 
- 

 
1.1.12.01.03    Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor 

  
6.705.200,00 799.245.800,00 644.732.100,00 3.116.000,00 6.068.000,00 653.916.100,00 106.943.000,00 106.943.000,00 145.329.700,00 145.329.700,00 1.186.500,00 150.848.400,00 

22,00 1.1.12.01.03.0001    Alat Tulis Kantor 8.1.02.01.01.0024 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Ka 5.423.900,00 221.656.900,00 133.100.200,00 
  

133.100.200,00 
 

63.693.000,00 24.863.700,00 24.863.700,00 638.500,00 29.649.100,00 
23,00 1.1.12.01.03.0002    Kertas dan Cover 8.1.02.01.01.0025 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan - - 

   
- 23.357.000,00 

 
23.357.000,00 23.357.000,00 

 
23.357.000,00 

24,00 1.1.12.01.03.0003    Bahan Cetak 8.1.02.01.01.0026 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Ceta 694.000,00 442.020.100,00 431.670.100,00 
  

431.670.100,00 50.011.000,00 10.350.000,00 50.011.000,00 50.011.000,00 300.000,00 50.405.000,00 
25,00 1.1.12.01.03.0004    Benda Pos 8.1.02.01.01.0027 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos - - 

   
- 675.000,00 

 
675.000,00 675.000,00 

 
675.000,00 

28,00 1.1.12.01.03.0007    Perabot Kantor 8.1.02.01.01.0030 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kan - 10.313.600,00 4.245.600,00 
 

6.068.000,00 10.313.600,00 32.900.000,00 
 

32.900.000,00 32.900.000,00 
 

32.900.000,00 
29,00 1.1.12.01.03.0008    Alat Listrik 8.1.02.01.01.0031 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik - 22.979.200,00 8.976.200,00 480.000,00 

 
9.456.200,00 

  
13.523.000,00 13.523.000,00 

 
13.523.000,00 

33,00 1.1.12.01.03.0012     Suvenir/Cendera Mata 8.1.02.01.01.0035 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cen - 34.470.000,00 34.470.000,00 
  

34.470.000,00 
  

- - 
 

- 
34,00 1.1.12.01.03.0013    Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 8.1.02.01.01.0036 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan u 587.300,00 65.170.000,00 32.270.000,00 

  
32.270.000,00 

 
32.900.000,00 - - 248.000,00 339.300,00 

 
1.1.12.01.07    Natura dan Pakan 

  
- 33.342.000,00 3.300.000,00 - - 3.300.000,00 - - 30.042.000,00 30.042.000,00 - 30.042.000,00 

41,00 1.1.12.01.07.0001    Natura 8.1.02.01.01.0043 Beban Natura dan Pakan-Natura - 33.342.000,00 3.300.000,00 3.300.000,00 30.042.000,00 30.042.000,00 30.042.000,00 

PEMERINTAH KOTA TANGERANG

2.07.0.00.0.00.14.0000    DINAS KETENAGAKERJAAN

KERTAS KERJA PERSEDIAAN

TAHUN 2024

Tangerang,  28  Februari 2024

PPK SKPD/PPKD

RUDI RANINGRUM, S.IP

Penata T ingkat I / III/d

NIP. 196804151989032000
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Lampiran II  

Daftar Rincian Asset 

 

 

 

Kode Barang Nama Barang  Harga Perolehan  
 Akumulasi 
Penyusutan 
Sebelumnya  

 Beban 
Penyusutan  

 Akumulasi 
Penyusutan  

 Nilai Buku  

1.3.1 TANAH 
        

6.527.951.630,00  
                                 -                              -                                 -    

     
6.527.951.630,00  

1.3.1.01 TANAH 
        

6.527.951.630,00  
                                 -                              -                                 -    

     
6.527.951.630,00  

1.3.1.01.01 TANAH PERSIL 
        

6.527.951.630,00  
                                 -                              -                                 -    

     
6.527.951.630,00  

1.3.1.01.01.01 
TANAH BANGUNAN 
PERUMAHAN/G.TEMPAT 
TINGGAL 

        
2.250.000.000,00  

                                 -                              -                                 -    
     

2.250.000.000,00  

1.3.1.01.01.04 
TANAH UNTUK BANGUNAN 
TEMPAT KERJA 

        
4.277.951.630,00  

                                 -                              -                                 -    
     

4.277.951.630,00  

1.3.2 PERALATAN DAN MESIN 
      

11.169.159.630,92  
        8.173.645.745,92  

  
1.030.107.785,00  

    
9.203.753.530,92  

     
1.965.406.100,00  

1.3.2.01 ALAT BESAR 
           

241.104.600,00  
           118.644.250,00  

       
30.138.075,00  

       
148.782.325,00  

          
92.322.275,00  

1.3.2.01.01 ALAT BESAR DARAT 
               

5.641.600,00  
                                 -    

            
705.200,00  

              705.200,00  
            

4.936.400,00  

1.3.2.01.01.11 MESIN PROSES 
               

5.641.600,00  
                                 -    

            
705.200,00  

              705.200,00  
            

4.936.400,00  

REKAP DAFTAR BARANG

PEMERINTAH DAERAH KOTA TANGERANG

1.02.01.01 Dinas Ketenagakerjaan

Tahun 2024
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Kode Barang Nama Barang  Harga Perolehan  
 Akumulasi 
Penyusutan 
Sebelumnya  

 Beban 
Penyusutan  

 Akumulasi 
Penyusutan  

 Nilai Buku  

1.3.2.01.03 ALAT BANTU 
           

235.463.000,00  
           118.644.250,00  

       
29.432.875,00  

       
148.077.125,00  

          
87.385.875,00  

1.3.2.01.03.04 ELECTRIC GENERATING SET 
           

216.359.000,00  
           118.644.250,00  

       
27.044.875,00  

       
145.689.125,00  

          
70.669.875,00  

1.3.2.01.03.12 
PERLENGKAPAN KEBAKARAN 
HUTAN  

             
19.104.000,00  

                                 -    
         

2.388.000,00  
           

2.388.000,00  
          

16.716.000,00  

1.3.2.02 ALAT ANGKUTAN 
        

2.722.448.193,47  
        2.295.756.443,47  

     
195.138.675,00  

    
2.490.895.118,47  

        
231.553.075,00  

1.3.2.02.01 
ALAT ANGKUTAN DARAT 
BERMOTOR 

        
2.663.150.693,47  

        2.265.282.693,47  
     

180.726.800,00  
    

2.446.009.493,47  
        

217.141.200,00  

1.3.2.02.01.02 
KENDARAAN BERMOTOR 
PENUMPANG  

        
2.272.857.513,11  

        1.933.657.513,11  
     

169.600.000,00  
    

2.103.257.513,11  
        

169.600.000,00  

1.3.2.02.01.04 
KENDARAAN BERMOTOR 
BERODA DUA  

           
384.225.180,36  

           331.625.180,36  
       

10.520.000,00  
       

342.145.180,36  
          

42.080.000,00  

1.3.2.02.01.08 ALAT ANGKUTAN KERETA REL  
               

6.068.000,00  
                                 -    

            
606.800,00  

              606.800,00  
            

5.461.200,00  

1.3.2.02.02 
ALAT ANGKUTAN DARAT TAK 
BERMOTOR 

             
59.297.500,00  

             30.473.750,00  
       

14.411.875,00  
         

44.885.625,00  
          

14.411.875,00  

1.3.2.02.02.01 
KENDARAAN TAK BERMOTOR 
ANGKUTAN BARANG  

               
1.650.000,00  

               1.650.000,00                            -    
           

1.650.000,00  
                             -    

1.3.2.02.02.02 
KENDARAAN TAK BERMOTOR 
PENUMPANG  

             
57.647.500,00  

             28.823.750,00  
       

14.411.875,00  
         

43.235.625,00  
          

14.411.875,00  

1.3.2.03 
ALAT BENGKEL DAN ALAT 
UKUR 

        
1.382.210.732,65  

        1.301.177.965,15  
       

74.671.517,50  
    

1.375.849.482,65  
            

6.361.250,00  

1.3.2.03.01 ALAT BENGKEL BERMESIN 
        

1.149.733.835,21  
        1.077.723.937,71  

       
69.603.647,50  

    
1.147.327.585,21  

            
2.406.250,00  

1.3.2.03.01.01 
PERKAKAS KONSTRUKSI 
LOGAM TERPASANG PADA 
PONDASI  

           
255.946.245,21  

           251.963.785,21  
         

3.982.460,00  
       

255.946.245,21  
                             -    
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Kode Barang Nama Barang  Harga Perolehan  
 Akumulasi 
Penyusutan 
Sebelumnya  

 Beban 
Penyusutan  

 Akumulasi 
Penyusutan  

 Nilai Buku  

1.3.2.03.01.03 PERKAKAS BENGKEL LISTRIK  
               

2.750.000,00  
                                 -    

            
343.750,00  

              343.750,00  
            

2.406.250,00  

1.3.2.03.01.04 PERKAKAS BENGKEL SERVICE  
           

746.377.948,99  
           682.078.823,99  

       
64.299.125,00  

       
746.377.948,99  

                             -    

1.3.2.03.01.07 PERKAKAS BENGKEL KHUSUS  
           

125.195.524,65  
           124.217.212,15  

            
978.312,50  

       
125.195.524,65  

                             -    

1.3.2.03.01.08 PERALATAN LAS  
             

19.464.116,36  
             19.464.116,36                            -    

         
19.464.116,36  

                             -    

1.3.2.03.02 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 
           

203.564.726,94  
           196.204.726,94  

         
3.680.000,00  

       
199.884.726,94  

            
3.680.000,00  

1.3.2.03.02.04 PERKAKAS PENGANGKAT  
               

1.382.777,78  
               1.382.777,78                            -    

           
1.382.777,78  

                             -    

1.3.2.03.02.05 
PERKAKAS STANDARD 
(STANDARD TOOLS)  

             
73.098.226,68  

             65.738.226,68  
         

3.680.000,00  
         

69.418.226,68  
            

3.680.000,00  

1.3.2.03.02.06 
PERKAKAS KHUSUS (SPECIAL 
TOOLS) 

             
97.648.156,37  

             97.648.156,37                            -    
         

97.648.156,37  
                             -    

1.3.2.03.02.11 
PERALATAN UKUR, GIP DAN 
FEETING  

               
1.416.236,11  

               1.416.236,11                            -    
           

1.416.236,11  
                             -    

1.3.2.03.02.12 
PERALATAN BENGKEL 
KHUSUS PELADAM  

             
30.019.330,00  

             30.019.330,00                            -    
         

30.019.330,00  
                             -    

1.3.2.03.03 ALAT UKUR 
             

28.912.170,50  
             27.249.300,50  

         
1.387.870,00  

         
28.637.170,50  

               
275.000,00  

1.3.2.03.03.01 ALAT UKUR UNIVERSAL  
             

13.968.787,55  
             13.968.787,55                            -    

         
13.968.787,55  

                             -    

1.3.2.03.03.05 ALAT KALIBRASI  
             

12.743.382,95  
             11.630.512,95  

         
1.112.870,00  

         
12.743.382,95  

                             -    

1.3.2.03.03.10 ALAT TIMBANGAN/BIARA  
               

2.200.000,00  
               1.650.000,00  

            
275.000,00  

           
1.925.000,00  

               
275.000,00  

1.3.2.04 ALAT PERTANIAN 
             

16.700.000,00  
               6.800.000,00  

         
2.900.000,00  

           
9.700.000,00  

            
7.000.000,00  
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Kode Barang Nama Barang  Harga Perolehan  
 Akumulasi 
Penyusutan 
Sebelumnya  

 Beban 
Penyusutan  

 Akumulasi 
Penyusutan  

 Nilai Buku  

1.3.2.04.01 ALAT PENGOLAHAN 
             

16.700.000,00  
               6.800.000,00  

         
2.900.000,00  

           
9.700.000,00  

            
7.000.000,00  

1.3.2.04.01.02 
ALAT PEMELIHARAAN 
TANAMAN/IKAN/TERNAK  

               
5.100.000,00  

               5.100.000,00                            -    
           

5.100.000,00  
                             -    

1.3.2.04.01.03 ALAT PANEN  
             

11.600.000,00  
               1.700.000,00  

         
2.900.000,00  

           
4.600.000,00  

            
7.000.000,00  

1.3.2.05 
ALAT KANTOR DAN RUMAH 
TANGGA  

        
3.029.849.620,34  

        2.303.271.820,34  
     

205.071.825,00  
    

2.508.343.645,34  
        

521.505.975,00  

1.3.2.05.01 ALAT KANTOR 
           

731.265.691,65  
           555.153.091,65  

       
47.906.300,00  

       
603.059.391,65  

        
128.206.300,00  

1.3.2.05.01.01 MESIN KETIK  
             

12.935.000,00  
             12.935.000,00                            -    

         
12.935.000,00  

                             -    

1.3.2.05.01.02 MESIN HITUNG/MESIN JUMLAH  
             

27.250.000,00  
             27.250.000,00                            -    

         
27.250.000,00  

                             -    

1.3.2.05.01.04 
ALAT PENYIMPAN 
PERLENGKAPAN KANTOR  

           
258.414.070,51  

           256.506.070,51  
            

954.000,00  
       

257.460.070,51  
               

954.000,00  

1.3.2.05.01.05 ALAT KANTOR LAINNYA  
           

432.666.621,14  
           258.462.021,14  

       
46.952.300,00  

       
305.414.321,14  

        
127.252.300,00  

1.3.2.05.02 ALAT RUMAH TANGGA 
        

1.952.670.234,47  
        1.402.205.034,47  

     
157.165.525,00  

    
1.559.370.559,47  

        
393.299.675,00  

1.3.2.05.02.01 MEUBELAIR  
           

534.379.868,01  
           421.764.568,01  

       
31.549.450,00  

       
453.314.018,01  

          
81.065.850,00  

1.3.2.05.02.03 ALAT PEMBERSIH  
             

23.100.000,00  
             11.820.000,00  

         
2.820.000,00  

         
14.640.000,00  

            
8.460.000,00  

1.3.2.05.02.04 ALAT PENDINGIN  
           

648.413.820,26  
           498.651.320,26  

       
39.912.500,00  

       
538.563.820,26  

        
109.850.000,00  

1.3.2.05.02.05 ALAT DAPUR  
             

17.600.000,00  
             13.200.000,00  

         
4.400.000,00  

         
17.600.000,00  

                             -    

1.3.2.05.02.06 
ALAT RUMAH TANGGA 
LAINNYA (HOME USE)  

           
704.043.746,20  

           431.636.346,20  
       

78.483.575,00  
       

510.119.921,20  
        

193.923.825,00  



69 
 

Kode Barang Nama Barang  Harga Perolehan  
 Akumulasi 
Penyusutan 
Sebelumnya  

 Beban 
Penyusutan  

 Akumulasi 
Penyusutan  

 Nilai Buku  

1.3.2.05.02.07 ALAT PEMADAM KEBAKARAN 
             

25.132.800,00  
             25.132.800,00                            -    

         
25.132.800,00  

                             -    

1.3.2.05.03 
MEJA DAN KURSI 
KERJA/RAPAT PEJABAT 

           
345.913.694,22  

           345.913.694,22                            -    
       

345.913.694,22  
                             -    

1.3.2.05.03.01 MEJA KERJA PEJABAT 
             

92.215.720,70  
             92.215.720,70                            -    

         
92.215.720,70  

                             -    

1.3.2.05.03.02 MEJA RAPAT PEJABAT 
             

12.800.000,00  
             12.800.000,00                            -    

         
12.800.000,00  

                             -    

1.3.2.05.03.03 KURSI KERJA PEJABAT 
             

50.754.412,32  
             50.754.412,32                            -    

         
50.754.412,32  

                             -    

1.3.2.05.03.07 LEMARI DAN ARSIP PEJABAT 
           

190.143.561,20  
           190.143.561,20                            -    

       
190.143.561,20  

                             -    

1.3.2.06 
ALAT STUDIO, KOMUNIKASI 
DAN PEMANCAR 

           
420.045.729,31  

           269.520.729,31  
       

37.631.250,00  
       

307.151.979,31  
        

112.893.750,00  

1.3.2.06.01 ALAT STUDIO 
           

381.083.057,60  
           230.558.057,60  

       
37.631.250,00  

       
268.189.307,60  

        
112.893.750,00  

1.3.2.06.01.01 PERALATAN STUDIO AUDIO  
             

72.799.615,15  
             51.014.615,15  

         
5.446.250,00  

         
56.460.865,15  

          
16.338.750,00  

1.3.2.06.01.02 
PERALATAN STUDIO VIDEO 
DAN FILM  

           
308.283.442,45  

           179.543.442,45  
       

32.185.000,00  
       

211.728.442,45  
          

96.555.000,00  

1.3.2.06.02 ALAT KOMUNIKASI 
             

38.962.671,71  
             38.962.671,71                            -    

         
38.962.671,71  

                             -    

1.3.2.06.02.01 
ALAT KOMUNIKASI 
TELEPHONE  

             
29.237.471,71  

             29.237.471,71                            -    
         

29.237.471,71  
                             -    

1.3.2.06.02.06 ALAT KOMUNIKASI SOSIAL  
               

9.725.200,00  
               9.725.200,00                            -    

           
9.725.200,00  

                             -    

1.3.2.10 KOMPUTER 
        

3.194.331.846,45  
        1.752.394.371,45  

     
473.853.325,00  

    
2.226.247.696,45  

        
968.084.150,00  

1.3.2.10.01 KOMPUTER UNIT 
        

2.974.472.003,00  
        1.586.272.003,00  

     
458.150.000,00  

    
2.044.422.003,00  

        
930.050.000,00  
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1.3.2.10.01.01 KOMPUTER JARINGAN  
               

3.845.000,00  
               3.845.000,00                            -    

           
3.845.000,00  

                             -    

1.3.2.10.01.02 PERSONAL KOMPUTER 
        

2.970.627.003,00  
        1.582.427.003,00  

     
458.150.000,00  

    
2.040.577.003,00  

        
930.050.000,00  

1.3.2.10.02 PERALATAN KOMPUTER 
           

219.859.843,45  
           166.122.368,45  

       
15.703.325,00  

       
181.825.693,45  

          
38.034.150,00  

1.3.2.10.02.01 PERALATAN MAINFRAME  
               

3.770.000,00  
                  637.500,00  

            
942.500,00  

           
1.580.000,00  

            
2.190.000,00  

1.3.2.10.02.02 PERALATAN MINI KOMPUTER  
             

37.846.000,00  
             37.846.000,00                            -    

         
37.846.000,00  

                             -    

1.3.2.10.02.03 
PERALATAN PERSONAL 
KOMPUTER  

           
145.800.543,45  

           108.450.543,45  
       

10.650.000,00  
       

119.100.543,45  
          

26.700.000,00  

1.3.2.10.02.04 PERALATAN JARINGAN  
             

32.443.300,00  
             19.188.325,00  

         
4.110.825,00  

         
23.299.150,00  

            
9.144.150,00  

1.3.2.15 ALAT KESELAMATAN KERJA 
             

22.400.000,00  
               2.800.000,00  

         
2.800.000,00  

           
5.600.000,00  

          
16.800.000,00  

1.3.2.15.03 ALAT SAR 
             

22.400.000,00  
               2.800.000,00  

         
2.800.000,00  

           
5.600.000,00  

          
16.800.000,00  

1.3.2.15.03.02 
ALAT PENDUKUNG 
PENCARIAN  

             
22.400.000,00  

               2.800.000,00  
         

2.800.000,00  
           

5.600.000,00  
          

16.800.000,00  

1.3.2.16 ALAT PERAGA 
           

129.913.908,70  
           123.280.166,20  

         
6.633.742,50  

       
129.913.908,70  

                             -    

1.3.2.16.01 
ALAT PERAGA PELATIHAN DAN 
PERCONTOHAN 

           
129.913.908,70  

           123.280.166,20  
         

6.633.742,50  
       

129.913.908,70  
                             -    

1.3.2.16.01.01 ALAT PERAGA PELATIHAN  
           

129.913.908,70  
           123.280.166,20  

         
6.633.742,50  

       
129.913.908,70  

                             -    

1.3.2.17 
PERALATAN 
PROSES/PRODUKSI 

             
10.155.000,00  

                                 -    
         

1.269.375,00  
           

1.269.375,00  
            

8.885.625,00  

1.3.2.17.01 
UNIT PERALATAN 
PROSES/PRODUKSI 

             
10.155.000,00  

                                 -    
         

1.269.375,00  
           

1.269.375,00  
            

8.885.625,00  
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1.3.2.17.01.24 MECHANICAL PROCES 
             

10.155.000,00  
                                 -    

         
1.269.375,00  

           
1.269.375,00  

            
8.885.625,00  

1.3.3 GEDUNG DAN BANGUNAN 
      

17.294.800.311,89  
      12.135.925.234,24  

     
442.656.544,00  

  
12.578.581.778,24  

     
4.716.218.533,65  

1.3.3.01 BANGUNAN GEDUNG 
      

16.955.064.734,36  
      11.870.602.118,73  

     
438.005.765,00  

  
12.308.607.883,73  

     
4.646.456.850,63  

1.3.3.01.01 
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT 
KERJA 

      
16.955.064.734,36  

      11.870.602.118,73  
     

438.005.765,00  
  

12.308.607.883,73  
     

4.646.456.850,63  

1.3.3.01.01.01 BANGUNAN GEDUNG KANTOR 
           

490.362.654,60  
           318.735.727,45  

       
24.518.132,00  

       
343.253.859,45  

        
147.108.795,15  

1.3.3.01.01.02 BANGUNAN GUDANG 
      

14.287.465.180,95  
      10.962.253.944,77  

     
309.490.288,00  

  
11.271.744.232,77  

     
3.015.720.948,18  

1.3.3.01.01.03 
BANGUNAN GEDUNG UNTUK 
BENGKEL/HANGGAR 

             
97.290.000,00  

             97.290.000,00                            -    
         

97.290.000,00  
                             -    

1.3.3.01.01.10 
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT 
PENDIDIKAN 

        
1.849.211.500,00  

           462.302.875,00  
       

92.460.575,00  
       

554.763.450,00  
     

1.294.448.050,00  

1.3.3.01.01.33 BANGUNAN PARKIR 
           

230.735.398,81  
             30.019.571,51  

       
11.536.770,00  

         
41.556.341,51  

        
189.179.057,30  

1.3.3.04 TUGU TITIK KONTROL/PASTI 
           

339.735.577,53  
           265.323.115,51  

         
4.650.779,00  

       
269.973.894,51  

          
69.761.683,02  

1.3.3.04.01 TUGU/TANDA BATAS 
           

339.735.577,53  
           265.323.115,51  

         
4.650.779,00  

       
269.973.894,51  

          
69.761.683,02  

1.3.3.04.01.04 PAGAR 
           

339.735.577,53  
           265.323.115,51  

         
4.650.779,00  

       
269.973.894,51  

          
69.761.683,02  

1.5.3 ASET TIDAK BERWUJUD 
           

157.060.000,00  
           157.060.000,00                            -    

       
157.060.000,00  

                             -    

1.5.3.01 ASET TIDAK BERWUJUD 
           

157.060.000,00  
           157.060.000,00                            -    

       
157.060.000,00  

                             -    

1.5.3.01.01 ASET TIDAK BERWUJUD 
           

157.060.000,00  
           157.060.000,00                            -    

       
157.060.000,00  

                             -    
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1.5.3.01.01.05 SOFTWARE 
           

157.060.000,00  
           157.060.000,00                            -    

       
157.060.000,00  

                             -    

TOTAL   
      

35.148.971.572,81  
      20.466.630.980,16  

  
1.472.764.329,00  

  
21.939.395.309,16  

   
13.209.576.263,65  

 

 

 
Tangerang, 31 Desember 2024 

Mengetahui 

Pengguna Anggaran,            Pengurus Barang 

 

 

 

 

 

H. Ujang Hendra Gunawan, S.Sos., MM          Rusdi Shaleh, S.IP 

Pembina Tingkat I (IV/b)            Pelaksana ( III/a) 

NIP 197205022002121009           NIP 19730702200701101
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Lampiran III 

Kertas Kerja Opname Inspektorat 31 Desember 2024 
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Lampiran IV  

LPJ 31 Desember 2024  
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Lampiran V 

Rekening Koran Desember 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Posting Date Effective Date Narasi Debit Transaction Credit Transaction Balance 

1 02 Dec 2024 02 Dec 2024 TRF KE NURHILMIYAH BAK NOREK 0065664836001 BelBahanPelatihanBarista 13,429,000.00   26,814,853.00 

2 02 Dec 2024 02 Dec 2024 PAY MPN 029594475591137 532,321.00   26,282,532.00 

3 02 Dec 2024 02 Dec 2024 PAY MPN 029594476547026 72,589.00   26,209,943.00 

4 02 Dec 2024 02 Dec 2024 TRF KE NURHILMIYAH BAK NOREK 0065664836001 BelBahanPelatBaristaAK11dan12 4,766,690.00   21,443,253.00 

5 03 Dec 2024 03 Dec 2024 TRF KE BCA PARAMOUNT PROPERTINDO PT NOREK 8830891111 1,436,000.00   20,007,253.00 

6 03 Dec 2024 03 Dec 2024 F461/0092/PINBUK SP2D NO 012492/GU/ NON LS/DISNAKER/0000/APBD/2024/ YULI PRASETANINGRUM   1,193,146,562.00 1,213,153,815.00 

7 03 Dec 2024 03 Dec 2024 M763/0092/PINBUK SP2D NO 012498/LS/ TPP/DISNAKER/0000/APBD/2024 YULI PRASETIANINGRUM   221,764,067.00 1,434,917,882.00 

8 03 Dec 2024 03 Dec 2024 M763/0092/PINBUK SP2D NO 012500/LS/ TPP/DISNAKER/0000/APBD/2024 YULI PRASETIANINGRUM   125,400,329.00 1,560,318,211.00 

9 03 Dec 2024 03 Dec 2024 M763/0092/PINBUK SP2D NO 012494/LS/ GAJI/DISNAKER/0000/DANA UMUM/2024 YULI PRASETIANINGRUM   167,969,600.00 1,728,287,811.00 

10 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE REK PERANTARA NOREK 0095716725001 TKKDesember 125,400,329.00   1,602,887,482.00 

Account Activity

Product Giro Bendahara

Branch 0000 - KANTOR PUSAT OPERASI

Currency IDR

Corporate BENDAHARA UMUM DAERAH

Account 0120030073082 - DINAS KETENAGAKERJAAN 

Period 01 Dec 2024 - 30 Dec 2024 Alamat

GD PUSPEM 

KEL.TANGERANG

JL.SATRIA SUDIRMAN NO 1 

RT.

Print Date 31 Dec 2024 08:00:13
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11 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE REK PERANTARA NOREK 0095716725001 TBKDesember 221,764,067.00   1,381,123,415.00 

12 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE REK PERANTARA NOREK 0095716725001 GajiDesember 167,969,600.00   1,213,153,815.00 

13 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594915737146 108,108.00   1,213,045,707.00 

14 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594915338066 792,793.00   1,212,252,914.00 

15 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE SAPUTRA JAYA UT NOREK 0120010035973 BelKaosOlahraga 7,099,099.00   1,205,153,815.00 

16 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594916560100 1,800,829.00   1,203,352,986.00 

17 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594916856153 245,568.00   1,203,107,418.00 

18 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE SAPUTRA JAYA UT NOREK 0120010035973 BelATKPenyAlatKtr 16,125,603.00   1,186,981,815.00 

19 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594917712079 891,891.00   1,186,089,924.00 

20 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594918072048 121,622.00   1,185,968,302.00 

21 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE SADANE KIARA TE NOREK 0140856479001 BelGrinderEspressodanSoundystem 7,986,487.00   1,177,981,815.00 

22 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594918779126 1,476,577.00   1,176,505,238.00 

23 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594919160040 201,351.00   1,176,303,887.00 

24 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE TRANS BATU LICI NOREK 0120010067814 BelStabilizerKamera 13,222,072.00   1,163,081,815.00 

25 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594922296099 783,016.00   1,162,298,799.00 

26 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594922050073 4,306,585.00   1,157,992,214.00 

27 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MANDIRI COMTRONICS SYSTEMS NOREK 1320055005038 38,367,759.00   1,119,624,455.00 

28 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594920401068 960,000.00   1,118,664,455.00 

29 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA NELSON SASTRO PASARIBU NOREK 7015710284 16,380,000.00   1,102,284,455.00 

30 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE JUNIOR DIPANEGA NOREK 0083391413100 BelSuratKabar 90,000.00   1,102,194,455.00 

31 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA TANTYO AULIA SHANAZ NOREK 5875462943 1,120,000.00   1,101,074,455.00 

32 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI RADEN LUKMAN PERMANA NOREK 012001282065509 1,120,000.00   1,099,954,455.00 

33 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD SAIFUL ISLAM NOREK 6087015680 600,000.00   1,099,354,455.00 

34 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MANDIRI M FIKRI FIRMANSYAH NOREK 1760001835634 720,000.00   1,098,634,455.00 

35 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI M. AMIN. NOREK 748601021227533 920,000.00   1,097,714,455.00 

36 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI HADI CAHYANA DWI PUTRA NOREK 012001118456501 1,160,000.00   1,096,554,455.00 

37 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA EXCEL WAHYU PRADANA NOREK 8681386793 1,080,000.00   1,095,474,455.00 

38 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA DELTASENA MOHAMMAD ABDEL NOREK 8565228257 1,160,000.00   1,094,314,455.00 
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39 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI ARYA RUSENDRA NOREK 201001004796533 1,120,000.00   1,093,194,455.00 

40 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ANDRIAN NOREK 5311068645 1,120,000.00   1,092,074,455.00 

41 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ANAND FIKRI NOREK 8681353836 1,000,000.00   1,091,074,455.00 

42 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE AKMAL DZAKI NAW NOREK 0145908140100 TransportPesertaLasAK1 1,200,000.00   1,089,874,455.00 

43 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE NI'MAH QQ AHMAD NOREK 0085576674101 TransportPesertaLasAK1 1,080,000.00   1,088,794,455.00 

44 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ADI PRASETYO NOREK 8015627120 1,160,000.00   1,087,634,455.00 

45 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE DKI AHMAD TAUFIQ NOREK 31123207129 21,060,000.00   1,066,574,455.00 

46 04 Dec 2024 04 Dec 2024 PAY MPN 029594811852135 225,000.00   1,066,349,455.00 

47 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA HARTATI NOREK 5280217613 8,775,000.00   1,057,574,455.00 

48 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA SERPONG REGENCY HOTEL PT NOREK 4976665899 25,110,000.00   1,032,464,455.00 

49 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BANK TABUNGAN NEGARA SHAKIL ASHRAF MAHFUZ NOREK 33201610018694 1,200,000.00   1,031,264,455.00 

50 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE OCBC NISP SALMAN ALFAHRISI NOREK 134110800262 1,080,000.00   1,030,184,455.00 

51 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI RAHMAT HIDAYAT NOREK 713801005235531 1,200,000.00   1,028,984,455.00 

52 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMMAD DAFFA MUSYAFFA NOREK 6088031301 1,000,000.00   1,027,984,455.00 

53 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BNI SDR MUTASIM  BILLAH NOREK 1820998892 1,200,000.00   1,026,784,455.00 

54 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA FAISAL AKBAR NOREK 5940899186 1,200,000.00   1,025,584,455.00 

55 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA CAHYO RAMADHAN NOREK 6282127489 1,160,000.00   1,024,424,455.00 

56 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE AJAT SUDRAJAT NOREK 0115220896101 TransportTeknikOtomotifAK1 1,200,000.00   1,023,224,455.00 

57 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI AGIEL TRI HANDOKO NOREK 032901105096500 1,200,000.00   1,022,024,455.00 

58 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BNI BPK ABDIKA  AKBAR NOREK 1606493525 1,000,000.00   1,021,024,455.00 

59 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI MUHAMMAD ARDIANSYAH HERAL NOREK 091801061141533 600,000.00   1,020,424,455.00 

60 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MANDIRI DESTINO RAFAEL SUKMA NOREK 1550013852549 440,000.00   1,019,984,455.00 

61 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ARIE RAHMA KURNIA NOREK 7295222034 560,000.00   1,019,424,455.00 

62 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE SATRIO ADI NUGR NOREK 0146541941100 TransportTuneUpSpdMotorAK3 480,000.00   1,018,944,455.00 

63 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE PUTRA HANDIKA NOREK 0146508340100 TransportTuneUpSpdMotorAK3 600,000.00   1,018,344,455.00 

64 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE NABIL NURZAHWAN NOREK 0146507212100 TransportTuneUpSpdMotorAK3 520,000.00   1,017,824,455.00 

65 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MUHAMMAD ARIEF NOREK 0146468519100 TransportTuneUpSpdMotorAK3 560,000.00   1,017,264,455.00 

66 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE KURNIAWAN NOREK 0146594859100 TransportTuneUpSpdMotorAK3 480,000.00   1,016,784,455.00 
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67 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE IBNU AYYAS KHUM NOREK 0146507670100 TransportTuneUpSpdMotorAK3 440,000.00   1,016,344,455.00 

68 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE ALIP ALPIAN BAY NOREK 0146543715100 TransportTuneUpSpdMotorAK3 440,000.00   1,015,904,455.00 

69 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI R. HARI SUSENO NOREK 795501013463508 1,200,000.00   1,014,704,455.00 

70 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA YASIN EFFENDI NOREK 1221654914 600,000.00   1,014,104,455.00 

71 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA RATIH SEPTIANI NOREK 1082916274 600,000.00   1,013,504,455.00 

72 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA PUTRI DIANA NOREK 6580716014 600,000.00   1,012,904,455.00 

73 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BNI SDR MUHAMMAD ABRAR ALMUCHSIN NOREK 1666690034 520,000.00   1,012,384,455.00 

74 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MUHAMAD SOLEH NOREK 0142733625100 TransportHousekeepingAK2 600,000.00   1,011,784,455.00 

75 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ICA DEVIA SAWITRI NOREK 1082951487 560,000.00   1,011,224,455.00 

76 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE PT.Bank Syariah Indonesia,Tb GHIFARI ANANTA PRASETYA NOREK 7291950811 600,000.00   1,010,624,455.00 

77 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA FANNY RAHMAWATI NOREK 1082945592 600,000.00   1,010,024,455.00 

78 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA ARIF RAHMAN HAKIM NOREK 901436168981 600,000.00   1,009,424,455.00 

79 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MANDIRI SUKARDI NOREK 1550012913482 600,000.00   1,008,824,455.00 

80 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA MOCHAMMAD SYALMAN AL FARIZ NOREK 901078861435 560,000.00   1,008,264,455.00 

81 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA MAYA SAPANAH NOREK 6580838144 600,000.00   1,007,664,455.00 

82 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA HUNAFA ALIFVIA IZATI NOREK 901015856687 480,000.00   1,007,184,455.00 

83 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI HILDA YANTI NOREK 711201022286539 600,000.00   1,006,584,455.00 

84 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE ARYA FIRMANSYAH NOREK 0146272169100 TransportHousekeepingAK1 560,000.00   1,006,024,455.00 

85 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ABDUL SYAFIQ NOREK 6891128042 600,000.00   1,005,424,455.00 

86 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI EHA JULAEHA NOREK 044501002634538 480,000.00   1,004,944,455.00 

87 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA DENI MULYANA NOREK 8820322453 480,000.00   1,004,464,455.00 

88 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE WINDRI YULIANA NOREK 0083920068100 TransportTukangCatBangunanAK2 480,000.00   1,003,984,455.00 

89 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE TETI ROCHAYATI NOREK 0141498754101 TransportTukangCatBangunanAK2 360,000.00   1,003,624,455.00 

90 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE SUMIATI NOREK 0111395675100 TransportTukangCatBangunanAK2 480,000.00   1,003,144,455.00 

91 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE SRI MULYANI NOREK 0083933021100 TransportTukangCatBangunanAK2 480,000.00   1,002,664,455.00 

92 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE NURZANAH NOREK 0083919442100 TransportTukangCatBangunanAK2 480,000.00   1,002,184,455.00 

93 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE LENAH NOREK 0083933216100 TransportTukangCatBangunanAK2 480,000.00   1,001,704,455.00 

94 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE KAMAH NOREK 0083932201100 TransportTukangCatBangunanAK2 480,000.00   1,001,224,455.00 
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95 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE ABDUL GANI NOREK 0083343311100 TransportTukangCatBangunanAK2 160,000.00   1,001,064,455.00 

96 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ADE NOVIANSYAH NOREK 8820946147 440,000.00   1,000,624,455.00 

97 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI ABAN DAIKA NOREK 091501022944532 440,000.00   1,000,184,455.00 

98 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA MUHAMMAD AKBAR RAMADHAN NOREK 901648424780 600,000.00   999,584,455.00 

99 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE YUNIATI ULFAH NOREK 0094146992101 TransportTukangCatBangunanAK1 480,000.00   999,104,455.00 

100 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE UNTUNG SUNARDI NOREK 0146393667100 TransportTukangCatBangunanAK1 440,000.00   998,664,455.00 

101 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE KHOTIMAH NOREK 0146321488100 TransportTukangCatBangunanAK1 480,000.00   998,184,455.00 

102 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE ANTONI NOREK 0080094019100 TransportTukangCatBangunanAK1 440,000.00   997,744,455.00 

103 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE AHMAD NOREK 0096502893100 TransportTukangCatBangunanAK1 480,000.00   997,264,455.00 

104 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI YENI MULYANI NOREK 082501005404506 480,000.00   996,784,455.00 

105 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI SUCI HERAWATI NOREK 082501031229534 480,000.00   996,304,455.00 

106 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ISWATIN HASANAH NOREK 7621554658 480,000.00   995,824,455.00 

107 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE CIMB NIAGA HEGA RADITYA DWI YOGA NOREK 762723900700 480,000.00   995,344,455.00 

108 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI HAFIZ HAMINULLAH NOREK 082501006116504 480,000.00   994,864,455.00 

109 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA FAATHIMAH MI RADTUN PUTRI NOREK 901559600556 480,000.00   994,384,455.00 

110 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI ENTIS NOREK 091601048491537 480,000.00   993,904,455.00 

111 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ANISA LUSIANA NOREK 8681391371 480,000.00   993,424,455.00 

112 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE OCBC NISP ABDUL ROJAK NOREK 545810396634 480,000.00   992,944,455.00 

113 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA WAHYUNI NOREK 7655486585 480,000.00   992,464,455.00 

114 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI SAFRIDA WIBOWO NOREK 169701003438533 480,000.00   991,984,455.00 

115 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA NURHAYANI NOREK 6030437525 480,000.00   991,504,455.00 

116 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA MEGA RESMA NOREK 4768074745 480,000.00   991,024,455.00 

117 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA MARIA ANASTASIA ASIH END NOREK 3452457625 320,000.00   990,704,455.00 

118 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA KIKI AZHARRY NOREK 4740895163 480,000.00   990,224,455.00 

119 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA KHANA OKTAVIA NOREK 901943548238 480,000.00   989,744,455.00 

120 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE SYAMSIDAR NOREK 0145414881100 TransportMakeUpAK2 480,000.00   989,264,455.00 

121 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE NURLATIFAH NOREK 0140375160100 TransportMakeUpAK2 480,000.00   988,784,455.00 

122 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MAEMUNAH NOREK 0085183281100 TransportMakeUpAK2 480,000.00   988,304,455.00 
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123 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE IKI RAHMAWATI NOREK 0075348908100 TransportMakeUpAK2 480,000.00   987,824,455.00 

124 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA IKHSAN MUSTIKAWATI NOREK 7655294813 360,000.00   987,464,455.00 

125 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA HAPIPAH NOREK 4741020101 480,000.00   986,984,455.00 

126 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ANIVA ROSALIA NOREK 7655208615 440,000.00   986,544,455.00 

127 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA AMANDA PUTRI APRILIA NOREK 7655485767 480,000.00   986,064,455.00 

128 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI MAIMUNAH NOREK 079801010344534 480,000.00   985,584,455.00 

129 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI WINDI NURALIYAH NOREK 112901036025500 600,000.00   984,984,455.00 

130 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA WAHYU HIDAYAT NOREK 7131453934 600,000.00   984,384,455.00 

131 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA SANTI KRISNAWATI NOREK 5875611639 600,000.00   983,784,455.00 

132 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA SAFRIANI MA'RIFAH NOREK 7120719186 600,000.00   983,184,455.00 

133 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI NUR INTAN CHAERUNISA NOREK 486301029767530 600,000.00   982,584,455.00 

134 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI NENI HUSNAENI NOREK 748701009560535 600,000.00   981,984,455.00 

135 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ISTIQOMAH INDAH NURMAH NOREK 7131628599 600,000.00   981,384,455.00 

136 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA INDAH RAHMAWATI NOREK 5875499146 520,000.00   980,864,455.00 

137 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA IIK ARYANI NOREK 7235527197 600,000.00   980,264,455.00 

138 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI HAERIYAH NOREK 748701001173538 600,000.00   979,664,455.00 

139 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE SITI SUJANAH NOREK 0139740378100 TransportTataBogaAK6 600,000.00   979,064,455.00 

140 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE ERVIN ERPIANA NOREK 0139652185100 TransportTataBogaAK6 600,000.00   978,464,455.00 

141 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI AIDHA ZAHIRA LUTHFI BAIHAQIE NOREK 486301029787530 600,000.00   977,864,455.00 

142 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI ADINA NOVIKA NOREK 486301028230530 600,000.00   977,264,455.00 

143 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA RIZKYA NUR FADHILAH NOREK 6087009523 600,000.00   976,664,455.00 

144 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA NUR FITRIA APRILIANI NOREK 5875658261 600,000.00   976,064,455.00 

145 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BNI IBU NUNI  PUJIASIH NOREK 1338476717 600,000.00   975,464,455.00 

146 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BNI - NETI  ROYANI NOREK 1795297566 600,000.00   974,864,455.00 

147 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA NABILA DAMA RAHMADILA NOREK 5875679993 520,000.00   974,344,455.00 

148 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA MULYASAROH NOREK 7131506094 600,000.00   973,744,455.00 

149 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA KURNIAWATI NOREK 7120743397 600,000.00   973,144,455.00 

150 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA HERINI EKO SAFITRI NOREK 7120400066 600,000.00   972,544,455.00 
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151 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA HABIBAH RAHMAWATI SE NOREK 7620873068 560,000.00   971,984,455.00 

152 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI EVI NOPRIYANTI AMD NOREK 486301005186508 600,000.00   971,384,455.00 

153 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ENDANG DJUHRIAH NOREK 8820534230 480,000.00   970,904,455.00 

154 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MINTARSIH NOREK 0140965995100 TransportTataBogaAK5 600,000.00   970,304,455.00 

155 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE JULYANAH NOREK 0139740051100 TransportTataBogaAK5 600,000.00   969,704,455.00 

156 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE ARYANI NOREK 0083932414100 TransportTataBogaAK5 600,000.00   969,104,455.00 

157 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE ALIDA NURAIN NOREK 0145762995100 TransportTataBogaAK5 560,000.00   968,544,455.00 

158 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ROBBY PANGESTU NOREK 7131711640 560,000.00   967,984,455.00 

159 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA MULYA SAJAGAT NOREK 7610400587 520,000.00   967,464,455.00 

160 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA JIDAN RIANDIKA NOREK 7131235911 600,000.00   966,864,455.00 

161 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MANDIRI HIDAYAT NUR RAHMAN NOREK 1550010655671 560,000.00   966,304,455.00 

162 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA HERZUL AUTON NOREK 7131362858 560,000.00   965,744,455.00 

163 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA HAEKEL ADITYA AMARTHA NOREK 7235583127 560,000.00   965,184,455.00 

164 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA GUNAWAN BASUKI NOREK 7131671443 600,000.00   964,584,455.00 

165 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA FAJAR MAHESA PRATAMA NOREK 7131674655 520,000.00   964,064,455.00 

166 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE MUHAMMAD FAI NOREK 0146685897100 TransportTeknisiACSplitAK3 600,000.00   963,464,455.00 

167 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE EKO HAPSORO NOREK 0131623933100 TransportTeknisiACSplitAK3 600,000.00   962,864,455.00 

168 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE ARDI NOREK 0146684874100 TransportTeknisiACSplitAK3 600,000.00   962,264,455.00 

169 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA AGUS SAMSURI NOREK 7131712859 480,000.00   961,784,455.00 

170 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ABIYYU NAJA FADHILA NOREK 7131708495 480,000.00   961,304,455.00 

171 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE ARNO NOREK 0080092131100 TransportPangkasRambutAK2 600,000.00   960,704,455.00 

172 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE IDRIS NOREK 0078022795100 TransportPangkasRambutAK2 600,000.00   960,104,455.00 

173 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA STEVANI DWI ANANDA NOREK 7621342014 560,000.00   959,544,455.00 

174 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA SOLIHIN NOREK 7621529882 600,000.00   958,944,455.00 

175 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI ROSINTA AMELIA NOREK 082501045644530 600,000.00   958,344,455.00 

176 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA RINDI ANTIKA NOREK 7131435804 480,000.00   957,864,455.00 

177 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA NURFITRIYANA NOREK 5495117348 600,000.00   957,264,455.00 

178 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA INDRI OKTAWIANI NOREK 6565301032 600,000.00   956,664,455.00 
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179 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BNI - ASTUTI  MUALAWIYAH NOREK 1384237548 600,000.00   956,064,455.00 

180 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE M RAMDAN NOREK 0127697116100 TransportInstalasiListrikAK2 600,000.00   955,464,455.00 

181 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE HOLILURACHMAN NOREK 0106643733100 TransportInstalasiListrikAK2 600,000.00   954,864,455.00 

182 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA SUWANDA NOREK 1084405721 600,000.00   954,264,455.00 

183 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA SAHLAN NUR HAMID NOREK 5875734676 360,000.00   953,904,455.00 

184 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI MUHAMMAD RASYID NOREK 082201025937537 560,000.00   953,344,455.00 

185 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA MAHBUB ZAM ZAMI NOREK 5875648591 480,000.00   952,864,455.00 

186 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA FAUZI SANUSI NOREK 7120521882 520,000.00   952,344,455.00 

187 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BRI AHMAD RIDWAN NOREK 082201020419534 600,000.00   951,744,455.00 

188 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BCA ACHMAD FIKRI FAUZI NOREK 1080094635 520,000.00   951,224,455.00 

189 04 Dec 2024 04 Dec 2024 TRF KE BANK TABUNGAN NEGARA ABDUL LATIF NOREK 004301501167185 560,000.00   950,664,455.00 

190 04 Dec 2024 04 Dec 2024 KORTRF KE BANK TABUNGAN NEGARA ABDUL LATIF NOREK 004301501167185   560,000.00 951,224,455.00 

191 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE ADHI ZULKIFLI NOREK 0002202867100 UHkeSukabumiTgl5sd6Desember 860,000.00   950,364,455.00 

192 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE JAHRUDIN NOREK 0082996834100 UHkeSukabumiTgl5sd6Desember 860,000.00   949,504,455.00 

193 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE OVI MAWADDAH SE NOREK 0009381538100 UHkeSukabumiTgl5sd6Desember 860,000.00   948,644,455.00 

194 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE IRFAN AZHAR NOREK 0006190138100 UHkeSukabumiTgl5sd6Desember 860,000.00   947,784,455.00 

195 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE MOKHTAR KUSUMAT NOREK 0006849288100 UHkeSukabumiTgl5sd6Desember 860,000.00   946,924,455.00 

196 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SONY MAULANA NOREK 0081623953100 UHkeSukabumiTgl5sd6Desember 860,000.00   946,064,455.00 

197 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE NURSOLEH NOREK 0003043959100 UangHarianKunkerGarutTgl5sd6Desembe 860,000.00   945,204,455.00 

198 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE JAENUDIN NOREK 0024477274101 UangHarianKunkerGarutTgl5sd6Desembe 860,000.00   944,344,455.00 

199 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE EFFI SUSANTI EL NOREK 0123200039307 UangHarianKunkerGarutTgl5sd6Desembe 860,000.00   943,484,455.00 

200 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE MOHAMAD YASIN S NOREK 0123100150309 UangHarianKunkerGarutTgl5sd6Desembe 860,000.00   942,624,455.00 

201 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE KHAETAMY RASYID NOREK 0113037105100 UangHarianKunkerGarutTgl5sd6Desembe 860,000.00   941,764,455.00 

202 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE NANA SUHERMAN NOREK 0004446666100 UangHarianKunkerGarutTgl5sd6Desembe 860,000.00   940,904,455.00 

203 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE IRA ABUBAKAR NOREK 0118197038100 UangHarianKunkerGarutTgl5sd6Desembe 860,000.00   940,044,455.00 

204 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SULDJIATI NOREK 0007185936101 UangHarianKunkerGarutTgl5sd6Desembe 860,000.00   939,184,455.00 

205 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE ZULHISA LANAPAN NOREK 0102444698100 UangHarianKunkerGarutTgl5sd6Desembe 860,000.00   938,324,455.00 

206 05 Dec 2024 05 Dec 2024 PAY MPN 029595220739040 11,850.00   938,312,605.00 
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207 05 Dec 2024 05 Dec 2024 PAY MPN 029595218408062 60,854.00   938,251,751.00 

208 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BCA NAMBO MOTORINDO JAYA PT NOREK 8820911777 8,595,896.00   929,655,855.00 

209 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BCA BOGA RASA TAMA PT NOREK 4977024888 28,905,546.00   900,750,309.00 

210 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE TIA CATERING BU NOREK 0130444474100 BelMaminTiaCatering 3,824,228.00   896,926,081.00 

211 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE EMPAT SAUDARA C NOREK 0009906371001 BelMaminEmpatSaudara 4,779,728.00   892,146,353.00 

212 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE INA RIZQI NOREK 0082023070100 BelMaminREyCatering 16,136,857.00   876,009,496.00 

213 05 Dec 2024 05 Dec 2024 PAY MPN 029595356024106 395,405.00   875,614,091.00 

214 05 Dec 2024 05 Dec 2024 PAY MPN 029595357154013 53,919.00   875,560,172.00 

215 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE OVAL MANDIRI JA NOREK 0133059059001 BelAirMineralPerluasanKerja 3,540,676.00   872,019,496.00 

216 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SULDJIATI NOREK 0007185936101 HotelKunkerGarut5sd6Desember 6,925,000.00   865,094,496.00 

217 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BPD BANTEN KEND OPS KAB KT UPT CIKOKOL NOREK 0712004941 6,032,000.00   859,062,496.00 

218 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SUHANDI NOREK 0084696137100 TRansportPangkasRambutAK2 600,000.00   858,462,496.00 

219 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA MOHAMAD MUCHDIAR NOREK 901395478947 400,000.00   858,062,496.00 

220 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BCA RISKY AFANDI NOREK 7621163390 600,000.00   857,462,496.00 

221 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BCA ILHAM AKBAR PAHREZI NOREK 8820641893 320,000.00   857,142,496.00 

222 05 Dec 2024 05 Dec 2024 PAY MPN 029595409070013 297,297.00   856,845,199.00 

223 05 Dec 2024 05 Dec 2024 PAY MPN 029595410044004 54,054.00   856,791,145.00 

224 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE WAN ANGKET MEDI NOREK 0132754977001 ADVWanAngketMediaGelarGebyarBLK 2,648,649.00   854,142,496.00 

225 05 Dec 2024 05 Dec 2024 PAY MPN 029595401633062 30,000.00   854,112,496.00 

226 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BENTENG SEMPURN NOREK 0136210688001 SErvicePompaAirBLKLarangan 470,000.00   853,642,496.00 

227 05 Dec 2024 05 Dec 2024 PAY MPN 029595418120042 1,952,252.00   851,690,244.00 

228 05 Dec 2024 05 Dec 2024 PAY MPN 029595419171133 266,216.00   851,424,028.00 

229 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SAPUTRA JAYA UT NOREK 0120010035973 PenngadaaKameraDSLR2Unit 17,481,532.00   833,942,496.00 

230 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA APIN B TOHIR NOREK 901034383032 360,000.00   833,582,496.00 

231 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE NANA SUHERMAN NOREK 0004446666100 SPPDkeSerang2Desember 370,000.00   833,212,496.00 

232 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE IRA ABUBAKAR NOREK 0118197038100 SPPDkeSerang2Desember 870,000.00   832,342,496.00 

233 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE PRIYONO DWI YUL NOREK 0113430176101 SPPDkeKabTangerang26November 120,000.00   832,222,496.00 

234 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE TIRAMA PASARIBU NOREK 0123210134316 SPPDkeKabTangerang26November 120,000.00   832,102,496.00 
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235 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE MUHAMAD FURQON NOREK 0095637711100 SPPDkeBogor7sd9November 450,000.00   831,652,496.00 

236 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE MIRA WIDIASARI NOREK 0013336423100 SPPDkeKabTangerang3Desember 320,000.00   831,332,496.00 

237 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SRI MARSUDIHART NOREK 0123210134369 SPPDkeBekasi29November 120,000.00   831,212,496.00 

238 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE JAHRUDIN NOREK 0082996834100 SPPDkeJakarta2sd3Desember 360,000.00   830,852,496.00 

239 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SONY MAULANA NOREK 0081623953100 SPPDkeJakarta2sd3Desember 360,000.00   830,492,496.00 

240 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE ORANIS ISMAU NOREK 0063160652100 SPPDkeBekasi29November 814,500.00   829,677,996.00 

241 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE DANI SYAPARUDDI NOREK 0064314521100 SPPDkeBekasi29November 430,000.00   829,247,996.00 

242 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE TRI WIDIASTUTI NOREK 0007243741100 SPPDkeBekasi29November 430,000.00   828,817,996.00 

243 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE NURSOLEH NOREK 0003043959100 SPPDkeBekasi29November 430,000.00   828,387,996.00 

244 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE ADHI ZULKIFLI NOREK 0002202867100 SPPDkeBekasi29November 866,000.00   827,521,996.00 

245 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE UJANG HENDRA GU NOREK 0123210146319 SPPDkeBogor7sd9Desember 1,400,000.00   826,121,996.00 

246 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE DWI RATNA MARTY NOREK 0085830211100 TRansportSPPDkeBogor28sd29November 495,980.00   825,626,016.00 

247 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SRI MARSUDIHART NOREK 0123210134369 TRansportSPPDkeBogor28sd29November 556,500.00   825,069,516.00 

248 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE PERANTARA KASDA NOREK 0114446068001 TeleponDisnaker02155798228 77,037.00   824,992,479.00 

249 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE PERANTARA KASDA NOREK 0114446068001 ListrikDisnaker546105884166 29,559,139.00   795,433,340.00 

250 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE PERANTARA KASDA NOREK 0114446068001 ListrikBLKCipondoh566100726903 1,613,625.00   793,819,715.00 

251 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE PERANTARA KASDA NOREK 0114446068001 ListrikBLKBenda546302304717 1,566,718.00   792,252,997.00 

252 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE PERANTARA KASDA NOREK 0114446068001 ListrikBLKLarangan543802106518 831,150.00   791,421,847.00 

253 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE PERANTARA KASDA NOREK 0114446068001 LIstrikBLKCibodas566100041125 4,569,855.00   786,851,992.00 

254 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE MOHAMAD YASIN S NOREK 0123100150309 BBMKendaraanRoda2Operasional 1,750,000.00   785,101,992.00 

255 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE IRA ABUBAKAR NOREK 0118197038100 BBMKendaraanRoda2Operasional 1,750,000.00   783,351,992.00 

256 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE DWI RATNA MARTY NOREK 0085830211100 BBMKendaraanRoda2Operasional 1,550,000.00   781,801,992.00 

257 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE IRFAN AZHAR NOREK 0006190138100 BBMKendaraanRoda2Operasional 3,337,968.00   778,464,024.00 

258 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BCA AGUS SARULLOH NOREK 6565003911 350,000.00   778,114,024.00 

259 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE EFFI SUSANTI EL NOREK 0123200039307 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   777,714,024.00 

260 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE MOHAMAD YASIN S NOREK 0123100150309 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   777,314,024.00 

261 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE RUDI RANINGRUM NOREK 0123210165706 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   776,914,024.00 

262 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SURYANI NOREK 0027585541100 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   776,514,024.00 
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263 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE MOKHTAR KUSUMAT NOREK 0006849288100 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   776,114,024.00 

264 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE IRFAN AZHAR NOREK 0006190138100 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   775,714,024.00 

265 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE DWI RATNA MARTY NOREK 0085830211100 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   775,314,024.00 

266 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE TIRAMA PASARIBU NOREK 0123210134316 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   774,914,024.00 

267 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE MIRA WIDIASARI NOREK 0013336423100 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   774,514,024.00 

268 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE IRA ABUBAKAR NOREK 0118197038100 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   774,114,024.00 

269 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SULDJIATI NOREK 0007185936101 BBMKendaraanRoda2Jabatan 400,000.00   773,714,024.00 

270 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SONY MAULANA NOREK 0081623953100 BBMKendaraanRoda4Jabatan 1,750,000.00   771,964,024.00 

271 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE ZULHISA LANAPAN NOREK 0011063381100 BBMKendaraanRoda4Jabatan 1,750,000.00   770,214,024.00 

272 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE SRI MARSUDIHART NOREK 0123210134369 BBMKendaraanRoda4Jabatan 1,750,000.00   768,464,024.00 

273 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE ADHI ZULKIFLI NOREK 0002202867100 BBMKendaraanRoda4Jabatan 1,750,000.00   766,714,024.00 

274 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE UJANG HENDRA GU NOREK 0123210146319 BBMKendaraanRoda4Jabatan 2,000,000.00   764,714,024.00 

275 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE INA RIZQI NOREK 0082023070100 BelMaminReyCatering 674,864.00   764,039,160.00 

276 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA HERNAN IRAWAN CRESPO NOREK 901571733346 600,000.00   763,439,160.00 

277 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE MOKHTAR KUSUMAT NOREK 0006849288100 Penginapan Sukabumi 3,150,000.00   760,289,160.00 

278 05 Dec 2024 05 Dec 2024 TRF KE PT.Bank Syariah Indonesia,Tb ASEP RAMDHANI LATIF NOREK 7082781271 560,000.00   759,729,160.00 

279 06 Dec 2024 06 Dec 2024 PAY MPN 029595869471053 297,297.00   759,431,863.00 

280 06 Dec 2024 06 Dec 2024 PAY MPN 029595870082108 54,054.00   759,377,809.00 

281 06 Dec 2024 06 Dec 2024 TRF KE DUTA SIDIK POST NOREK 0118092481100 ADVSidikPost 2,648,649.00   756,729,160.00 

282 06 Dec 2024 06 Dec 2024 PAY MPN 029595872477139 72,072.00   756,657,088.00 

283 06 Dec 2024 06 Dec 2024 PAY MPN 029595871662022 396,396.00   756,260,692.00 

284 06 Dec 2024 06 Dec 2024 TRF KE MANDIRI PROTEKINDO MITRA UTA NOREK 1550000112527 3,531,531.00   752,729,161.00 

285 06 Dec 2024 06 Dec 2024 PAY MPN 029595861094137 494,505.00   752,234,656.00 

286 06 Dec 2024 06 Dec 2024 PAY MPN 029595861690026 67,432.00   752,167,224.00 

287 06 Dec 2024 06 Dec 2024 TRF KE KARYA GUMAY NOREK 0145735904001 BelPeralatanTataBoga 4,428,063.00   747,739,161.00 

288 06 Dec 2024 06 Dec 2024 PAY MPN 029595862695093 381,532.00   747,357,629.00 

289 06 Dec 2024 06 Dec 2024 TRF KE KARYA GUMAY NOREK 0145735904001 BelBahanAlatTuneUpSpdMotor 3,416,441.00   743,941,188.00 

290 06 Dec 2024 06 Dec 2024 TRF KE KARYA GUMAY NOREK 0145735904001 BelHairDryerPangkasRambut 1,650,000.00   742,291,188.00 
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291 06 Dec 2024 06 Dec 2024 PAY MPN 029595847244037 225,000.00   742,066,188.00 

292 06 Dec 2024 06 Dec 2024 TRF KE NURDIN NOREK 1973061700000 HonorPengarahGebyarBLK 1,275,000.00   740,791,188.00 

293 06 Dec 2024 06 Dec 2024 TRF KE BENTENG SEMPURN NOREK 0136210688001 Dispensergalonair 1,750,000.00   739,041,188.00 

294 06 Dec 2024 06 Dec 2024 PAY MPN 029595863573033 52,027.00   738,989,161.00 

295 09 Dec 2024 09 Dec 2024 PAY MPN 029596621043020 328,000.00   738,661,161.00 

296 09 Dec 2024 09 Dec 2024 TRF KE OCBC NISP LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI LO NOREK 296800003083 16,072,000.00   722,589,161.00 

297 09 Dec 2024 09 Dec 2024 PAY MPN 029596634825099 894,370.00   721,694,791.00 

298 09 Dec 2024 09 Dec 2024 PAY MPN 029596636405142 162,613.00   721,532,178.00 

299 09 Dec 2024 09 Dec 2024 TRF KE BNI - SUKSES INSAN MULIA SEJAHTERA NOREK 0908642777 7,968,017.00   713,564,161.00 

300 09 Dec 2024 09 Dec 2024 TRF KE MIRA WIDIASARI NOREK 0013336423100 JasaPengirimanSurat 120,000.00   713,444,161.00 

301 09 Dec 2024 09 Dec 2024 TRF KE PRIYONO DWI YUL NOREK 0113430176101 JasaPengirimanSurat 520,000.00   712,924,161.00 

302 09 Dec 2024 09 Dec 2024 TRF KE TIRAMA PASARIBU NOREK 0123210134316 JasaPengirimanSurat 300,000.00   712,624,161.00 

303 09 Dec 2024 09 Dec 2024 TRF KE DWI RATNA MARTY NOREK 0085830211100 JasaPengirimanSurat 110,000.00   712,514,161.00 

304 09 Dec 2024 09 Dec 2024 TRF KE EMPAT SAUDARA C NOREK 0009906371001 BelMaminRapat 5,813,182.00   706,700,979.00 

305 09 Dec 2024 09 Dec 2024 TRF KE BCA SURNAWATI NOREK 8840274587 1,560,000.00   705,140,979.00 

306 09 Dec 2024 09 Dec 2024 M763/0092/PINBUK SP2D NO 013183/GU/ NON LS/DISNAKER/0000/APBD/2024 YULI PRASETIANINGRUM   505,420,531.00 1,210,561,510.00 

307 10 Dec 2024 10 Dec 2024 PAY MPN 029597160578151 54,054.00   1,210,507,456.00 

308 10 Dec 2024 10 Dec 2024 PAY MPN 029597157126075 297,297.00   1,210,210,159.00 

309 10 Dec 2024 10 Dec 2024 TRF KE BANK TABUNGAN NEGARA MEGAPOLITANPOS MEDIA NOREK 0004301880002442 2,648,649.00   1,207,561,510.00 

310 10 Dec 2024 10 Dec 2024 TRF KE BCA BOGA RASA TAMA PT NOREK 4977024888 1,605,864.00   1,205,955,646.00 

311 10 Dec 2024 10 Dec 2024 TRF KE SINGA JAYA CV NOREK 0117257258001 MamingebyarBLK 18,539,819.00   1,187,415,827.00 

312 10 Dec 2024 10 Dec 2024 PAY MPN 029597331516157 1,615,364.00   1,185,800,463.00 

313 11 Dec 2024 11 Dec 2024 PAY MPN 029597718359097 604,643.00   1,185,195,820.00 

314 11 Dec 2024 11 Dec 2024 PAY MPN 029597719260040 82,451.00   1,185,113,369.00 

315 11 Dec 2024 11 Dec 2024 TRF KE FERI PERMANA CV NOREK 0069965091001 PengadaanATKBLK 5,414,306.00   1,179,699,063.00 

316 11 Dec 2024 11 Dec 2024 PAY MPN 029597715283100 536,869.00   1,179,162,194.00 

317 11 Dec 2024 11 Dec 2024 PAY MPN 029597716327040 73,209.00   1,179,088,985.00 

318 11 Dec 2024 11 Dec 2024 TRF KE FERI PERMANA CV NOREK 0069965091001 PengadaanBahanPraktekTataBoga4 4,807,422.00   1,174,281,563.00 
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319 11 Dec 2024 11 Dec 2024 PAY MPN 029597707042055 434,054.00   1,173,847,509.00 

320 11 Dec 2024 11 Dec 2024 PAY MPN 029597711140048 59,189.00   1,173,788,320.00 

321 11 Dec 2024 11 Dec 2024 TRF KE FERI PERMANA CV NOREK 0069965091001 PengadaanBahanPraktekTuneUp 3,886,757.00   1,169,901,563.00 

322 11 Dec 2024 11 Dec 2024 TRF KE BCA METROPOLITAN REALTY INT' NOREK 6350113809 4,380,000.00   1,165,521,563.00 

323 12 Dec 2024 12 Dec 2024 PAY MPN 029597994730073 675,000.00   1,164,846,563.00 

324 12 Dec 2024 12 Dec 2024 TRF KE NURDIN NOREK 1973061700000 HonorPengarahJobFairOktNovDes 3,825,000.00   1,161,021,563.00 

325 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE BINTANG ILHAM V NOREK 0084687766001 BelFCKegCetakanPenggandaan 1,128,000.00   1,159,893,563.00 

326 13 Dec 2024 13 Dec 2024 PAY MPN 029598440637062 225,000.00   1,159,668,563.00 

327 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE NURDIN NOREK 1973061700000 HonorKetuaLKSTripartit 1,275,000.00   1,158,393,563.00 

328 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE EKO JULI HARYAN NOREK 0140514853100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,157,418,563.00 

329 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE KASIRAN NOREK 0101211908100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,156,443,563.00 

330 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE NUR IKSAN NOREK 0125167918100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,155,468,563.00 

331 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE SUBROTO NOREK 0131057881100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,154,493,563.00 

332 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE TRAPSILO NOREK 0140673811100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,153,518,563.00 

333 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE SUKATMA NOREK 0101517616100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,152,543,563.00 

334 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE NYOTO ACHMAD SU NOREK 0101256261100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,151,568,563.00 

335 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE AGUNG CAHYONO NOREK 0102250680100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,150,593,563.00 

336 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE TITO PRAYITNO NOREK 0111865183100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,149,618,563.00 

337 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE RAHMAT WIWEKO NOREK 0112163069100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,148,643,563.00 

338 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE HARRY HARYANTO NOREK 0101305244100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,147,668,563.00 

339 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE ABDUL KAHAR NOREK 0101239950100 HonorNonPNSLKSTripartit 975,000.00   1,146,693,563.00 

340 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE MOCH EDI PRIYAN NOREK 0105237073100 HonorNonPNSLKSTripartit 1,218,750.00   1,145,474,813.00 

341 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE ISMAIL NOREK 0102720059100 HonorNonPNSLKSTripartit 1,218,750.00   1,144,256,063.00 

342 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE OVI MAWADDAH SE NOREK 0009381538100 SPPDkeJakarta4Desember 180,000.00   1,144,076,063.00 

343 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE SONY MAULANA NOREK 0081623953100 SPPDkeJakarta4Desember 180,000.00   1,143,896,063.00 

344 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE IRFAN AZHAR NOREK 0006190138100 SPPDkeSukabumi5sd6Desember 980,000.00   1,142,916,063.00 

345 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE SONY MAULANA NOREK 0081623953100 SPPDkeSukabumi5sd6Desember 980,000.00   1,141,936,063.00 

346 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE UJANG HENDRA GU NOREK 0123210146319 SPPDkeKabTangerang21Oktober 770,000.00   1,141,166,063.00 
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347 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE UJANG HENDRA GU NOREK 0123210146319 SPPDkeTangsel23sd24Desember 790,000.00   1,140,376,063.00 

348 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE SRI MARSUDIHART NOREK 0123210134369 SPPDkeJakarta10Desember 530,000.00   1,139,846,063.00 

349 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE MIRA WIDIASARI NOREK 0013336423100 SPPDkeJakarta4sd6Desember 540,000.00   1,139,306,063.00 

350 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE SRI MARSUDIHART NOREK 0123210134369 SPPDkeSerang 370,000.00   1,138,936,063.00 

351 13 Dec 2024 13 Dec 2024 PAY MPN 029598444465108 19,000.00   1,138,917,063.00 

352 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE BCA PILLAR UTAMA CONTRINDO NOREK 7770428828 1,035,500.00   1,137,881,563.00 

353 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE BCA RYAN SETIAWAN NOREK 6042140496 300,000.00   1,137,581,563.00 

354 13 Dec 2024 13 Dec 2024 TRF KE BCA RYAN SETIAWAN NOREK 6042140496 300,000.00   1,137,281,563.00 

355 13 Dec 2024 13 Dec 2024 PAY MPN 029598443808104 362,500.00   1,136,919,063.00 

356 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599203605040 270,000.00   1,136,649,063.00 

357 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599204175091 270,000.00   1,136,379,063.00 

358 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE BCA ZULKARNAIN NOREK 7131248320 21,060,000.00   1,115,319,063.00 

359 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599162270002 268,000.00   1,115,051,063.00 

360 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE MANDIRI LSP TOP INDONESIA NOREK 0060017102017 13,132,000.00   1,101,919,063.00 

361 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599266660028 436,000.00   1,101,483,063.00 

362 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE BNI - LSP RAJAWALI HOSPITALITY NUS NOREK 1177574103 21,364,000.00   1,080,119,063.00 

363 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599265115075 268,000.00   1,079,851,063.00 

364 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599262090153 368,000.00   1,079,483,063.00 

365 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE BRI LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI KE NOREK 122001001125507 31,164,000.00   1,048,319,063.00 

366 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599252183088 480,000.00   1,047,839,063.00 

367 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE BCA LILIK SUGIYANTO NOREK 3721531315 8,190,000.00   1,039,649,063.00 

368 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE BCA HASAN KURNIAWAN NOREK 6470070283 10,530,000.00   1,029,119,063.00 

369 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599250410048 225,000.00   1,028,894,063.00 

370 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE BCA HARTATI NOREK 5280217613 8,775,000.00   1,020,119,063.00 

371 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599243868048 356,000.00   1,019,763,063.00 

372 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599244454135 356,000.00   1,019,407,063.00 

373 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE BCA NUR CAHYO WICAKSONO NOREK 6043018961 12,148,500.00   1,007,258,563.00 

374 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE BCA MURIAWATI NOREK 7580482362 15,619,500.00   991,639,063.00 
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375 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599236501000 676,000.00   990,963,063.00 

376 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE MANDIRI DPN PERKASA NOREK 1220011553388 33,124,000.00   957,839,063.00 

377 16 Dec 2024 16 Dec 2024 PAY MPN 029599241616013 270,000.00   957,569,063.00 

378 16 Dec 2024 16 Dec 2024 TRF KE MANDIRI RISMAN NOREK 1550003488585 10,530,000.00   947,039,063.00 

379 17 Dec 2024 17 Dec 2024 PAY MPN 029599385026099 186,486.00   946,852,577.00 

380 17 Dec 2024 17 Dec 2024 PAY MPN 029599384753133 1,367,568.00   945,485,009.00 

381 17 Dec 2024 17 Dec 2024 TRF KE BENTENG SEMPURN NOREK 0136210688001 BelProyektorBLK 12,245,946.00   933,239,063.00 

382 17 Dec 2024 17 Dec 2024 PAY MPN 029599385832128 91,892.00   933,147,171.00 

383 17 Dec 2024 17 Dec 2024 PAY MPN 029599385589146 673,874.00   932,473,297.00 

384 17 Dec 2024 17 Dec 2024 TRF KE SAPUTRA JAYA UT NOREK 0120010035973 BelBatikTradisionalGebyarBLK 6,034,234.00   926,439,063.00 

385 17 Dec 2024 17 Dec 2024 M763/0092/PINBUK SP2D NO 013694/LS/ TPP/DISNAKER/0000/APBD/2024 YULI PRASETIANINGRUM   222,934,491.00 1,149,373,554.00 

386 17 Dec 2024 17 Dec 2024 TRF KE REK PERANTARA NOREK 0095716725001 TPKDisnakerDes 222,934,491.00   926,439,063.00 

387 17 Dec 2024 17 Dec 2024 PAY MPN 029599511225037 77,426.00   926,361,637.00 

388 17 Dec 2024 17 Dec 2024 PAY MPN 029599508588088 567,788.00   925,793,849.00 

389 17 Dec 2024 17 Dec 2024 TRF KE FERI PERMANA CV NOREK 0069965091001 BahanTataBogaAkt.6 5,084,286.00   920,709,563.00 

390 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599900852095 385,946.00   920,323,617.00 

391 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599899656093 2,830,270.00   917,493,347.00 

392 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE CINTA JAYA TUNG NOREK 0117256456001 BelAlatStudioMicdanHeadphones 25,343,784.00   892,149,563.00 

393 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599991184044 66,000.00   892,083,563.00 

394 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599989467093 1,683,550.00   890,400,013.00 

395 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599990601091 67,500.00   890,332,513.00 

396 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE BCA MULYONO NOREK 5940454478 40,742,000.00   849,590,513.00 

397 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599929145060 4,320,721.00   845,269,792.00 

398 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599930830022 589,189.00   844,680,603.00 

399 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE OVAL MANDIRI JA NOREK 0133059059001 PengadaanProyektordanScaner 38,690,090.00   805,990,513.00 

400 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599995040140 29,470.00   805,961,043.00 

401 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599993697042 216,110.00   805,744,933.00 

402 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE BINTANG ILHAM V NOREK 0084687766001 FotoCopyCetakPenggandaan 1,935,170.00   803,809,763.00 
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403 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599996898153 222,973.00   803,586,790.00 

404 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599997542022 30,405.00   803,556,385.00 

405 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE SAPUTRA JAYA UT NOREK 0120010035973 BelRompiLapangan 1,996,622.00   801,559,763.00 

406 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500101879048 96,486.00   801,463,277.00 

407 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500100569033 707,568.00   800,755,709.00 

408 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500099550017 38,919.00   800,716,790.00 

409 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500098192011 285,405.00   800,431,385.00 

410 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE INA RIZQI NOREK 0082023070100 MaminTamudanKegiatan 3,194,355.00   797,237,030.00 

411 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE OVAL MANDIRI JA NOREK 0133059059001 BelAirMineral 2,555,676.00   794,681,354.00 

412 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE OVAL MANDIRI JA NOREK 0133059059001 MaminHarianPegawai 6,335,946.00   788,345,408.00 

413 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE BCA RYAN SETIAWAN NOREK 6042140496 300,000.00   788,045,408.00 

414 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500082895142 290,811.00   787,754,597.00 

415 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500081153080 2,132,612.00   785,621,985.00 

416 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE MANDIRI TUKANG BANGUNAN INDO NOREK 1660011177789 19,096,577.00   766,525,408.00 

417 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500079571077 69,470.00   766,455,938.00 

418 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500077610119 509,448.00   765,946,490.00 

419 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE SADANE KIARA TE NOREK 0140856479001 PengadaanBahanTeknisiACSplit 4,561,882.00   761,384,608.00 

420 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599999465133 298,500.00   761,086,108.00 

421 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599998683022 2,852,300.00   758,233,808.00 

422 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029599999795097 61,000.00   758,172,808.00 

423 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500092386040 49,865.00   758,122,943.00 

424 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500091492117 365,676.00   757,757,267.00 

425 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE BENTENG SEMPURN NOREK 0136210688001 BelAccessPoint 3,274,459.00   754,482,808.00 

426 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE BENTENG SEMPURN NOREK 0136210688001 PengadaanKomputer 23,808,603.00   730,674,205.00 

427 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500139301133 293,243.00   730,380,962.00 

428 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500138937159 2,150,450.00   728,230,512.00 

429 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE TRANS BATU LICI NOREK 0120010067814 BelCetakLeafletBLK 19,256,307.00   708,974,205.00 

430 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500137781084 73,209.00   708,900,996.00 
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431 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500137068077 536,869.00   708,364,127.00 

432 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE FERI PERMANA CV NOREK 0069965091001 BahanPraktekTataBoga 4,807,422.00   703,556,705.00 

433 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500144250100 340,541.00   703,216,164.00 

434 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500143577019 2,497,297.00   700,718,867.00 

435 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE SINGA JAYA CV NOREK 0117257258001 PengadaanPeralatdanMesinKtr 22,362,162.00   678,356,705.00 

436 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500142319119 182,432.00   678,174,273.00 

437 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500141979119 1,337,838.00   676,836,435.00 

438 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE CINTA JAYA TUNG NOREK 0117256456001 BelanjaAC1PK 11,979,730.00   664,856,705.00 

439 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500141005011 554,054.00   664,302,651.00 

440 18 Dec 2024 18 Dec 2024 PAY MPN 029500140278006 4,063,063.00   660,239,588.00 

441 18 Dec 2024 18 Dec 2024 TRF KE SINGA JAYA CV NOREK 0117257258001 BelanjaAC2PK 36,382,883.00   623,856,705.00 

442 19 Dec 2024 19 Dec 2024 PAY MPN 029500089576006 2,658,829.00   621,197,876.00 

443 19 Dec 2024 19 Dec 2024 PAY MPN 029500090515077 362,568.00   620,835,308.00 

444 19 Dec 2024 19 Dec 2024 F461/0092/PINBUK SP2D NO 014114/TU/ NON LS/DISNAKER/0000/APBD/2024/ YULI PRASETIANINGRUM   1,220,228,400.00 1,841,063,708.00 

445 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI SUMIYATI NOREK 486301020983537 600,000.00   1,840,463,708.00 

446 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMMAD HILMAN SUBAGJA NOREK 7621285754 600,000.00   1,839,863,708.00 

447 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI MUHAMMAD ARIF MAHFUDZI NOREK 591301029881538 600,000.00   1,839,263,708.00 

448 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA FEBRI YENI NOREK 8820903898 600,000.00   1,838,663,708.00 

449 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ENDAH KUSUMAWAT NOREK 0146537170100 TransportPelatPangkasRambut3 600,000.00   1,838,063,708.00 

450 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DEWI SUSILOWATI NOREK 0146536697100 TransportPelatPangkasRambut3 600,000.00   1,837,463,708.00 

451 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DESSY HOSMAWATI NOREK 0129407573100 TransportPelatPangkasRambut3 560,000.00   1,836,903,708.00 

452 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BNI BPK ASEP  BUDIONO NOREK 1496603290 520,000.00   1,836,383,708.00 

453 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ADE MIRA NOREK 7120089671 600,000.00   1,835,783,708.00 

454 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA YOSLI HAIDUL HAKIM NOREK 901833346810 600,000.00   1,835,183,708.00 

455 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI SOBRI NOREK 1550013872745 560,000.00   1,834,623,708.00 

456 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI RUDY FERDIANSYAH NOREK 1170011761020 560,000.00   1,834,063,708.00 

457 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA RIZKY ALDAMA PUTRA NOREK 901759368377 520,000.00   1,833,543,708.00 

458 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA RIEFKY HAMMAL NOREK 6891146440 600,000.00   1,832,943,708.00 
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459 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA MUHAMMAD AKBAR DARMAWAN NOREK 901509092898 480,000.00   1,832,463,708.00 

460 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA INDRA WIJAYA NOREK 901009285422 480,000.00   1,831,983,708.00 

461 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI IMAM TURMUDJI NOREK 1550013910206 520,000.00   1,831,463,708.00 

462 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA HALIM SANJAYA NOREK 5940324281 560,000.00   1,830,903,708.00 

463 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI FENNY MARIYANTI NOREK 081801063305533 560,000.00   1,830,343,708.00 

464 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA BAYU PAMUNGKAS NOREK 0280318361 600,000.00   1,829,743,708.00 

465 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ARYA FADILAH NOREK 8670891632 600,000.00   1,829,143,708.00 

466 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA AQIILAH RAMADHANI INDRIANA NOREK 901558224680 600,000.00   1,828,543,708.00 

467 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI ALFIAN BUSTAMI NOREK 1550013909802 600,000.00   1,827,943,708.00 

468 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ADAM SOPIAN NOREK 5940548901 560,000.00   1,827,383,708.00 

469 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500751416017 297,297.00   1,827,086,411.00 

470 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500752177031 54,054.00   1,827,032,357.00 

471 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MAIDA INTI MEDI NOREK 0129335955001 ADVPTMaidaIntiMedia 2,648,649.00   1,824,383,708.00 

472 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500741231093 54,054.00   1,824,329,654.00 

473 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500740607104 297,297.00   1,824,032,357.00 

474 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE JANABAR ANSA MU NOREK 0120493388001 ADVJanabarAnsa 2,648,649.00   1,821,383,708.00 

475 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500754571008 396,396.00   1,820,987,312.00 

476 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500755336037 72,072.00   1,820,915,240.00 

477 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE PELITA MEDIA PE NOREK 0093791568001 ADVPelitaMediaPerkasa 3,531,532.00   1,817,383,708.00 

478 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA RIZQAN ALDAMA PUTRA NOREK 5475291155 520,000.00   1,816,863,708.00 

479 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE AAM NOREK 0139714113100 TransportPangkasRambut5 480,000.00   1,816,383,708.00 

480 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE AGUS SAEPUDIN NOREK 0084158771100 TransportPangkasRambut5 560,000.00   1,815,823,708.00 

481 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE JULAEHA NOREK 0139714059100 TransportPangkasRambut5 520,000.00   1,815,303,708.00 

482 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE LINAH NOREK 0146848583100 TransportPangkasRambut5 520,000.00   1,814,783,708.00 

483 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SAMSAH HERMAWAN NOREK 0146481752101 TransportPangkasRambut5 560,000.00   1,814,223,708.00 

484 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE WIRNANINGSIH NOREK 0138935531100 TransportPangkasRambut5 600,000.00   1,813,623,708.00 

485 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI WARSINAH NOREK 486301025772533 600,000.00   1,813,023,708.00 

486 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI UMI SUPARMI NOREK 795501004985539 600,000.00   1,812,423,708.00 
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487 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI RENNY NURKHALIFAH NOREK 486301027363534 600,000.00   1,811,823,708.00 

488 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD SYAFRIADINSYAH NOREK 7611392421 560,000.00   1,811,263,708.00 

489 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE PT.Bank Syariah Indonesia,Tb HUWAIDA ALIYAH NOREK 7209657327 560,000.00   1,810,703,708.00 

490 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BNI IBU   ELMIYATI NOREK 0510398760 600,000.00   1,810,103,708.00 

491 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA EGGY PRAWIBOWO NOREK 7131514674 600,000.00   1,809,503,708.00 

492 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ANTA NOVIANDRI NOREK 7235162822 520,000.00   1,808,983,708.00 

493 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMMAD MUCHLIS ADZANY NOREK 5875609031 480,000.00   1,808,503,708.00 

494 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMMAD YUSUF NOREK 7120748887 600,000.00   1,807,903,708.00 

495 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA HERU GIYANTO NOREK 1080307507 600,000.00   1,807,303,708.00 

496 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA FARREL DESYVA ZANUAREZA NOREK 7120731488 600,000.00   1,806,703,708.00 

497 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE FAWWAZ MUTAWAKI NOREK 0146405029100 TransportTeknisiACSplit 520,000.00   1,806,183,708.00 

498 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE CECEP SALIM NOREK 0146986455100 TransportTeknisiACSplit 600,000.00   1,805,583,708.00 

499 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI ASEP SUJANA NOREK 1550006681558 600,000.00   1,804,983,708.00 

500 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI ARIF RIZKI DARMAWAN NOREK 113201017144500 600,000.00   1,804,383,708.00 

501 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI ANDHIKA MAULANA PUTR NOREK 044501069208506 400,000.00   1,803,983,708.00 

502 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI AHSANI TAQWIM NOREK 023001145297505 600,000.00   1,803,383,708.00 

503 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE CHAERUL ANWAR NOREK 0084530751100 TransportLas2 480,000.00   1,802,903,708.00 

504 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE VICKRAM HARITSA NOREK 0146303951100 TransportLas2 560,000.00   1,802,343,708.00 

505 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA YUDHA ELANG PRADHANA NOREK 7225151261 440,000.00   1,801,903,708.00 

506 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA RANGGA AJI PRAMUDITYA NOREK 8831266279 560,000.00   1,801,343,708.00 

507 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD RIZKI SURYANA NOREK 7131711615 600,000.00   1,800,743,708.00 

508 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMMAD RAYHAN PERDANA NOREK 7120716802 600,000.00   1,800,143,708.00 

509 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA JAMAL REZA FIRDAUS NOREK 6087011242 560,000.00   1,799,583,708.00 

510 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA HANU WIJAYA NOREK 7120637104 480,000.00   1,799,103,708.00 

511 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI HABIB ADHYDIO FITRIY NOREK 1550013740082 600,000.00   1,798,503,708.00 

512 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA EDU KRISNADEFA NOREK 6085012880 560,000.00   1,797,943,708.00 

513 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA DWI PRASETYO NOREK 7120742480 400,000.00   1,797,543,708.00 

514 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI DEDI HARYADI NOREK 044501060501509 400,000.00   1,797,143,708.00 
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515 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA AHMAD LUTFIYANDI NOREK 5940846813 440,000.00   1,796,703,708.00 

516 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE AAN NURJANAH NOREK 0139746198100 TransportTataBoga7 560,000.00   1,796,143,708.00 

517 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI ZURLINA NOREK 486301024440531 560,000.00   1,795,583,708.00 

518 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA YUSTINA NOREK 8820521979 600,000.00   1,794,983,708.00 

519 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA SUSYLAWATY NOREK 8820721331 600,000.00   1,794,383,708.00 

520 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI RIANA SIMON NOREK 486301025189536 600,000.00   1,793,783,708.00 

521 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA REISHA PANCA AGUSTYASSAR NOREK 7235587165 600,000.00   1,793,183,708.00 

522 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA NUR AZIZAH SAFITRI NOREK 7120744768 600,000.00   1,792,583,708.00 

523 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI IRAWATI NOREK 091501025020531 560,000.00   1,792,023,708.00 

524 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ERNA NOVIANTI NOREK 8820744528 520,000.00   1,791,503,708.00 

525 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ELSAH NURUL AINI NOREK 7120715482 560,000.00   1,790,943,708.00 

526 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA EKA YANTI NOREK 6565167999 480,000.00   1,790,463,708.00 

527 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA DYAH AYU NAWANG WULAN NOREK 7235587157 600,000.00   1,789,863,708.00 

528 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA DIRA PUTRI LISABIHATI SA NOREK 7235587149 600,000.00   1,789,263,708.00 

529 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ANI PEBIANTI NOREK 7235571480 600,000.00   1,788,663,708.00 

530 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI AFIFAH HADIYATI THAHIRAH NOREK 486301015687536 560,000.00   1,788,103,708.00 

531 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI DINA NOREK 1760002330569 600,000.00   1,787,503,708.00 

532 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500910874146 12,000.00   1,787,491,708.00 

533 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500911575071 37,000.00   1,787,454,708.00 

534 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MULYONO NOREK 5940454478 15,196,000.00   1,772,258,708.00 

535 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA SUNARDI NOREK 7235586754 440,000.00   1,771,818,708.00 

536 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA RENALDI FEBIANTO NOREK 7131595429 480,000.00   1,771,338,708.00 

537 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA RAFA ARSYIL ALFARIZI NOREK 7131684103 440,000.00   1,770,898,708.00 

538 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA MUHAMMAD KOSASIH NOREK 901929438914 400,000.00   1,770,498,708.00 

539 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD HAIKAL NOREK 7131715386 440,000.00   1,770,058,708.00 

540 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD AZI PERMANA NOREK 7131715009 480,000.00   1,769,578,708.00 

541 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA M. RAKA ADRIANSAH NOREK 7131707944 480,000.00   1,769,098,708.00 

542 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI DRAJAT SYAHPUTRA NOREK 795501013456501 480,000.00   1,768,618,708.00 
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543 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA DEDE BAYU SEPTIAN NOREK 4741175023 480,000.00   1,768,138,708.00 

544 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ARIF SETIAWAN NOREK 7131715416 440,000.00   1,767,698,708.00 

545 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ADITIO TRYWIBOWO NOREK 8823015699 440,000.00   1,767,258,708.00 

546 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ABDUL HAJA NOREK 7131477337 480,000.00   1,766,778,708.00 

547 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ACHMAD SYEH NOREK 0093295382100 TransportTukangCatBangunan3 440,000.00   1,766,338,708.00 

548 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE M BAENUDIN NOREK 0085625780100 TransportTukangCatBangunan3 440,000.00   1,765,898,708.00 

549 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUHEPIH NOREK 0098120548100 TransportTukangCatBangunan3 400,000.00   1,765,498,708.00 

550 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SAMIN NOREK 0111356645101 TransportTukangCatBangunan3 440,000.00   1,765,058,708.00 

551 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MURTI JOKO NOREK 0084993018100 TransportTukangCatBangunan3 480,000.00   1,764,578,708.00 

552 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMMAD NUR FADILLAH NOREK 7621518741 440,000.00   1,764,138,708.00 

553 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BNI BPK MAMUN  NAWAWI NOREK 1783468312 400,000.00   1,763,738,708.00 

554 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI M. YUSUF NOREK 112901036016501 480,000.00   1,763,258,708.00 

555 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI KELLY PRASTIKA NOREK 734901012254503 400,000.00   1,762,858,708.00 

556 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI IWAN YANI NOREK 082301010337500 320,000.00   1,762,538,708.00 

557 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI FAHRUL HAKIM NOREK 734901012230509 440,000.00   1,762,098,708.00 

558 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI ABDUL HAER NOREK 082501007959507 480,000.00   1,761,618,708.00 

559 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500864753139 480,000.00   1,761,138,708.00 

560 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500863940131 480,000.00   1,760,658,708.00 

561 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MOHAMMAD HABIBU NOREK 0138276031100 AssInstrukturTuneUpMotor3 8,190,000.00   1,752,468,708.00 

562 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SATRIAN PARADDA NOREK 0096798301100 InstrukturTuneUpMotor3 10,530,000.00   1,741,938,708.00 

563 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA LILIK SUGIYANTO NOREK 3721531315 8,190,000.00   1,733,748,708.00 

564 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA HASAN KURNIAWAN NOREK 6470070283 10,530,000.00   1,723,218,708.00 

565 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ALI SUWARNO NOREK 0093437330100 InstrukturInstalasiListrik2 10,530,000.00   1,712,688,708.00 

566 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BRI IWAN SETIAWAN NOREK 032901105053502 16,380,000.00   1,696,308,708.00 

567 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BNI BPK   HARTOYO NOREK 137239646 21,060,000.00   1,675,248,708.00 

568 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500886292051 960,000.00   1,674,288,708.00 

569 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500881897077 750,000.00   1,673,538,708.00 

570 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA CARRY FIRMAN DANAU NOREK 2720077518 29,250,000.00   1,644,288,708.00 
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571 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUDRAJAT NOREK 0084856061100 TransportTukangCatBangunan3 480,000.00   1,643,808,708.00 

572 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA YUDI HERINDI NOREK 7621220202 520,000.00   1,643,288,708.00 

573 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA SAMSUDIN NOREK 7621561484 440,000.00   1,642,848,708.00 

574 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD YUDA IRAWAN NOREK 7620876814 400,000.00   1,642,448,708.00 

575 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD NAZAR MAULANA NOREK 7621508711 560,000.00   1,641,888,708.00 

576 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI MUHAMAD MAULANA YUSU NOREK 1550005678571 520,000.00   1,641,368,708.00 

577 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI MUHAMAD JUMEDI.S NOREK 1550011870931 560,000.00   1,640,808,708.00 

578 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD DJAMALUDIN HARSO NOREK 7131714517 600,000.00   1,640,208,708.00 

579 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD CEPI SAPUTRA NOREK 7621443821 280,000.00   1,639,928,708.00 

580 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA MUHAMAD AMIN NOREK 901360589784 600,000.00   1,639,328,708.00 

581 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MOCH RIYAN HIDAYATULLOH NOREK 7611400491 600,000.00   1,638,728,708.00 

582 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA MARWITO ALIM NOREK 7131475482 600,000.00   1,638,128,708.00 

583 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA MANDRA ISA NOREK 901020321664 600,000.00   1,637,528,708.00 

584 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA IWAN GUNAWAN NOREK 901136304481 600,000.00   1,636,928,708.00 

585 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA IMAN NOREK 901451728163 600,000.00   1,636,328,708.00 

586 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA HERU SAPUTRA NOREK 7621561956 560,000.00   1,635,768,708.00 

587 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA ALDA PUTRI AULIA NOREK 7621093596 480,000.00   1,635,288,708.00 

588 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ORANIS ISMAU NOREK 0063160652100 SPPDSerang16DEs 370,000.00   1,634,918,708.00 

589 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MIRA WIDIASARI NOREK 0013336423100 SPPDSerang16DEs 857,000.00   1,634,061,708.00 

590 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SRI MARSUDIHART NOREK 0123210134369 SPPDSerang16DEs 370,000.00   1,633,691,708.00 

591 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUMYATI NOREK 0009482113100 SPPDKabTgr10sd11Des 240,000.00   1,633,451,708.00 

592 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SURYANI NOREK 0027585541100 SPPDKabTgr10sd11Des 490,000.00   1,632,961,708.00 

593 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE TRI WIDIASTUTI NOREK 0007243741100 SPPDJakarta16sd18Des 825,000.00   1,632,136,708.00 

594 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE AGUS SARULLOH NOREK 0009406611100 SPPDJakarta16sd18Des 940,000.00   1,631,196,708.00 

595 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE EFFI SUSANTI EL NOREK 0123200039307 TransportGarut 1,200,000.00   1,629,996,708.00 

596 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ADHI ZULKIFLI NOREK 0002202867100 TRansportGarut 461,000.00   1,629,535,708.00 

597 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ADHI ZULKIFLI NOREK 0002202867100 SPPDJakarta16sd18Desember 940,000.00   1,628,595,708.00 

598 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE NANA SUHERMAN NOREK 0004446666100 SPPDSerang12DEsember 120,000.00   1,628,475,708.00 
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599 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE IRA ABUBAKAR NOREK 0118197038100 SPPDSerang12DEsember 120,000.00   1,628,355,708.00 

600 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ZULHISA LANAPAN NOREK 0011063381100 SPPDSerang12DEsember 602,000.00   1,627,753,708.00 

601 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE UJANG HENDRA GU NOREK 0123210146319 SPPDJakarta10Desember 1,080,000.00   1,626,673,708.00 

602 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SONY MAULANA NOREK 0081623953100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,626,433,708.00 

603 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE UJANG HENDRA GU NOREK 0123210146319 SPPDTangsel18sd19Des 1,080,000.00   1,625,353,708.00 

604 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DEWI ILMIATY NOREK 0079679968100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,625,113,708.00 

605 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE LISA FEBIYANTI NOREK 0079686190100 SPPDTangsel18sd19Des 490,000.00   1,624,623,708.00 

606 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUMYATI NOREK 0009482113100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,624,383,708.00 

607 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DANI SYAPARUDDI NOREK 0064314521100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,624,143,708.00 

608 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BUDI CAHYANA NOREK 0010393760100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,623,903,708.00 

609 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE PRIYONO DWI YUL NOREK 0113430176101 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,623,663,708.00 

610 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DWI RATNA MARTY NOREK 0085830211100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,623,423,708.00 

611 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE TIRAMA PASARIBU NOREK 0123210134316 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,623,183,708.00 

612 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SRI MARSUDIHART NOREK 0123210134369 SPPDTangsel18sd19Des 490,000.00   1,622,693,708.00 

613 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DINI RACHMAWATI NOREK 0113037865100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,622,453,708.00 

614 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE FITRIANI NOREK 0113048166100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,622,213,708.00 

615 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE YULI PRASETIANI NOREK 0123100178916 SPPDTangsel18sd19Des 490,000.00   1,621,723,708.00 

616 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE LIDIA ASTUTI NOREK 0008270724100 SPPDTangsel18sd19Des 490,000.00   1,621,233,708.00 

617 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE RUDI RANINGRUM NOREK 0123210165706 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,620,993,708.00 

618 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ZULHISA LANAPAN NOREK 0011063381100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,620,753,708.00 

619 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MUHAMAD FURQON NOREK 0095637711100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,620,513,708.00 

620 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ICHWAL RAMADHAN NOREK 0079710954100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,620,273,708.00 

621 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE YETI PUSPASARI NOREK 0079784478100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,620,033,708.00 

622 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MIRA WIDIASARI NOREK 0013336423100 SPPDTangsel18sd19Des 490,000.00   1,619,543,708.00 

623 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE RUSDI SHALEH NOREK 0027824374100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,619,303,708.00 

624 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ORANIS ISMAU NOREK 0063160652100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,619,063,708.00 

625 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE AULIAH ICHWAN N NOREK 0113050187100 SPPDTangsel18sd19Des 240,000.00   1,618,823,708.00 

626 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SURYANI NOREK 0027585541100 SPPDTangsel18sd19Des 490,000.00   1,618,333,708.00 
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627 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ADHI ZULKIFLI NOREK 0002202867100 SPPDTangsel18sd19Des 370,000.00   1,617,963,708.00 

628 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE UJANG HENDRA GU NOREK 0123210146319 SPPDTangsel18sd19Des 790,000.00   1,617,173,708.00 

629 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500962796131 270,000.00   1,616,903,708.00 

630 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029501002198004 450,000.00   1,616,453,708.00 

631 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029501002341079 1,493,750.00   1,614,959,958.00 

632 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500969539079 225,000.00   1,614,734,958.00 

633 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BNI BPK I KETUT  SUARSANA NOREK 0203452866 2,550,000.00   1,612,184,958.00 

634 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DIMAS SATRIO W NOREK 0121174804100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,609,259,958.00 

635 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE HARDIANSYAH NOREK 0102191897100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,606,334,958.00 

636 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MUHAMMAD ANDI NOREK 0101261735100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,603,409,958.00 

637 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BEMI AFRIZAL NOREK 0133210377100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,600,484,958.00 

638 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ZAENAL SOFYAN NOREK 0133603001100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,597,559,958.00 

639 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI ACHMAD KOSASIH NOREK 1550001947475 2,925,000.00   1,594,634,958.00 

640 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA DEDI SUDARAJAT NOREK 8820114150 2,925,000.00   1,591,709,958.00 

641 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE NURKHOLIS NOREK 0133277609100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,588,784,958.00 

642 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ANWAR S NOREK 0124690031100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,585,859,958.00 

643 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DIDIK WINARDI NOREK 0104280293100 HonorDepeko3Bln 2,950,000.00   1,582,909,958.00 

644 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE FAROUK NOREK 0133239308100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,579,984,958.00 

645 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ANDIKA BAYU PER NOREK 0133244662100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,577,059,958.00 

646 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE PUSPAYUDHA B NOREK 0102250788100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,574,134,958.00 

647 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE YONATHAN ANDREA NOREK 0136260375100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,571,209,958.00 

648 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BUDIMAN MUHAMMA NOREK 0101278808100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,568,284,958.00 

649 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE M ALI AKBAR NOREK 0101462056100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,565,359,958.00 

650 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUDIRMAN NOREK 0077853863100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,562,434,958.00 

651 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE AGUNG CAHYONO NOREK 0102250680100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,559,509,958.00 

652 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ISMAIL NOREK 0102720059100 HonorDepeko3Bln 2,925,000.00   1,556,584,958.00 

653 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUMARDI NOREK 0102256107100 HonorDepeko3Bln 3,656,250.00   1,552,928,708.00 

654 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE EKO JULI HARYAN NOREK 0140514853100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,552,688,708.00 
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655 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE KASIRAN NOREK 0101211908100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,552,448,708.00 

656 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE NUR IKSAN NOREK 0125167918100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,552,208,708.00 

657 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUBROTO NOREK 0131057881100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,551,968,708.00 

658 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE TRAPSILO NOREK 0140673811100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,551,728,708.00 

659 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUKATMA NOREK 0101517616100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,551,488,708.00 

660 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE NYOTO ACHMAD SU NOREK 0101256261100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,551,248,708.00 

661 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE TITO PRAYITNO NOREK 0111865183100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,551,008,708.00 

662 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE RAHMAT WIWEKO NOREK 0112163069100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,550,768,708.00 

663 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE HARRY HARYANTO NOREK 0101305244100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,550,528,708.00 

664 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ABDUL KAHAR NOREK 0101239950100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,550,288,708.00 

665 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MOCH EDI PRIYAN NOREK 0105237073100 UHAnggotaLKSTripartitTrembesi 240,000.00   1,550,048,708.00 

666 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DIMAS SATRIO W NOREK 0121174804100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,549,808,708.00 

667 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE HARDIANSYAH NOREK 0102191897100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,549,568,708.00 

668 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MUHAMMAD ANDI NOREK 0101261735100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,549,328,708.00 

669 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BEMI AFRIZAL NOREK 0133210377100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,549,088,708.00 

670 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ZAENAL SOFYAN NOREK 0133603001100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,548,848,708.00 

671 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BNI BPK I KETUT  SUARSANA NOREK 0203452866 240,000.00   1,548,608,708.00 

672 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MANDIRI ACHMAD KOSASIH NOREK 1550001947475 240,000.00   1,548,368,708.00 

673 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA DEDI SUDARAJAT NOREK 8820114150 240,000.00   1,548,128,708.00 

674 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE NURKHOLIS NOREK 0133277609100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,547,888,708.00 

675 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ANWAR S NOREK 0124690031100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,547,648,708.00 

676 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE DIDIK WINARDI NOREK 0104280293100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,547,408,708.00 

677 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE FAROUK NOREK 0133239308100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,547,168,708.00 

678 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ANDIKA BAYU PER NOREK 0133244662100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,546,928,708.00 

679 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE PUSPAYUDHA B NOREK 0102250788100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,546,688,708.00 

680 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE YONATHAN ANDREA NOREK 0136260375100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,546,448,708.00 

681 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BUDIMAN MUHAMMA NOREK 0101278808100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,546,208,708.00 

682 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE M ALI AKBAR NOREK 0101462056100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,545,968,708.00 
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683 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUDIRMAN NOREK 0077853863100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,545,728,708.00 

684 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE AGUNG CAHYONO NOREK 0102250680100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,545,488,708.00 

685 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ISMAIL NOREK 0102720059100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,545,248,708.00 

686 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUMARDI NOREK 0102256107100 UHAnggotaDepekoTrembesi 240,000.00   1,545,008,708.00 

687 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500969054017 362,500.00   1,544,646,208.00 

688 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE EKO JULI HARYAN NOREK 0140514853100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,543,671,208.00 

689 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE KASIRAN NOREK 0101211908100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,542,696,208.00 

690 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE NUR IKSAN NOREK 0125167918100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,541,721,208.00 

691 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUBROTO NOREK 0131057881100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,540,746,208.00 

692 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE TRAPSILO NOREK 0140673811100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,539,771,208.00 

693 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE SUKATMA NOREK 0101517616100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,538,796,208.00 

694 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE NYOTO ACHMAD SU NOREK 0101256261100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,537,821,208.00 

695 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE AGUNG CAHYONO NOREK 0102250680100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,536,846,208.00 

696 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE TITO PRAYITNO NOREK 0111865183100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,535,871,208.00 

697 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE RAHMAT WIWEKO NOREK 0112163069100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,534,896,208.00 

698 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE HARRY HARYANTO NOREK 0101305244100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,533,921,208.00 

699 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ABDUL KAHAR NOREK 0101239950100 HonorTimLKSTripartit 975,000.00   1,532,946,208.00 

700 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE MOCH EDI PRIYAN NOREK 0105237073100 HonorTimLKSTripartit 1,218,750.00   1,531,727,458.00 

701 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE ISMAIL NOREK 0102720059100 HonorTimLKSTripartit 1,218,750.00   1,530,508,708.00 

702 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500971042097 60,000.00   1,530,448,708.00 

703 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA SAHAT SH MH NOREK 1281609659 2,340,000.00   1,528,108,708.00 

704 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029500970518006 135,000.00   1,527,973,708.00 

705 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BNI - AULIA INDRIYA PRADIPTA NOREK 257074457 2,788,940.00   1,525,184,768.00 

706 20 Dec 2024 20 Dec 2024 PAY MPN 029501013752146 50,000.00   1,525,134,768.00 

707 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA DHIYAA FATHYA AISYAH RAH NOREK 8680948128 975,000.00   1,524,159,768.00 

708 20 Dec 2024 20 Dec 2024 TRF KE BCA DWI PURWATI NOREK 7750532327 975,000.00   1,523,184,768.00 

709 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE NURDIN NOREK 1973061700000 HonorKetuaLKSTripartit 1,275,000.00   1,521,909,768.00 

710 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE SULDJIATI NOREK 0007185936101 TransportKunkerGarut 1,400,000.00   1,520,509,768.00 
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711 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501456726137 65,190.00   1,520,444,578.00 

712 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501471307102 391,508.00   1,520,053,070.00 

713 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501467923004 2,153,293.00   1,517,899,777.00 

714 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE MANDIRI COMTRONICS SYSTEMS NOREK 1320055005038 19,183,879.00   1,498,715,898.00 

715 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501516182113 750,000.00   1,497,965,898.00 

716 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE MANDIRI INTERNUSA ALFINDO VE NOREK 0060007817160 29,250,000.00   1,468,715,898.00 

717 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501537257142 833,919.00   1,467,881,979.00 

718 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501538699068 113,716.00   1,467,768,263.00 

719 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE KARYA GUMAY NOREK 0145735904001 PengadaanPeralatanPelatLAS 1,200,000.00   1,466,568,263.00 

720 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE SADANE KIARA TE NOREK 0140856479001 PengadaanLabBahasa 7,467,365.00   1,459,100,898.00 

721 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501540723108 396,396.00   1,458,704,502.00 

722 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501547641028 54,054.00   1,458,650,448.00 

723 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE SAPUTRA JAYA UT NOREK 0120010035973 PengadaanAlatPendinginKulkas 3,549,550.00   1,455,100,898.00 

724 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501575764026 40,284.00   1,455,060,614.00 

725 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501575155115 295,414.00   1,454,765,200.00 

726 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501570750126 77,426.00   1,454,687,774.00 

727 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501569201104 567,788.00   1,454,119,986.00 

728 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501573875006 40,043.00   1,454,079,943.00 

729 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501573261095 293,650.00   1,453,786,293.00 

730 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE MANDIRI TUKANG BANGUNAN INDO NOREK 1660011177789 2,645,302.00   1,451,140,991.00 

731 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE FERI PERMANA CV NOREK 0069965091001 PengadaanBahanPelatTataBoga7 5,084,286.00   1,446,056,705.00 

732 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE SAPUTRA JAYA UT NOREK 0120010035973 PengadaanBahanPelatInstalasiListrik 2,629,507.00   1,443,427,198.00 

733 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501644510017 389,443.00   1,443,037,755.00 

734 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE BCA SURNAWATI NOREK 8840274587 1,590,000.00   1,441,447,755.00 

735 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE BCA GELFI BASMAR NOREK 8670184073 6,860,000.00   1,434,587,755.00 

736 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE BCA BOGA RASA TAMA PT NOREK 4977024888 917,637.00   1,433,670,118.00 

737 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE EMPAT SAUDARA C NOREK 0009906371001 MaminKegiatan 7,750,910.00   1,425,919,208.00 

738 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE INA RIZQI NOREK 0082023070100 MaminDepeko 3,554,283.00   1,422,364,925.00 
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739 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501592245153 396,396.00   1,421,968,529.00 

740 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501593745108 72,072.00   1,421,896,457.00 

741 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE WARTA BANTEN ME NOREK 0064814087001 ADVPTWartaBantenMedia 3,531,532.00   1,418,364,925.00 

742 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501673932084 20,000.00   1,418,344,925.00 

743 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501664229122 25,000.00   1,418,319,925.00 

744 23 Dec 2024 23 Dec 2024 PAY MPN 029501673445006 60,000.00   1,418,259,925.00 

745 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE ULFA RAHMAH NOREK 0085110871100 HonorJuriFashionShowGebyarBLK 975,000.00   1,417,284,925.00 

746 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE BCA DIAZ RIDHA HUSAINI NOREK 1084172301 2,940,000.00   1,414,344,925.00 

747 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE BRI DIVA PRAMESWARI PUTRI NOREK 791001014368539 390,000.00   1,413,954,925.00 

748 23 Dec 2024 23 Dec 2024 TRF KE Iman Maulana NOREK 0103419654100 HonorPembawaAcaraGebyarBLK 390,000.00   1,413,564,925.00 

749 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501690506075 525,000.00   1,413,039,925.00 

750 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501691778064 375,000.00   1,412,664,925.00 

751 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BUWANG NOREK 0144573730100 HonoraiumAnggotaGebyarBLK 712,500.00   1,411,952,425.00 

752 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA AA INSAN KAMIL NOREK 7110297119 712,500.00   1,411,239,925.00 

753 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BRI ARGA BAYU PRATAMA NOREK 096901024424539 712,500.00   1,410,527,425.00 

754 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI ANDRI WIDJAYANTO NOREK 9000023174007 712,500.00   1,409,814,925.00 

755 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BRI SUJARWOTO NOREK 012001266325507 712,500.00   1,409,102,425.00 

756 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BRI AGUS TRI WAHYUDI NOREK 012001266216504 712,500.00   1,408,389,925.00 

757 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI AHMAD SANDIKO NOREK 9000023182018 712,500.00   1,407,677,425.00 

758 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501751780031 207,000.00   1,407,470,425.00 

759 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD KUSWANDI ST NOREK 2040056036 8,073,000.00   1,399,397,425.00 

760 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501752164015 207,000.00   1,399,190,425.00 

761 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA HANAFIAH AMIN NOREK 3451146058 8,037,000.00   1,391,153,425.00 

762 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI ISNAENI WAHYU SAPUTR NOREK 1640002253815 5,850,000.00   1,385,303,425.00 

763 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA AEB SAEPUDIN NOREK 3452262662 6,825,000.00   1,378,478,425.00 

764 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA YULI LESTARI NOREK 6040398757 7,800,000.00   1,370,678,425.00 

765 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE OCBC NISP LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI LO NOREK 296800003083 13,132,000.00   1,357,546,425.00 

766 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501747640124 268,000.00   1,357,278,425.00 
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767 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501746683002 308,000.00   1,356,970,425.00 

768 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE OCBC NISP LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI LO NOREK 296800003083 15,092,000.00   1,341,878,425.00 

769 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501747239051 328,000.00   1,341,550,425.00 

770 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BNI - LSP RAJAWALI HOSPITALITY NUS NOREK 1177574103 16,072,000.00   1,325,478,425.00 

771 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501746174042 248,000.00   1,325,230,425.00 

772 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI LSP TOP INDONESIA NOREK 0060017102017 12,152,000.00   1,313,078,425.00 

773 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA TREMBESI HOTEL MANAGEMEN NOREK 8821808022 49,265,000.00   1,263,813,425.00 

774 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501512925015 1,108,125.00   1,262,705,300.00 

775 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA CERDAS DIGITAL NUSANTARA NOREK 8040141180 19,207,500.00   1,243,497,800.00 

776 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE SITUNGKIR HASIH NOREK 0138276831100 TransportPelatBahasaJepang1 800,000.00   1,242,697,800.00 

777 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA SEF MARNIDA NOREK 8015103767 760,000.00   1,241,937,800.00 

778 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BLU BY BCA DIGITAL NURYANTI NOREK 005958931130 560,000.00   1,241,377,800.00 

779 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA NURUL ISHLAHIYAH NOREK 7120749123 800,000.00   1,240,577,800.00 

780 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA NENENG USROTUN HASANAH NOREK 7131370907 800,000.00   1,239,777,800.00 

781 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA NENDEN YULIANTI NOREK 5875352021 480,000.00   1,239,297,800.00 

782 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA MOHAMMAD RIZQY RAMADHAN NOREK 6041941631 800,000.00   1,238,497,800.00 

783 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA MOHAMAD GILANG RAMADHAN NOREK 1082908701 800,000.00   1,237,697,800.00 

784 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA ILHAM RUSYDI HARYONO NOREK 901986510160 760,000.00   1,236,937,800.00 

785 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA HILWAH DZIBAQIYYA ELSHOL NOREK 8680909483 800,000.00   1,236,137,800.00 

786 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE PT.Bank Syariah Indonesia,Tb GHOFAR RUSRAMDITO NOREK 7279840261 800,000.00   1,235,337,800.00 

787 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA CHRISTINA SINAGA NOREK 7611149399 720,000.00   1,234,617,800.00 

788 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA AJI SANTOSO NOREK 7621434776 800,000.00   1,233,817,800.00 

789 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BNI IBU ADINDA  NUR RIZKA NOREK 1136313149 680,000.00   1,233,137,800.00 

790 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA ADI PRABOWO NOREK 4750324636 840,000.00   1,232,297,800.00 

791 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BLU BY BCA DIGITAL ADELIA HIDAYATUL ADZKIYA NOREK 002452875604 480,000.00   1,231,817,800.00 

792 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA ASEP SAIPUDDIN NOREK 5875252604 712,500.00   1,231,105,300.00 

793 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BRI MOHAMAD RAIS NOREK 082601019638531 712,500.00   1,230,392,800.00 

794 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA DAMIRI M NOREK 8820457294 712,500.00   1,229,680,300.00 
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795 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA ZELVI KURNIASIH NOREK 1080973540 680,000.00   1,229,000,300.00 

796 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BNI SDR   SUNARDI NOREK 1813392372 880,000.00   1,228,120,300.00 

797 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA SITI MARDIAH HOLILAH NOREK 5875094201 840,000.00   1,227,280,300.00 

798 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA SILVI PILIYA TRISNAWATI NOREK 8670775306 840,000.00   1,226,440,300.00 

799 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA RIQQAH HAMIDAH NOREK 8681040226 720,000.00   1,225,720,300.00 

800 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA MAULIDHA PUTRI RAHMI FAU NOREK 3151212831 720,000.00   1,225,000,300.00 

801 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BRI IRSAL POHAN NOREK 610201046673506 400,000.00   1,224,600,300.00 

802 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BLU BY BCA DIGITAL ILHAM RAMADHAN NOREK 006985980974 840,000.00   1,223,760,300.00 

803 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI FITRIA HARNAIDA NOREK 9000008864812 600,000.00   1,223,160,300.00 

804 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BRI MUHAMMAD ZAKA DINHAQ NOREK 385001088262533 880,000.00   1,222,280,300.00 

805 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA FARAS KHALISA SABIRA NOREK 8670687229 600,000.00   1,221,680,300.00 

806 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BNI SDRI EVI FEBRILIANI SAFITRI NOREK 0485659200 720,000.00   1,220,960,300.00 

807 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE DITA PUTRI FEBR NOREK 0143787486100 TransportPelatBahasaInggris1 680,000.00   1,220,280,300.00 

808 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA DANA KRISDIANA NOREK 8650290551 800,000.00   1,219,480,300.00 

809 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA ALYA SEPTIYANTI NOREK 7645109805 320,000.00   1,219,160,300.00 

810 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA ALYA HANA HANIFA NOREK 7131064717 760,000.00   1,218,400,300.00 

811 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA TRI FITRA AZZAHRA NOREK 7655139541 880,000.00   1,217,520,300.00 

812 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BRI SARI WIDYASTUTI NOREK 542901002089534 840,000.00   1,216,680,300.00 

813 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA NUR ISTIGHFARRISTANTI NOREK 7621396084 320,000.00   1,216,360,300.00 

814 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BRI MELATI ANANDA KUSUMA DEWI NOREK 008401117326505 680,000.00   1,215,680,300.00 

815 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BNI SDRI KARIMAH VIE HIMAAYATILLAH NOREK 0739455110 760,000.00   1,214,920,300.00 

816 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA JIBAN IBRAHIM NOREK 5875654001 840,000.00   1,214,080,300.00 

817 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BANK SEABANK INDONESIA IRGY NUR ALFIRUDZABADI NOREK 901746347643 440,000.00   1,213,640,300.00 

818 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA EVA SARI GULTOM NOREK 1082198932 680,000.00   1,212,960,300.00 

819 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE FEMPI SUSILO NOREK 0083118032100 CetakSpandukPelatBLK 8,190,000.00   1,204,770,300.00 

820 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BNI BPK GATOT JONSON SITUMORANG NOREK 0112263849 10,530,000.00   1,194,240,300.00 

821 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501750613077 480,000.00   1,193,760,300.00 

822 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501751059071 308,000.00   1,193,452,300.00 
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823 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI DPN PERKASA NOREK 1220011553388 15,092,000.00   1,178,360,300.00 

824 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BINTANG ILHAM V NOREK 0084687766001 BelNameTagPanitiaGebyarBLK 840,000.00   1,177,520,300.00 

825 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE ILHAM AKBAR NOREK 0079576158100 CetakSpandukPelatBLK 1,976,000.00   1,175,544,300.00 

826 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA RUDI PRIHANTORO NOREK 8670638163 1,700,000.00   1,173,844,300.00 

827 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA SURNAWATI NOREK 8840274587 648,000.00   1,173,196,300.00 

828 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501752428042 207,000.00   1,172,989,300.00 

829 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA HANAFIAH AMIN NOREK 3451146058 8,073,000.00   1,164,916,300.00 

830 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE OCBC NISP LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI LO NOREK 296800003083 7,252,000.00   1,157,664,300.00 

831 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501749951019 148,000.00   1,157,516,300.00 

832 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501748606039 207,000.00   1,157,309,300.00 

833 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA MUHAMAD KUSWANDI ST NOREK 2040056036 8,073,000.00   1,149,236,300.00 

834 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BNI - LSP RAJAWALI HOSPITALITY NUS NOREK 1177574103 17,052,000.00   1,132,184,300.00 

835 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502138089155 348,000.00   1,131,836,300.00 

836 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502138942073 770,000.00   1,131,066,300.00 

837 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI CERDAS DIGITAL NUSAN NOREK 1680000873826 37,730,000.00   1,093,336,300.00 

838 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA DEDY SUJANA NOREK 8015225340 8,190,000.00   1,085,146,300.00 

839 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE VICTORIA INTERNATIONAL AHMAD BITU NOREK 0411029468 10,530,000.00   1,074,616,300.00 

840 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502141223082 480,000.00   1,074,136,300.00 

841 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502144772131 328,000.00   1,073,808,300.00 

842 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BRI LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI KE NOREK 122001001125507 16,072,000.00   1,057,736,300.00 

843 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA GLOBAL EDUKASI TALENTA I NOREK 7090656699 31,752,000.00   1,025,984,300.00 

844 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502145683073 648,000.00   1,025,336,300.00 

845 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502146524137 328,000.00   1,025,008,300.00 

846 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI DPN PERKASA NOREK 1220011553388 16,072,000.00   1,008,936,300.00 

847 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI LSP TOP INDONESIA NOREK 0060017102017 14,112,000.00   994,824,300.00 

848 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502147437088 288,000.00   994,536,300.00 

849 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502148349051 288,000.00   994,248,300.00 

850 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI DPN PERKASA NOREK 1220011553388 14,112,000.00   980,136,300.00 
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851 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029501513632026 1,147,500.00   978,988,800.00 

852 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA CERDAS DIGITAL NUSANTARA NOREK 8040141180 19,890,000.00   959,098,800.00 

853 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA CERDAS DIGITAL NUSANTARA NOREK 8040141180 24,862,500.00   934,236,300.00 

854 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA CERDAS DIGITAL NUSANTARA NOREK 8040141180 24,009,375.00   910,226,925.00 

855 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA HANAFIAH AMIN NOREK 3451146058 36,000.00   910,190,925.00 

856 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502221291035 54,054.00   910,136,871.00 

857 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502221002040 297,297.00   909,839,574.00 

858 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MEDIA RAYA SENT NOREK 0122944115001 AdvMediaRayaSentosa 2,648,649.00   907,190,925.00 

859 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502224073028 297,297.00   906,893,628.00 

860 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502224310057 54,054.00   906,839,574.00 

861 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE WAN ANGKET MEDI NOREK 0132754977001 AdvWanMedia.coid 2,648,649.00   904,190,925.00 

862 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502224898042 693,694.00   903,497,231.00 

863 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502225301073 126,126.00   903,371,105.00 

864 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE SULUH MULTI MED NOREK 0084852651001 AdvSuluhNews 6,180,180.00   897,190,925.00 

865 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502223456153 54,054.00   897,136,871.00 

866 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502223201095 297,297.00   896,839,574.00 

867 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BPD BANTEN NARANTI CITRA MEDIA PT NOREK 0801022511 2,648,649.00   894,190,925.00 

868 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502221884002 297,297.00   893,893,628.00 

869 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502222231120 54,054.00   893,839,574.00 

870 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE MANDIRI AMALIA SOFIA NOREK 1640000777492 2,648,649.00   891,190,925.00 

871 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BINTANG ILHAM V NOREK 0084687766001 FCLKS 755,000.00   890,435,925.00 

872 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE INA RIZQI NOREK 0082023070100 MaminRutin 4,499,091.00   885,936,834.00 

873 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502234895008 39,009.00   885,897,825.00 

874 24 Dec 2024 24 Dec 2024 PAY MPN 029502235162077 858,198.00   885,039,627.00 

875 24 Dec 2024 24 Dec 2024 TRF KE BCA BABA SOLUTION TECHNOLOGY NOREK 8681184538 7,762,793.00   877,276,834.00 

876 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE IRFAN AZHAR NOREK 0006190138100 LumsumDesemberOPr 3,000,000.00   874,276,834.00 

877 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MOHAMAD YASIN S NOREK 0123100150309 LumsumDesemberOPr 1,750,000.00   872,526,834.00 

878 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE IRA ABUBAKAR NOREK 0118197038100 LumsumDesemberOPr 1,750,000.00   870,776,834.00 
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879 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE DWI RATNA MARTY NOREK 0085830211100 LumsumDesemberOPr 550,000.00   870,226,834.00 

880 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE EFFI SUSANTI EL NOREK 0123200039307 LumsumDesember 360,000.00   869,866,834.00 

881 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MOHAMAD YASIN S NOREK 0123100150309 LumsumDesember 400,000.00   869,466,834.00 

882 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA AGUS SARULLOH NOREK 6565003911 370,000.00   869,096,834.00 

883 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE RUDI RANINGRUM NOREK 0123210165706 LumsumDesember 400,000.00   868,696,834.00 

884 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE SURYANI NOREK 0027585541100 LumsumDesember 365,000.00   868,331,834.00 

885 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MOKHTAR KUSUMAT NOREK 0006849288100 LumsumDesember 375,000.00   867,956,834.00 

886 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE OVI MAWADDAH SE NOREK 0009381538100 LumsumDesember 345,000.00   867,611,834.00 

887 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE IRFAN AZHAR NOREK 0006190138100 LumsumDesember 375,000.00   867,236,834.00 

888 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE DWI RATNA MARTY NOREK 0085830211100 LumsumDesember 345,000.00   866,891,834.00 

889 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE TIRAMA PASARIBU NOREK 0123210134316 LumsumDesember 375,000.00   866,516,834.00 

890 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MIRA WIDIASARI NOREK 0013336423100 LumsumDesember 357,000.00   866,159,834.00 

891 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE IRA ABUBAKAR NOREK 0118197038100 LumsumDesember 370,000.00   865,789,834.00 

892 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE SULDJIATI NOREK 0007185936101 LumsumDesember 375,000.00   865,414,834.00 

893 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE SONY MAULANA NOREK 0081623953100 LumsumDesember 1,750,000.00   863,664,834.00 

894 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE ZULHISA LANAPAN NOREK 0011063381100 LumsumDesember 1,750,000.00   861,914,834.00 

895 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE SRI MARSUDIHART NOREK 0123210134369 LumsumDesember 1,750,000.00   860,164,834.00 

896 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE ADHI ZULKIFLI NOREK 0002202867100 LumsumDesember 1,750,000.00   858,414,834.00 

897 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE UJANG HENDRA GU NOREK 0123210146319 LumsumDesember 2,000,000.00   856,414,834.00 

898 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MANDIRI CERDAS DIGITAL NUSAN NOREK 1680000873826 45,276,000.00   811,138,834.00 

899 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502132526046 480,000.00   810,658,834.00 

900 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE ANGELS NOREK 0146417248101 InstHousekeepingAkt1 10,530,000.00   800,128,834.00 

901 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA OJI BADANJI NOREK 8830703871 8,190,000.00   791,938,834.00 

902 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502134255140 924,000.00   791,014,834.00 

903 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502135232024 248,000.00   790,766,834.00 

904 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE OCBC NISP LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI LO NOREK 296800003083 12,152,000.00   778,614,834.00 

905 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BRI LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI KE NOREK 122001001125507 11,172,000.00   767,442,834.00 

906 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502136087157 228,000.00   767,214,834.00 
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907 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502137059140 328,000.00   766,886,834.00 

908 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BRI LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI KE NOREK 122001001125507 16,072,000.00   750,814,834.00 

909 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA ZULKARNAIN NOREK 7131248320 10,530,000.00   740,284,834.00 

910 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502308207111 270,000.00   740,014,834.00 

911 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502308436144 640,000.00   739,374,834.00 

912 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MANDIRI WILI PRIYANTO NOREK 1820009907338 10,920,000.00   728,454,834.00 

913 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MANDIRI RIZQI JULIANTO ROSAD NOREK 1670004317706 14,040,000.00   714,414,834.00 

914 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502309476117 270,000.00   714,144,834.00 

915 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MANDIRI RISMAN NOREK 1550003488585 10,530,000.00   703,614,834.00 

916 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA NUR CAHYO WICAKSONO NOREK 6043018961 6,074,250.00   697,540,584.00 

917 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA MURIAWATI NOREK 7580482362 7,809,750.00   689,730,834.00 

918 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502309658013 356,000.00   689,374,834.00 

919 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502309861039 480,000.00   688,894,834.00 

920 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MOHAMMAD HABIBU NOREK 0138276031100 AssInstrTuneUpMtrAkt4 8,190,000.00   680,704,834.00 

921 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE ALI SUWARNO NOREK 0093437330100 InstrTuneUpMtrAkt4 10,530,000.00   670,174,834.00 

922 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA DIAH PALUPI NOREK 7130333391 1,755,000.00   668,419,834.00 

923 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE PT.Bank Syariah Indonesia,Tb AMINUDIN NOREK 7194515205 150,000.00   668,269,834.00 

924 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA MARKUS ADI SAPUTRA HUTAS NOREK 7020683770 150,000.00   668,119,834.00 

925 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA HANDITO HADI JOEWONO NOREK 7615087009 150,000.00   667,969,834.00 

926 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MANDIRI NOR SALIM NOREK 1550002246331 150,000.00   667,819,834.00 

927 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BNI IBU RIZKI  ROSHANA NOREK 0074901271 150,000.00   667,669,834.00 

928 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA DESIA BERTY DWI TRIYO MA NOREK 7620661125 150,000.00   667,519,834.00 

929 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA DIAN RIVIANA SUKARTI SPD NOREK 7130309814 150,000.00   667,369,834.00 

930 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA ZIYAD NOREK 4970602858 150,000.00   667,219,834.00 

931 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA MULKAN MAHENDRA YUDA SUN NOREK 5875597679 150,000.00   667,069,834.00 

932 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA INDAH FITRIAN NOREK 7610077115 150,000.00   666,919,834.00 

933 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BNI BPK HERU ARIA TEGUH NOREK 1822346776 150,000.00   666,769,834.00 

934 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MANDIRI A ANTONI RESWANTO NOREK 9000024260607 150,000.00   666,619,834.00 



141 
 

No Posting Date Effective Date Narasi Debit Transaction Credit Transaction Balance 

935 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA LANY RIMA HANDAYANI NOREK 1081286782 150,000.00   666,469,834.00 

936 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BNI BPK EDI  JUMAINI NOREK 0019269531 150,000.00   666,319,834.00 

937 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE PT.Bank Syariah Indonesia,Tb MULJADI NOREK 7031000526 150,000.00   666,169,834.00 

938 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE MANDIRI ENNY HIDAYATI NOREK 1550012437003 150,000.00   666,019,834.00 

939 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA TUHISA PRATAMA NOREK 7380290248 150,000.00   665,869,834.00 

940 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA TEGUH KRISWANTORO NOREK 1981581712 150,000.00   665,719,834.00 

941 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BCA DIAH PALUPI NOREK 7130333391 150,000.00   665,569,834.00 

942 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502151993053 255,000.00   665,314,834.00 

943 25 Dec 2024 25 Dec 2024 PAY MPN 029502152438046 45,000.00   665,269,834.00 

944 25 Dec 2024 25 Dec 2024 TRF KE BNI SDR   SOLAHUDIN NOREK 0142150567 1,445,000.00   663,824,834.00 

945 27 Dec 2024 27 Dec 2024 PAY KOTA TANGERANG - PBJT RST 20240218280 10,921,821.00   652,903,013.00 

946 27 Dec 2024 27 Dec 2024 PAY MPN 029502740879155 91,818.00   652,811,195.00 

947 27 Dec 2024 27 Dec 2024 TRF KE JUNIOR DIPANEGA NOREK 0083391413100 BelSuratKabar 90,000.00   652,721,195.00 

948 30 Dec 2024 30 Dec 2024 TRF KE REK PERANTARA NOREK 0095716725001 GajiTHLDesember 229,055,173.00   423,666,022.00 

949 30 Dec 2024 30 Dec 2024 PAY MPN 702412302041568 2,713,371.00   420,952,651.00 

950 30 Dec 2024 30 Dec 2024 PAY MPN 702412302041681 10,853,484.00   410,099,167.00 

951 30 Dec 2024 30 Dec 2024 TRF KE RKUD KOTA TANGE NOREK 0120030203017 Bend17PengembalianBelanjaTUTA2024 166,439,400.00   243,659,767.00 

952 30 Dec 2024 30 Dec 2024 TRF KE RKUD KOTA TANGE NOREK 0120030203017 Bend17PengembalianGUTA2024 243,659,767.00   .00 
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